

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1-222-23
Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

KSO: 801 7
Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky
CZ-CPV: 45212000-6

CC-CZ:
Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:
Městská část Praha 13

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ: 45244618
DIČ: CZ45244618

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			12 390 294,84
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 390 294,84	2 601 961,92
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	14 992 256,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1-222-23		
Stavba:	Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky		
Místo:	Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky	Datum:	22. 11. 2023
Zadavatel:	Městská část Praha 13	Projektant:	
Uchazeč:	Z&D stavební společnost, spol. s r. o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 390 294,84	14 992 256,76	
Stavební část	Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky	7 793 162,11	9 429 726,15	STA
ZTI	Zdravotně technická instalace	775 034,70	937 791,99	STA
ÚT	Ústřední vytápění	1 333 114,02	1 613 067,96	STA
Elektroinstalace Sil	Silnoproud	1 562 390,02	1 890 491,92	STA
Elektroinstalace Sla	Slaboproud	274 795,40	332 502,43	STA
VZT	Vzduchotechnika	282 798,59	342 186,29	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	369 000,00	446 490,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

Stavební část - Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 793 162,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 793 162,11	21,00%	1 636 564,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 429 726,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

Stavební část - Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 13

Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 793 162,11
HSV - Práce a dodávky HSV	2 724 183,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	496 764,50
4 - Vodorovné konstrukce	81 239,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 130 522,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	610 354,66
997 - Přesun sutě	324 121,81
998 - Přesun hmot	81 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 057 079,00
713 - Izolace tepelné	68 966,19
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	4 986,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	349 496,00
751 - Vzduchotechnika	8 412,60
762 - Konstrukce tesařské	3 125,25
763 - Konstrukce suché výstavby	1 381 031,66
764 - Konstrukce klempířské	105 947,76
765 - Krytina skládaná	78 005,50
766 - Konstrukce truhlářské	1 694 559,86
767 - Konstrukce zámečnické	35 551,85
771 - Podlahy z dlaždic	271 842,89
775 - Podlahy skládané	500 170,98
776 - Podlahy povlakové	22 298,17
781 - Dokončovací práce - obklady	304 689,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 442,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	180 889,53
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	29 661,30
M - Práce a dodávky M	9 000,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	9 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky							
Objekt: Stavební část - Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky							
Místo:		Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky			Datum: 22. 11. 2023		
Zadavatel:		Městská část Praha 13			Projektant:		
Uchazeč:		Z&D stavební společnost, spol. s r. o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 793 162,11

DHSVPráce a dodávky HSV

2 724 183,11

D3Svislé a kompletní konstrukce

496 764,50

1	K	310231052R	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými do P10 na maltu M10 tl 440 mm	m2	2,173	2 860,00	6 214,78	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami nebroušenými klasickými spojených na pero a drážku plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 do P10 na maltu M10, tl. zdiva 440 mm					
	VV		"sloupek mezi okny schodiště"					
	VV		"2NP"0,33*1,7		0,561			
	VV		Mezisoučet		0,561			
	VV		"zazdívka nad překlady vnější okna "					
	VV		"2NP"12,4*0,13		1,612			
	VV		Mezisoučet		1,612			
	VV		Součet		2,173			
2	K	310231056R	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 na maltu M10 tl 440 mm	m2	44,751	2 250,00	100 689,75	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami nebroušenými klasickými spojených na pero a drážku plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10 na maltu M10, tl. zdiva 440 mm					
	VV		"sloupky mezi okny vnější stěna"					
	VV		"1NP"(1,65+1,475+1,575+1,65)*1,6+(0,32+1,2*3)*1,6+"parape t"12,92*0,8		26,768			
	VV		"2NP"(9,83+10,135-2,4*3-2,1*3)*1,72+(12,99-2,4*2-2,1*2)*1,72		17,983			
	VV		Mezisoučet		44,751			
	VV		Součet		44,751			
3	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310235261					
	VV		"m.č.1.05 po odstraněném ventilátoru"1		1,000			
4	K	310240111R	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými voštinovými CV 290x140x140 do P10 na MVC 10	m3	3,663	4 390,00	16 080,57	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými voštinovým CV 290x140x140 do P10 plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu MVC 10					
	VV		"zazdívka vnitřních oken"					
	VV		"1NP"(0,8*0,8*2+0,7*0,8+0,75*0,8+0,3*0,8)*0,5		1,340			
	VV		"2NP"(0,88*0,88*6)*0,5		2,323			
	VV		Součet		3,663			
5	K	310240211R	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými voštinovými CV 290x140x140 do P10 na MVC 10	m3	15,407	5 200,00	80 116,40	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými voštinovým CV 290x140x140 do P10 plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu MVC 10					
	VV		"zazdívka vnitřních dveří"					
	VV		"1NP"(1,17*2,2+1*2,2+1,11*2,2+0,85*2,2*2+1,05*2,2+1,1*2,2)*0,5		7,843			
	VV		"2NP"(1,15*2,2*4+0,85*2,2*2+0,93*2,2)*0,5		7,953			
	VV		Mezisoučet		15,796			
	VV		"-nové niky"					
	VV		"chodba 1NP a 2NP"					
	VV		"pro ZTI+T"-((0,6-0,425)*0,6)*0,2-0,6*0,6*0,2		-0,093			
	VV		"pro hydrant"-((0,7*0,7)*0,25+(0,7*0,7)*0,05)		-0,147			
	VV		"pro rozvaděč"-0,55*0,9*0,15*2		-0,149			
	VV		Mezisoučet		-0,389			
	VV		Součet		15,407			
6	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,757	7 400,00	13 001,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410					
	VV		"změna vnější okna"					
	VV		"1NP"14,3*0,14*0,47		0,941			
	VV		"2NP"12,4*0,14*0,47		0,816			
	VV		Součet		1,757			
7	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,655	46 200,00	30 261,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
	VV		"HEA120"1,5*10*2*19,9/1000		0,597			
	VV		"pro L60/6"1*(4+5)*6,42/1000		0,058			
	VV		Součet		0,655			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	317940912R	Válcované nosníky HEA č.14 dodatečně osazované včetně vysekání drážky nebo kapes pro uložení	t	2,841	46 200,00	131 254,20	
	PP		Válcované nosníky HEA č.14 dodatečně osazované včetně vysekání drážky nebo kapes pro uložení					
	VV		(2,9*2*10+2,6*2*10+2,5*2)*24,7/1000		2,841			
9	K	342241155	Příčky z cihel voštinových CV 14 pevnosti P 10 až 20 na MC tl 140 mm	m2	6,000	920,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC voštinových CV 14 (290x140x140 mm) P10 až P20, tl. 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342241155					
	VV		"obezdívka zárubní"					
	VV		"1NP"(1*2,2-0,8*2)*5		3,000			
	VV		"2NP"(1*2,2-0,8*2)*5		3,000			
	VV		Součet		6,000			
10	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	106,050	920,00	97 566,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244121					
	VV		"mezi jednotkami"					
	VV		"A-B"5,6*2,96		16,576			
	VV		"B-C"5,95*2,96		17,612			
	VV		"D-E"5,95*2,96		17,612			
	VV		"F-G"5,6*3,1		17,360			
	VV		"G-H"5,95*3,1		18,445			
	VV		"I-J"5,95*3,1		18,445			
	VV		Součet		106,050			
11	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	19,700	800,00	15 760,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
	VV		"HEA120"1,5*10*2*0,12		3,600			
	VV		"HEA140"(2,9*10+2,6*10+2,5)*2*0,14		16,100			
	VV		Součet		19,700			
D		4	Vodorovné konstrukce				81 239,88	
12	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,338	4 400,00	1 487,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411322525					
	VV		"doplnění stropu"1,6*1,76*0,1+1,6*1,76*0,04/2		0,338			
13	K	411354239	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	2,816	680,00	1 914,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění stropů ztracené ocelově žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do travers z povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354239					
	VV		"doplnění stropu"1,6*1,76		2,816			
14	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,012	38 900,00	466,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021					
	VV		"dle statiky"12/1000		0,012			
15	K	411388601	Zabetonování otvorů tl do 250 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	6,000	900,00	5 400,00	
	PP		Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 250 mm ve stropích železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2					
	VV		"po VZT"2*3		6,000			
16	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232221					
	VV		"po osazení nosníků IPE 240"3*2*2		12,000			
	VV		"po soazení nosníků pro doplnění stropu"2*2		4,000			
	VV		Součet		16,000			
17	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	1,188	9 500,00	11 286,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941125					
	VV		" dle statiky IPE 240"0,594*2		1,188			
18	M	13010726	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240	t	1,284	39 500,00	50 718,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240					
	VV		1,188*1,081 'Přepočtené koeficientem množství		1,284			
19	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 120 do do 220 mm	t	0,099	9 500,00	940,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941133					
	VV		"doplnění stropu dle statiky"98,8/1000		0,099			
20	M	13010954	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140	t	0,107	39 500,00	4 226,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140					
	VV		0,099*1,081 'Přepočtené koeficientem množství		0,107			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 130 522,26	
21	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		"skladba F2.1"					
	VV		"m.č.1.03 pod obklad"1,5*2		3,000			
	VV		"m.č.2.03 pod obklad"1,5*2		3,000			
	VV		Součet		6,000			
22	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	45,832	160,00	7 333,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
	VV		"skladba F2.11 a F2.12"					
	VV		"m.č.D4"5,95*2,86		17,017			
	VV		"m.č.I4"5,95*3		17,850			
	VV		"m.č.C4 nad doplněnou omítku po obkladu"(5,95+0,31*2)*0,86		5,650			
	VV		"m.č.H4 nad doplněnou omítku po obkladu "1,55*1+(5,95-1,55+0,31*2)*0,75		5,315			
	VV		Mezisoučet		45,832			
	VV		Součet		45,832			
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	542,128	375,00	203 298,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
	VV		"skladba F2.1 a F2.2"					
	VV		"m.č.1.02"20,9*2,86-"dveře"0,8*2*3-"niky ST1"0,6*0,6*3-		53,260			
	VV		"el.rozvaděč"0,61*1,04					
	VV		"m.č.1.03 nad obklad"1,5*0,86		1,290			
	VV		"m.č.1.04"10,0*2,86-"dveře"0,8*2*2-"niky ST1"0,6*0,6*2		24,680			
	VV		"m.č.1.05"3,1*2,86		8,866			
	VV		"m.č.2.02"20,9*3-"dveře"0,8*2*3-"niky ST1"0,6*0,6*3-		55,696			
	VV		"el.rozvaděč"0,61*1,04-"hydrant"0,7*0,7					
	VV		"m.č.2.03 nad obklad"1,5*1		1,500			
	VV		"m.č.2.04"9,9*3-"dveře"0,8*2*2-"niky ST1"0,6*0,6*2		25,780			
	VV		"m.č.1.05"3,1*3		9,300			
	VV		"m.č.A4"3,84*2,86		10,982			
	VV		"m.č.A1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.B1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.B4"3,795*2,86		10,854			
	VV		"m.č.C1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.C4"3,84*2,86		10,982			
	VV		"m.č.D4"3,295*2,86		9,424			
	VV		"m.č.D1"1,4*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,224			
	VV		"m.č.E1"1,4*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,224			
	VV		"m.č.E4"3,3*2,86		9,438			
	VV		"m.č.F4"3,84*3		11,520			
	VV		"m.č.F1"1,7*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,320			
	VV		"m.č.G1"1,7*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,320			
	VV		"m.č.G4"3,795*2,86		10,854			
	VV		"m.č.H1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.H4"3,84*3		11,520			
	VV		"m.č.I4"3,295*3		9,885			
	VV		"m.č.I1"1,4*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,420			
	VV		"m.č.J1"1,4*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,420			
	VV		"m.č.J4"3,3*3		9,900			
	VV		Mezisoučet		333,987			
	VV		skladba F1.1 a F1.2"					
	VV		"m.č.A4"3,84*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,569			
	VV		"m.č.A3"3,48*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,858			
	VV		"m.č.B3"3,48*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,858			
	VV		"m.č.B4"3,795*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,441			
	VV		"m.č.C3"3,48*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,858			
	VV		"m.č.C4"3,84*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,569			
	VV		"m.č.D4"3,295*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,011			
	VV		"m.č.D3"3,16*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		7,943			
	VV		"m.č.E3"3,155*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		7,928			
	VV		"m.č.E4"3,3*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,025			
	VV		"m.č.F4"3,84*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		10,107			
	VV		"m.č.F3"3,48*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		9,345			
	VV		"m.č.G3"3,48*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		9,345			
	VV		"m.č.G4"3,795*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,972			
	VV		"m.č.H3"3,48*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		9,345			
	VV		"m.č.H4"3,84*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		10,107			
	VV		"m.č.I4"3,295*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,472			
	VV		"m.č.I3"3,16*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,385			
	VV		"m.č.J3"3,155*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,370			
	VV		"m.č.J4"3,3*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,487			
	VV		"mezipodesta		1,611			
	VV		m.č.2.01"0,33*1,7+"ostění"1,7*0,21*2+"nadpraží"0,8*0,21*2					
	VV		Mezisoučet		180,606			
	VV		"skladba F2.12"					
	VV		"doplnění po obkladu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.C4"(5,95+0,31*2)*2		13,140			
	VV		"m.č.H4"1,55*2+(5,95-1,55+0,31*2)*2,25		14,395			
	VV		Mezisoučet		27,535			
	VV		Součet		542,128			
24	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	575,663	40,00	23 026,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
	VV		"skladba F2.1 celk.tl.15 mm"					
	VV		"m.č.1.03 pod obklad"1,5*2		3,000			
	VV		"m.č.2.03 pod obklad"1,5*2		3,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		"skladba F2.1 a F2.2 celk.tl.17 mm"					
	VV		"m.č.1.02"20,9*2,86-"dveře"0,8*2*3-"niky ST1"0,6*0,6*3-		53,260			
	VV		"el.rozvaděč"0,61*1,04					
	VV		"m.č.1.03 nad obklad"1,5*0,86		1,290			
	VV		"m.č.1.04"10,0*2,86-"dveře"0,8*2*2-"niky ST1"0,6*0,6*2		24,680			
	VV		"m.č.1.05"3,1*2,86		8,866			
	VV		"m.č.2.02"20,9*3-"dveře"0,8*2*3-"niky ST1"0,6*0,6*3-		55,696			
	VV		"el.rozvaděč"0,61*1,04-"hydrant"0,7*0,7					
	VV		"m.č.2.03 nad obklad"1,5*1		1,500			
	VV		"m.č.2.04"9,9*3-"dveře"0,8*2*2-"niky ST1"0,6*0,6*2		25,780			
	VV		"m.č.1.05"3,1*3		9,300			
	VV		"m.č.A4"3,84*2,86		10,982			
	VV		"m.č.A1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.B1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.B4"3,795*2,86		10,854			
	VV		"m.č.C1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.C4"3,84*2,86		10,982			
	VV		"m.č.D4"3,295*2,86		9,424			
	VV		"m.č.D1"1,4*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,224			
	VV		"m.č.E1"1,4*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,224			
	VV		"m.č.E4"3,3*2,86		9,438			
	VV		"m.č.F4"3,84*3		11,520			
	VV		"m.č.F1"1,7*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,320			
	VV		"m.č.G1"1,7*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,320			
	VV		"m.č.G4"3,795*2,86		10,854			
	VV		"m.č.H1"1,7*2,86-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		5,082			
	VV		"m.č.H4"3,84*3		11,520			
	VV		"m.č.I4"3,295*3		9,885			
	VV		"m.č.I1"1,4*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,420			
	VV		"m.č.J1"1,4*3-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		4,420			
	VV		"m.č.J4"3,3*3		9,900			
	VV		Mezisoučet		333,987			
	VV		skladba F1.1 a F1.2 celk.tl.17mm"					
	VV		"m.č.A4"3,84*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,569			
	VV		"m.č.A3"3,48*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,858			
	VV		"m.č.B3"3,48*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,858			
	VV		"m.č.B4"3,795*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,441			
	VV		"m.č.C3"3,48*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,858			
	VV		"m.č.C4"3,84*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,569			
	VV		"m.č.D4"3,295*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,011			
	VV		"m.č.D3"3,16*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		7,943			
	VV		"m.č.E3"3,155*2,86-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		7,928			
	VV		"m.č.E4"3,3*2,86-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,025			
	VV		"m.č.F4"3,84*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		10,107			
	VV		"m.č.F3"3,48*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		9,345			
	VV		"m.č.G3"3,48*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		9,345			
	VV		"m.č.G4"3,795*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		9,972			
	VV		"m.č.H3"3,48*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		9,345			
	VV		"m.č.H4"3,84*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		10,107			
	VV		"m.č.I4"3,295*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,472			
	VV		"m.č.I3"3,16*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,385			
	VV		"m.č.J3"3,155*3-"okno"2,1*1,45+"ostění"(1,45*2+2,1)*0,39		8,370			
	VV		"m.č.J4"3,3*3-"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		8,487			
	VV		"mezipodesta		1,611			
	VV		m.č.2.01"0,33*1,7+"ostění"1,7*0,21*2+"nadpraží"0,8*0,21*2					
	VV		Mezisoučet		180,606			
	VV		"skladba F2.12"					
	VV		"doplnění po obkladu celk.tl.22 mm"					
	VV		"m.č.C4"((5,95+0,31*2)*2)*2		26,280			
	VV		"m.č.H4"((1,55*2+(5,95-1,55+0,31*2)*2,25)*2		28,790			
	VV		Mezisoučet		55,070			
	VV		Součet		575,663			
25	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221					
	VV		"oprava omítky po prostupech 1PP"					
	VV		"m.č.0.06"2		2,000			
	VV		"m.č.0.03"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
26	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	355,876	70,00	24 911,32	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325421					
	VV		"skladba F1.3"					
	VV		"m.č.A4"5,95*2,86		17,017			
	VV		"m.č.E4"5,95*2,86		17,017			
	VV		"m.č.F4"5,95*3		17,850			
	VV		"m.č.J4"5,95*3		17,850			
	VV		Mezisoučet		69,734			
	VV		"skladba F1.4"					
	VV		"m.č.1.01"4,31*2,86-"prosklená stěna"2,49*2,86+"ostění"2,86*2*0,16		6,120			
	VV		"m.č.1.04"10*2,86-		19,186			
	VV		"okna"(3,97+3,98)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18		13,442			
	VV		"m.č.1.05"(3,1+1,6)*2,86					
	VV		"m.č.1.02"20,9*2,86-					
	VV		"okna"(3,995+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+3,995+3,98*2)*0,18-		39,407			
	VV		"prosklená stěna"2,49*2,86+"ostění"2,86*2*0,16					
	VV		"m.č.1.05 nad obklad"1,5*0,86		1,290			
	VV		"m.č.2.01"4,39*3-"prosklená stěna"2,49*3+"ostění"3*2*0,16		6,660			
	VV		"m.č.2.04"9,9*3-		20,286			
	VV		"okna"(3,97+3,98)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18		14,100			
	VV		"m.č.2.05"(3,1+1,6)*3					
	VV		"m.č.2.02"20,9*3-		42,029			
	VV		"okna"(3,995+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+3,995+3,98*2)*0,18-					
	VV		"prosklená stěna"2,49*3+"ostění"3*2*0,16					
	VV		"m.č.2.03 nad obklad"1,5*1		1,500			
	VV		Mezisoučet		164,020			
	VV		"skladba F2.11 a F2.12"					
	VV		"m.č.D4"5,95*2,86		17,017			
	VV		"m.č.I4"5,95*3		17,850			
	VV		"m.č.1.01 pod průvlakem"(0,675+0,6+0,6+0,685)*2,53		6,477			
	VV		"m.č.1.01 ke schodišti"1,85*2*2,8		10,360			
	VV		"m.č.2.01 pod průvlakem"(0,675+0,6+0,6+0,765)*2,8		7,392			
	VV		"m.č.2.01 ke schodišti"1,85*2*3		11,100			
	VV		"schodiště 1 a 2NP"2*2,68*(6,14+4,47)/2		28,435			
	VV		"mezipodesta"2,95*4,57-		12,526			
	VV		"okna"0,8*1,7*2+"ostění"(1,7*2+0,8)*2*0,21					
	VV		"m.č.C4 nad doplněnou omítku po obkladu"(5,95+0,31*2)*0,86		5,650			
	VV		"m.č.H4 nad doplněnou omítku po obkladu "1,55*1+(5,95-1,55+0,31*2)*0,75		5,315			
	VV		Mezisoučet		122,122			
	VV		Součet		355,876			
27	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	53,016	40,00	2 120,64	CS ÚRS 2023 02
			PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
	VV		"ponechané vnitřní parapety"					
	VV		(4+3,98*3+3,97)*0,2*2+0,8*0,22*2		8,316			
	VV		Mezisoučet		8,316			
	VV		"zábradlí vnitřní schodiště"21,2		21,200			
	VV		"madlo schodiště"1,5		1,500			
	VV		"zábradlí prosklených stěn"17		17,000			
	VV		"ponechaná topná tělesa v prostorách dotčených stavbou"5		5,000			
	VV		Mezisoučet		44,700			
	VV		Součet		53,016			
28	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	25,004	460,00	11 501,84	CS ÚRS 2023 02
			PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996137					
	VV		"vnitřní schody"					
	VV		1,4*(0,3+0,17)*(10*2+9*2)		25,004			
29	K	619996151R	Ochrana podlahy z OSB desek	m2	201,956	350,00	70 684,60	
			PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění položením z OSB desek podlahy					
	VV		"ponechané dlažby na chodbách"					
	VV		"1NP"62,8		62,800			
	VV		"2NP"62,6		62,600			
	VV		Mezisoučet		125,400			
	VV		"dlažby na mezipodestách"					
	VV		2,95*(1,42+1,72)		9,263			
	VV		Mezisoučet		9,263			
	VV		"dlažby v 1PP místnosti dotčené stavební činností"					
	VV		"m.č.0.16"11,78		11,780			
	VV		"část m.č.0.27"1,17*0,9		1,053			
	VV		"m.č.0.21"6,54		6,540			
	VV		"m.č.2.03"10,28		10,280			
	VV		Mezisoučet		29,653			
	VV		"PVC v 1PP místnosti dotčené stavební činností"					
	VV		"m.č.0.06"15,31		15,310			
	VV		"m.č.0.25"22,33		22,330			
	VV		Mezisoučet		37,640			
	VV		Součet		201,956			
30	K	622135001	Vyrovnnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	54,834	240,00	13 160,16	CS ÚRS 2023 02
			PP Vyrovnnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001					
	VV		"skladba F1.2 nové zdivo a zazdívky"					
	VV		"1NP"(9,725*1,6-(2,4+2,1*2)*1,45)+(10,125*1,6-(2,4*2+2,1)*1,45)+(12,95*2,4-(2,4*2+2,1*2)*1,45)		30,215			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2NP"(9,83*1,72-(2,4+2,1*2)*1,45)+(10,135*1,72-(2,4*2+2,1)*1,45)+(12,99*1,72-(2,4*2+2,1*2)*1,45)+0,33*1,7		24,619			
	VV		Součet		54,834			
31	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápnocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	108,545	65,00	7 055,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápnocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135091					
	VV		"skladba F 1.2 nově zdivo a zazdívky"					
	VV		"1NP"(9,725*1,6-(2,4+2,1*2)*1,45+10,125*1,6-(2,4*2+2,1)*1,45+12,95*2,4-(2,4*2+2,1*2)*1,45)*2		60,430			
	VV		"2NP"(9,83*1,72-(2,4+2,1*2)*1,45+10,135*1,72-(2,4*2+2,1)*1,45+12,99*1,72-(2,4*2+2,1*2)*1,45)*2		48,115			
	VV		Součet		108,545			
32	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,588	245,00	9 209,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
	VV		"ostění a nadpraží oken"					
	VV		"1PP"(0,8*3)*0,35*17		14,280			
	VV		"1NP"(0,8*3)*0,35*2+(2+1,45*2)*0,16*5+(2,3+1,45*2)*0,16*5		9,760			
	VV		"2NP"(0,8+1,7*2)*0,35*2+(2+1,45*2)*0,16*5+(2,3+1,45*2)*0,16*5		11,020			
	VV		Mezisoučet		35,060			
	VV		"boky fasády"7,9*0,16*2		2,528			
	VV		Mezisoučet		2,528			
	VV		Součet		37,588			
33	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	171,900	44,00	7 563,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
	VV		"ostění dveří"					
	VV		"m.č.A.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.B.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.C.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.D.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.E.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.F.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.G.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.H.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.I.1"2,1+1		3,100			
	VV		"m.č.J.1"2,1+1		3,100			
	VV		Mezisoučet		31,000			
	VV		"ostění oken"					
	VV		"byt.jednotka A"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka B"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka C"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka D"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka E"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka F"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka G"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka H"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka I"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"byt.jednotka J"(2,4+1,45*2)+(2,1+1,45)*2		12,400			
	VV		"m.č.2.01"(1,7*2+0,8)*2		8,400			
	VV		Mezisoučet		132,400			
	VV		"rohy doplněná omítka"					
	VV		"m.č.C.4"2*2		4,000			
	VV		"m.č.H4"2,25*2		4,500			
	VV		Mezisoučet		8,500			
	VV		Součet		171,900			
34	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	180,495	50,00	9 024,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm					
	VV		171,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		180,495			
35	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	266,400	37,00	9 856,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004					
	VV		"vnější"					
	VV		"1PP"0,8*3*17		40,800			
	VV		"1NP"(2,3+1,45*2)*5+(2+1,45*2)*5+0,8*3*2		55,300			
	VV		"2NP"(2,3+1,45*2)*5+(2+1,45*2)*5+(0,8+1,7*2)*2		58,900			
	VV		Mezisoučet		155,000			
	VV		"vnitřní"					
	VV		"1NP"(2,4+1,45*2)*5+(2,1+1,45*2)*5		51,500			
	VV		"2NP"(2,4+1,45*2)*5+(2,1+1,45*2)*5+(0,8+1,7*2)*2		59,900			
	VV		Mezisoučet		111,400			
	VV		Součet		266,400			
36	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	162,750	32,00	5 208,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		155*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		162,750			
37	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	116,970	88,00	10 293,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek					
	VV		111,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		116,970			
38	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	285,364	46,00	13 126,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151001 VV "skladba F1.1 a F1.2" VV "západ" VV 41,14*7,9 VV Mezisoučet VV "-okna" VV "-1PP"(0,8*0,8)*17 VV "-1NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*0,8)*2) VV "-2NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*1,7)*2) VV Mezisoučet VV "ostění a nadpraží oken" VV "1PP"(0,8*3)*0,35*17 VV "1NP"(0,8*3)*0,35*2+(2+1,45*2)*0,16*5+(2,3+1,45*2)*0,16*5 VV "2NP"(0,8+1,7*2)*0,35*2+(2+1,45*2)*0,16*5+(2,3+1,45*2)*0,16*5 VV Mezisoučet VV "boky fasády"7,9*0,16*2 VV Mezisoučet VV Součet		325,006 325,006 -10,880 -32,455 -33,895 -77,230 14,280 9,760 11,020 35,060 2,528 2,528 285,364			
39	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	247,776	840,00	208 131,84	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211031 VV "skladba F1.1 a F1.2" VV "západ" VV 41,14*7,9 VV Mezisoučet VV "-okna" VV "-1PP"(0,8*0,8)*17 VV "-1NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*0,8)*2) VV "-2NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*1,7)*2) VV Mezisoučet VV Součet		325,006 325,006 -10,880 -32,455 -33,895 -77,230 247,776			
40	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	260,165	230,00	59 837,95	CS ÚRS 2023 02
			PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm VV 247,776*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		260,165			
41	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	45,000	210,00	9 450,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001 VV "parapety KL1 a KL2"(2,1+2,4)*10		45,000			
42	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	7,560	95,00	718,20	CS ÚRS 2023 02
			PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm VV (2,4+2,1)*10*0,16 VV 7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,200 7,560			
43	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	3,200	280,00	896,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212051 VV "pod parapety KL3"0,8*4		3,200			
44	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	1,176	105,00	123,48	CS ÚRS 2023 02
			PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm VV 0,8*4*0,35 VV 1,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,120 1,176			
45	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	247,776	40,00	9 911,04	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
46	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	27,540	147,00	4 048,38	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001 VV 41,14-0,8*17		27,540			
47	M	59051668	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	28,917	120,00	3 470,04	CS ÚRS 2023 02
			PP profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm VV 27,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,917			
48	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	217,000	58,00	12 586,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002 VV "rohový"111 VV "s okapnicí"59,8 VV "parapet"46,2 VV Součet		111,000 59,800 46,200 217,000			
49	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	116,550	11,00	1 282,05	CS ÚRS 2023 02
			PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"fasáda"7,9*2		15,800			
	VV		"ostění oken"					
	VV		"1PP"0,8*2*17		27,200			
	VV		"1NP"1,45*2*10+0,8*2*2		32,200			
	VV		"2NP"1,45*2*10+1,7*2*2		35,800			
	VV		Součet		111,000			
	VV		111*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		116,550			
50	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	62,790	38,00	2 386,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		"nadpraží oken"					
	VV		"1PP"0,8*17		13,600			
	VV		"1NP"2,3*5+2*5+0,8*2		23,100			
	VV		"2NP"2,3*5+2*5+0,8*2		23,100			
	VV		Součet		59,800			
	VV		59,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,790			
51	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	48,510	52,00	2 522,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		"1NP"2,3*5+2*5+0,8*2		23,100			
	VV		"2NP"2,3*5+2*5+0,8*2		23,100			
	VV		Součet		46,200			
	VV		46,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,510			
52	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	265,098	120,00	31 811,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325102					
	VV		"západ"					
	VV		40,96*8,1		331,776			
	VV		Mezisoučet		331,776			
	VV		"-okna"					
	VV		"-1PP"(0,8*0,8)*17		-10,880			
	VV		"-1NP"((2,1*1,45*5)+(2,4*1,45*5)+(0,8*0,8)*2)		-33,905			
	VV		"-2NP"((2,1*1,45*5)+(2,4*1,45*5)+(0,8*1,7)*2)		-35,345			
	VV		Mezisoučet		-80,130			
	VV		"ostění"					
	VV		"1PP"(0,8*4)*0,19*17		10,336			
	VV		"1NP"(0,8*4)*2*0,19		1,216			
	VV		"2NP"(0,8+1,7)*2*0,19*2		1,900			
	VV		Mezisoučet		13,452			
	VV		Součet		265,098			
53	K	622525101	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1 m2 na stěnách	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé do 0,1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525101					
	VV		"oprava omítky po osazení větracích mřížek fasáda východ"3		3,000			
54	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	285,364	270,00	77 048,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012					
	VV		"skladba F1.1 a F1.2"					
	VV		"západ"					
	VV		41,14*7,9		325,006			
	VV		Mezisoučet		325,006			
	VV		"-okna"					
	VV		"-1PP"(0,8*0,8)*17		-10,880			
	VV		"-1NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*0,8)*2)		-32,455			
	VV		"-2NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*1,7)*2)		-33,895			
	VV		Mezisoučet		-77,230			
	VV		"ostění a nadpraží oken"					
	VV		"1PP"(0,8*3)*0,35*17		14,280			
	VV		"1NP"(0,8*3)*0,35*2+(2+1,45*2)*0,16*5+(2,3+1,45*2)*0,16*5		9,760			
	VV		"2NP"(0,8+1,7*2)*0,35*2+(2+1,45*2)*0,16*5+(2,3+1,45*2)*0,16*5		11,020			
	VV		Mezisoučet		35,060			
	VV		"boky fasády"7,9*0,16*2		2,528			
	VV		Mezisoučet		2,528			
	VV		Součet		285,364			
55	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	237,370	32,00	7 595,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011					
	VV		"okna"					
	VV		"vnější"					
	VV		"1PP"(0,8*0,8)*17		10,880			
	VV		"1NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*0,8)*2)		32,455			
	VV		"2NP"((2,0*1,45*5)+(2,3*1,45*5)+(0,8*1,7)*2)		33,895			
	VV		Mezisoučet		77,230			
	VV		"vnitřní"					
	VV		"1PP"0,8*0,8*4		2,560			
	VV		"1NP"(2,1*1,45*5)+(2,4*1,45*5)+(4+3,98*3+3,97)*1,5		62,490			
	VV		"2NP"((2,1*1,45*5)+(2,4*1,45*5)+(0,8*1,7)*2)+(4+3,98*3+3,97)*1,5		65,210			
	VV		Mezisoučet		130,260			
	VV		"prosklené stěny na chodbách"2,49*6*2		29,880			
	VV		Součet		237,370			
56	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	39,860	43,00	1 713,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"fasáda západ"					
	VV		41,14+0,16*2-0,8*2		39,860			
57	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	24,342	300,00	7 302,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákeny objemové vyztužení 0,9 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319211					
	VV		"skladba P1.3*43*0,055		2,365			
	VV		"skladba P1.4*41,16*0,055		2,264			
	VV		"skladba P1.5*325,92*0,06		19,555			
	VV		"skladba P1.1*2,88*0,055		0,158			
	VV		Součet		24,342			
58	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	17,886	340,00	6 081,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450121					
	VV		"vnitřní parapety nových oken"					
	VV		"1NP"(2,4*5+2,1*5)*0,39		8,775			
	VV		"2NP"(2,4*5+2,1*5)*0,39+0,8*2*0,21		9,111			
	VV		Součet		17,886			
59	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	412,960	480,00	198 220,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451234					
	VV		"skladba P1.3"					
	VV		"m.č.A.1*4,6		4,600			
	VV		"m.č.B.1*4,6		4,600			
	VV		"m.č.C.1*4,6		4,600			
	VV		"m.č.D.1*3,85		3,850			
	VV		"m.č.E.1*3,85		3,850			
	VV		"m.č.F.1*4,6		4,600			
	VV		"m.č.G.1*4,6		4,600			
	VV		"m.č.H.1*4,6		4,600			
	VV		"m.č.I.1*3,85		3,850			
	VV		"m.č.J.1*3,85		3,850			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2*4,14		4,140			
	VV		"m.č.B.2*4,14		4,140			
	VV		"m.č.C.2*4,14		4,140			
	VV		"m.č.D.2*4,08		4,080			
	VV		"m.č.E.2*4,08		4,080			
	VV		"m.č.F.2*4,14		4,140			
	VV		"m.č.G.2*4,14		4,140			
	VV		"m.č.H.2*4,14		4,140			
	VV		"m.č.I.2*4,08		4,080			
	VV		"m.č.J.2*4,08		4,080			
	VV		Mezisoučet		41,160			
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3*11,57		11,570			
	VV		"m.č.A.4*22,85		22,850			
	VV		"m.č.B.3*11,57		11,570			
	VV		"m.č.B.4*22,58		22,580			
	VV		"m.č.C.3*11,57		11,570			
	VV		"m.č.C.4*22,58		22,580			
	VV		"m.č.D.3*10,5		10,500			
	VV		"m.č.D.4*19,62		19,620			
	VV		"m.č.E.3*10,5		10,500			
	VV		"m.č.E.4*19,62		19,620			
	VV		"m.č.F.3*11,57		11,570			
	VV		"m.č.F.4*22,85		22,850			
	VV		"m.č.G.3*11,57		11,570			
	VV		"m.č.G.4*22,58		22,580			
	VV		"m.č.H.3*11,57		11,570			
	VV		"m.č.H.4*22,58		22,580			
	VV		"m.č.I.3*10,5		10,500			
	VV		"m.č.I.4*19,62		19,620			
	VV		"m.č.J.3*10,5		10,500			
	VV		"m.č.J.4*19,62		19,620			
	VV		Mezisoučet		325,920			
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění m.č.2.05*1,8*1,6		2,880			
	VV		Mezisoučet		2,880			
	VV		Součet		412,960			
60	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	738,880	20,00	14 777,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451292					
	VV		"skladba P1.3*43		43,000			
	VV		"skladba P1.4*41,16		41,160			
	VV		"skladba P1.5*325,92*2		651,840			
	VV		"skladba P1.1*2,88		2,880			
	VV		Součet		738,880			
61	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	498,180	15,00	7 472,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112113					
	VV		"skladba P1.3"					
	VV		"m.č.A.1*9,1		9,100			
	VV		"m.č.B.1*9,1		9,100			
	VV		"m.č.C.1*9,2		9,200			
	VV		"m.č.D.1*8,5		8,500			
	VV		"m.č.E.1*8,5		8,500			
	VV		"m.č.F.1*9,1		9,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.G.1"9,1		9,100			
	VV		"m.č.H.1"9,1		9,100			
	VV		"m.č.I.1"8,5		8,500			
	VV		"m.č.J.1"8,5		8,500			
	VV		Mezisoučet		88,700			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"7,81		7,810			
	VV		"m.č.B.2"7,81		7,810			
	VV		"m.č.C.2"7,81		7,810			
	VV		"m.č.D.2"7,77		7,770			
	VV		"m.č.E.2"7,77		7,770			
	VV		"m.č.F.2"7,81		7,810			
	VV		"m.č.G.2"7,81		7,810			
	VV		"m.č.H.2"7,81		7,810			
	VV		"m.č.I.2"7,77		7,770			
	VV		"m.č.J.2"7,77		7,770			
	VV		Mezisoučet		77,940			
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"13,61		13,610			
	VV		"m.č.A.4"19,58		19,580			
	VV		"m.č.B.3"13,91		13,910			
	VV		"m.č.B.4"19,49		19,490			
	VV		"m.č.C.3"13,61		13,610			
	VV		"m.č.C.4"20,2		20,200			
	VV		"m.č.D.3"12,97		12,970			
	VV		"m.č.D.4"18,49		18,490			
	VV		"m.č.E.3"12,96		12,960			
	VV		"m.č.E.4"18,5		18,500			
	VV		"m.č.F.3"13,61		13,610			
	VV		"m.č.F.4"19,58		19,580			
	VV		"m.č.G.3"13,61		13,610			
	VV		"m.č.G.4"19,49		19,490			
	VV		"m.č.H.3"13,61		13,610			
	VV		"m.č.H.4"20,2		20,200			
	VV		"m.č.I.3"12,97		12,970			
	VV		"m.č.I.4"18,49		18,490			
	VV		"m.č.J.3"12,96		12,960			
	VV		"m.č.J.4"18,5		18,500			
	VV		Mezisoučet		326,340			
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění m.č.2.05"1,8*2+1,6		5,200			
	VV		Součet		498,180			
62	K	642945121R	Osazování protipožárních ocelových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2, zazděním	kus	10,000	850,00	8 500,00	
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních dveří do vynechaného otvoru, zazděním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	VV		"D4/L a P"10		10,000			
63	M	553315-D4R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 140-170mm rozměru 900/1970mm, obvodové těsnění- dle výpisu prvků ozn.D4/L,D4/P	kus	10,000	2 480,00	24 800,00	
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 140-170mm rozměru 900/1970mm, obvodové těsnění- dle výpisu prvků ozn.D4/L,D4/P					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				610 354,66	
64	K	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	333,234	55,00	18 327,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321111					
	VV		"pro fasádu"41,14*8,1		333,234			
65	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	29 991,060	1,00	29 991,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321211					
	VV		"předpoklad 3 měsíce"333,234*90		29 991,060			
66	K	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	333,234	35,00	11 663,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321811					
67	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	333,234	20,00	6 664,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					
	VV		"pro fasádu"41,14*8,1		333,234			
68	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	29 991,060	0,20	5 998,21	CS ÚRS 2023 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211					
	VV		"předpoklad 3 měsíce"333,234*90		29 991,060			
69	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	333,234	10,00	3 332,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					
70	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím s jedním podvozkem a s jedním stožárem výšky do 80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945411111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro nové prostupy a větrací mřížky"					
	VV		"fasáda východ"2		2,000			
71	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	667,733	30,00	20 031,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		"1NP"					
	VV		"ubytovací jednotka A"43,16		43,160			
	VV		"ubytovací jednotka B"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka C"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka D"38,05		38,050			
	VV		"ubytovací jednotka E"38,05		38,050			
	VV		"m.č.1.01 mimo schody"14,2		14,200			
	VV		"m.č.1.02"33,04		33,040			
	VV		"m.č.1.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.1.04"15,96		15,960			
	VV		"m.č.1.05"4,96		4,960			
	VV		Mezisoučet		275,600			
	VV		"2NP"					
	VV		"ubytovací jednotka F"43,16		43,160			
	VV		"ubytovací jednotka G"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka H"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka I"38,05		38,050			
	VV		"ubytovací jednotka J"38,05		38,050			
	VV		"m.č.2.01 mimo schody"13,95		13,950			
	VV		"m.č.2.02"33,56		33,560			
	VV		"m.č.2.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.2.04"15,83		15,830			
	VV		"m.č.2.05"4,96		4,960			
	VV		Mezisoučet		275,740			
	VV		"1PP místnosti dotčené stavební činností"					
	VV		"m.č.0.02"16,81		16,810			
	VV		"m.č.0.03"10,28		10,280			
	VV		"m.č.0.04"4,59		4,590			
	VV		"m.č.0.05"7,76		7,760			
	VV		"m.č.0.06"15,31		15,310			
	VV		"m.č.0.16"11,78		11,780			
	VV		"m.č.0.17"11,63		11,630			
	VV		"m.č.0.21"6,54		6,540			
	VV		"m.č.0.24"2,68		2,680			
	VV		"m.č.0.25"22,33		22,330			
	VV		"m.č.0.26"5,63		5,630			
	VV		"část m.č. 027"0,9*1,17		1,053			
	VV		Mezisoučet		116,393			
	VV		Součet		667,733			
72	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,189	81,00	339,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
	VV		"mezipodesta do 2NP"2,95*1,42		4,189			
73	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949111122					
	VV		"z 1NP do 2NP"2		2,000			
74	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m za každý den použití	sada	180,000	21,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949111222					
	VV		"předpoklad 3 měsíce"2*90		180,000			
75	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949111822					
76	K	952901105	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	9,600	60,00	576,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 0,6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901105					
	VV		"okna 1PP"0,8*0,8*15		9,600			
77	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	695,913	65,00	45 234,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		"1NP"					
	VV		"ubytovací jednotka A"43,16		43,160			
	VV		"ubytovací jednotka B"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka C"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka D"38,05		38,050			
	VV		"ubytovací jednotka E"38,05		38,050			
	VV		"m.č.1.01 "26,05		26,050			
	VV		"m.č.1.02"33,04		33,040			
	VV		"m.č.1.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.1.04"15,96		15,960			
	VV		"m.č.1.05"4,96		4,960			
	VV		Mezisoučet		287,450			
	VV		"2NP"					
	VV		"ubytovací jednotka F"43,16		43,160			
	VV		"ubytovací jednotka G"42,89		42,890			
	VV		"ubytovací jednotka H"42,89		42,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ubytovací jednotka I"38,05		38,050			
	VV		"ubytovací jednotka J"38,05		38,050			
	VV		"m.č.2.01"26,18		26,180			
	VV		"m.č.2.02"33,56		33,560			
	VV		"m.č.2.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.2.04"15,83		15,830			
	VV		"m.č.2.05"4,96		4,960			
	VV		Mezisoučet		287,970			
	VV		"1PP místnosti dotčené stavební činností a dopravou suti a materiálu					
	VV		"m.č.0.01"4,1		4,100			
	VV		"m.č.0.02"16,81		16,810			
	VV		"m.č.0.03"10,28		10,280			
	VV		"m.č.0.04"4,59		4,590			
	VV		"m.č.0.05"7,76		7,760			
	VV		"m.č.0.06"15,31		15,310			
	VV		"m.č.0.16"11,78		11,780			
	VV		"m.č.0.17"11,63		11,630			
	VV		"m.č.0.21"6,54		6,540			
	VV		"m.č.0.24"2,68		2,680			
	VV		"m.č.0.25"22,33		22,330			
	VV		"m.č.0.26"5,63		5,630			
	VV		"část m.č. 027"0,9*1,17		1,053			
	VV		Mezisoučet		120,493			
	VV		Součet		695,913			
78	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	2 891,832	3,00	8 675,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021					
	VV		"průběžný úklid 2x týdně po dobu 3 měsíců"					
	VV		"1PP místnosti dotčené stavební činností a dopravou suti a materiálu"					
	VV		"m.č.0.01"4,1		4,100			
	VV		"m.č.0.02"16,81		16,810			
	VV		"m.č.0.03"10,28		10,280			
	VV		"m.č.0.04"4,59		4,590			
	VV		"m.č.0.05"7,76		7,760			
	VV		"m.č.0.06"15,31		15,310			
	VV		"m.č.0.16"11,78		11,780			
	VV		"m.č.0.17"11,63		11,630			
	VV		"m.č.0.21"6,54		6,540			
	VV		"m.č.0.24"2,68		2,680			
	VV		"m.č.0.25"22,33		22,330			
	VV		"m.č.0.26"5,63		5,630			
	VV		"část m.č. 027"0,9*1,17		1,053			
	VV		Součet		120,493			
	VV		120,493*24 'Přepočtené koeficientem množství		2 891,832			
79	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	221,000	4,00	884,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902221					
	VV		"závěrečný úklid"					
	VV		"venkovní schodiště"					
	VV		"hlavní vstup"41		41,000			
	VV		"vstup do 1PP"7,2		7,200			
	VV		Mezisoučet		48,200			
	VV		"průběžný úklid 2x týdně po dobu 3 měsíců"					
	VV		"vstup do 1PP"7,2*24		172,800			
	VV		Mezisoučet		172,800			
	VV		Součet		221,000			
80	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211					
81	M	44932115R	přístroj hasicí ruční s hasicí schopností 21A	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	
	PP		přístroj hasicí ruční s hasicí schopností 21A					
82	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953993311					
83	M	73534561R	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční samolepicí	kus	28,000	70,00	1 960,00	
	PP		tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční samolepicí					
	P		Poznámka k položce: Dle PBŘ Označení únikových východů a směr úniku Označení umístění přenosných hasicích přístrojů vnitřních odběrných míst/nástěnných hydrantů Označení hlavní vypínače/uzávěry jednotlivých médií a přístupů Označení na patrových el. rozvaděčích Označení tlačítko total stop					
84	K	9539-ST1R	Osazení a dodávka skříň podomítková pro umístění měření vody a vytápění 600x600x200 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST1	kus	10,000	2 800,00	28 000,00	
	PP		Osazení a dodávka skříň podomítková pro umístění měření vody a vytápění 600x600x200 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST1					
85	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	31,968	120,00	3 836,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
	VV		"m.č.1.08"(0,85+0,1+0,85+1,48+1,58)*2,4-"dveře"0,6*2*2		9,264			
	VV		"m.č.1.09"4,3*2,4-"dveře"0,6*2*3		6,720			
	VV		"m.č.2.11"(0,85+0,1+0,85+1,48+1,58)*2,4-"dveře"0,6*2*2		9,264			
	VV		"m.č.2.12"4,3*2,4-"dveře"0,6*2*3		6,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		31,968			
86	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	161,235	142,00	22 895,37	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
VV			"mezi m.č.1.05-1.06*5,95*2,96		17,612			
VV			"mezi m.č.1.06-1.07*5,95*2,96		17,612			
VV			"mezi m.č.1.07-1.08*5,95*2,96		17,612			
VV			"mezi m.č.1.08-1.09*3,42*2,96		10,123			
VV			"úklid m.č.1.09*(0,76+1,94)*2,96		7,992			
VV			"mezi m.č.1.08 - 1.10*(1,52+0,1)*2,96		4,795			
VV			"mezi m.č.2.04-2.05*5,95*3,1		18,445			
VV			"mezi m.č.2.09-2.10*5,95*3,1		18,445			
VV			"mezi m.č.2.10-2.11*5,95*3,1		18,445			
VV			"mezi m.č.2.11-2.12*3,42*3,1		10,602			
VV			"úklid m.č.2.12*(0,76+1,94)*3,1		8,370			
VV			"mezi m.č.2.11 - 2.13*(1,52+0,1)*2,96		4,795			
VV			Mezisoučet		154,848			
VV			"v místě bourání zárubní a nových zazdívek"					
VV			"1NP"(1,17+1,1+1,1+0,85+1,06+0,85+1,1)*2,1-		2,404			
VV			"dveře"(0,9*4+0,8*2+0,6*2)*2					
VV			"2NP"(1,15*2+0,85+0,93+0,85+1,15*2)*2,1-		3,983			
VV			"dveře"(0,9*4+0,8+0,6*2)*2					
VV			Mezisoučet		6,387			
VV			Součet		161,235			
87	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,051	1 500,00	1 576,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
VV			"m.č.1.09*1,02*2,96*0,17		0,513			
VV			"m.č.2.12*1,02*3,1*0,17		0,538			
VV			Součet		1,051			
88	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,175	4 200,00	735,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121					
VV			"chodby v místě zazdívek dveří"					
VV			"m.č.1.03*(1,1*0,35)*0,05		0,019			
VV			"m.č.1.04*((1,17+1+1,11+1,06)*0,35)*0,05		0,076			
VV			"m.č.2.03*(1,15*0,35*2)*0,05		0,040			
VV			"m.č.2.08*(1,15*0,35*2)*0,05		0,040			
VV			Součet		0,175			
89	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,252	3 800,00	957,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131					
VV			"m.č.1.10*2,36*0,05		0,118			
VV			"m.č.2.13*2,68*0,05		0,134			
VV			Součet		0,252			
90	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	20,904	2 200,00	45 988,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141					
VV			"m.č.1.05*47,04*0,05		2,352			
VV			"m.č.1.06*18,35*0,05		0,918			
VV			"m.č.1.07*33,06*0,05		1,653			
VV			"m.č.1.08*15,23*0,05		0,762			
VV			"m.č.1.09*15,08*0,05		0,754			
VV			"m.č.1.11*80,33*0,05		4,017			
VV			"m.č.2.04*45,87*0,05		2,294			
VV			"m.č.2.05-2.07*5,64*5,95*0,05		1,678			
VV			"m.č.2.09*47,04*0,05		2,352			
VV			"m.č.2.10*52,3*0,05		2,615			
VV			"m.č.2.11*15,23*0,05		0,762			
VV			"m.č.2.12*14,93*0,05		0,747			
VV			Součet		20,904			
91	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,800	160,00	768,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111					
VV			"skladba P1.2"					
VV			"m.č.1.03*2,4		2,400			
VV			"m.č.2.03*2,4		2,400			
VV			Součet		4,800			
92	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	21,331	1 200,00	25 597,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111					
VV			"m.č.1.05*47,04*0,05		2,352			
VV			"m.č.1.06*18,35*0,05		0,918			
VV			"m.č.1.07*33,06*0,05		1,653			
VV			"m.č.1.08*15,23*0,05		0,762			
VV			"m.č.1.09*15,08*0,05		0,754			
VV			"m.č.1.11*80,33*0,05		4,017			
VV			"m.č.1.10*2,36*0,05		0,118			
VV			"m.č.2.04*45,87*0,05		2,294			
VV			"m.č.2.05-2.07*5,64*5,95*0,05		1,678			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.09"47,04*0,05		2,352			
	VV		"m.č.2.10"52,3*0,05		2,615			
	VV		"m.č.2.11"15,23*0,05		0,762			
	VV		"m.č.2.12"14,93*0,05		0,747			
	VV		"m.č.2.13"2,68*0,05		0,134			
	VV		Mezisoučet		21,156			
	VV		"chodby v místě zazdívek dveří"0,175		0,175			
	VV		Mezisoučet		0,175			
	VV		Součet		21,331			
93	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	98,250	82,00	8 056,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213					
	VV		"m.č.1.08"15,23		15,230			
	VV		"m.č.1.09"15,08		15,080			
	VV		"m.č.1.10"2,36		2,360			
	VV		"m.č.2.05"19,22		19,220			
	VV		"m.č.2.06"10,4		10,400			
	VV		"m.č.2.07"3,12		3,120			
	VV		"m.č.2.11"15,23		15,230			
	VV		"m.č.2.12"14,93		14,930			
	VV		"m.č.2.13"2,68		2,680			
	VV		Součet		98,250			
94	K	966006500R	Odstranění ocelové konstrukce a sloupků protihlukových stěn zakládaných do patky odřezáním	m	24,000	660,00	15 840,00	
	PP		Odstranění ocelové konstrukce a sloupků protihlukových stěn zakládaných do patky odřezáním					
95	K	96600663R	Odstranění protihlukových stěn do profilů z panelů z PVC	m2	100,000	270,00	27 000,00	
	PP		Odstranění protihlukových stěn do profilů z panelů z PVC					
96	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	244,459	78,00	19 067,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966080103					
	VV		"pozn.B"					
	VV		41,14*7,9		325,006			
	VV		Mezisoučet		325,006			
	VV		"okna"					
	VV		-"1PP"(0,8*0,8)*17		-10,880			
	VV		-					
	VV		"1NP"((0,8*1,6*14)+(0,8*0,8*4)+(0,82*2,4)*2+(0,8*2,4)*4+(0,78*2,4)*2+0,785*2,4)		-37,724			
	VV		-					
	VV		"2NP"((0,9*1,76*10)+0,825*1,76+0,8*1,76*2+0,8*0,8*4+0,88*1,76*3+0,87*1,76*2+0,89*1,76)		-31,943			
	VV		Mezisoučet		-80,547			
	VV		Součet		244,459			
97	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 1,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966081121					
	VV		"fasáda východ pro osazení větracích mřížek"3		3,000			
98	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	34,726	160,00	5 556,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031132					
	VV		"otvory pro nové dveře"					
	VV		"1NP"(2,1*8+1,3*2+1*3+0,6+0,85)*0,5		11,925			
	VV		"2NP"(2,1*8+1,3*2+1*3+0,85+0,15)*0,5		11,700			
	VV		Mezisoučet		23,625			
	VV		"niky "					
	VV		"chodba 1NP"					
	VV		"pro ZTI+T"(0,6*4*2+(0,435*2+0,6))*0,2		1,254			
	VV		"chodba 2NP"					
	VV		"pro ZTI+T"(0,6*4*5)*0,2		2,400			
	VV		"pro vnitřní byt.rozvaděče"(0,32+0,56)*2*0,1*10		1,760			
	VV		Mezisoučet		5,414			
	VV		"změna otvorů oken fasáda"					
	VV		(1,45*0,47)*6+(0,9*2+0,8*2)*0,47		5,687			
	VV		Mezisoučet		5,687			
	VV		Součet		34,726			
99	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,640	200,00	128,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732					
	VV		"stávající zdivo po vybourání příčkách"					
	VV		"1NP"2,4*0,1+0,8*0,1		0,320			
	VV		"2NP"2,4*0,1+0,8*0,1		0,320			
	VV		Součet		0,640			
100	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	6,063	380,00	2 303,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031733					
	VV		"stávající zdivo po vybourání příčkách"					
	VV		"1NP"2,95*0,15*6+1,36*0,15*2		3,063			
	VV		"2NP"3,1*0,15*5+1,5*0,15*3		3,000			
	VV		Součet		6,063			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	8,621	420,00	3 620,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062354					
	VV		"vnitřní do chodby"					
	VV		"1NP"0,8*0,8*(2+3)		3,200			
	VV		"2NP"0,88*0,88*(5+2)		5,421			
	VV		Součet		8,621			
102	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	9,376	80,00	750,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062747					
	VV		"chodba"					
	VV		"m.č.1.04"1,6*2,86		4,576			
	VV		"m.č.2.08"1,6*3		4,800			
	VV		Součet		9,376			
103	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	34,200	360,00	12 312,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
	VV		"m.č.1.05"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.1.06"0,8*2		1,600			
	VV		"m.č.1.07"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.1.08"0,6*2*3		3,600			
	VV		"m.č.1.09"0,6*2*4		4,800			
	VV		"m.č.1.10"0,8*2		1,600			
	VV		"m.č.1.11"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.2.04"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.2.07"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.2.09"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.2.10"0,9*2		1,800			
	VV		"m.č.2.11"0,6*2*3		3,600			
	VV		"m.č.2.12"0,6*2*4		4,800			
	VV		"m.č.2.13"0,8*2		1,600			
	VV		Součet		34,200			
104	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	3,840	470,00	1 804,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015					
	VV		"fasáda"					
	VV		"1NP"0,8*0,8*2		1,280			
	VV		"2NP"0,8*0,8*4		2,560			
	VV		Součet		3,840			
105	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	64,553	340,00	21 948,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016					
	VV		"fasáda"					
	VV		"1NP"0,8*1,6*14+0,82*2,4*2+0,78*2,4*3+0,8*2,4*4		35,152			
	VV		"2NP"0,9*1,76*9+0,825*1,76+0,8*1,76*2+0,905*1,76+0,88*1,76*2+0,87*1,76*2+0,89*1,76+0,885*1,76		29,401			
	VV		Součet		64,553			
106	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033341					
	VV		"1 a 2NP pro nové větrací otvory do fasády"2		2,000			
107	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033351					
	VV		"1PP poznámka I"1		1,000			
108	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033361					
	VV		"1PP poznámka I"1		1,000			
109	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	34,044	980,00	33 363,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651					
	VV		"pro nové dveře"					
	VV		"m.č.1.05"(1*2,2-0,8*0,1)*0,5		1,060			
	VV		"m.č.1.06"1*2,2*0,5		1,100			
	VV		"m.č.1.08"1*2,2*0,5		1,100			
	VV		"m.č.1.11"(1*2,2-0,8*0,5)*0,5+1*2,2*0,5		2,000			
	VV		"m.č.2.04"(1*2,2-0,8*0,88)*0,5		0,748			
	VV		"m.č.2.05"1*2,2*0,5		1,100			
	VV		"m.č.2.09"1*2,2*0,5		1,100			
	VV		"m.č.2.10"1*2,2*0,5		1,100			
	VV		"m.č.2.11"1*2,2*0,5		1,100			
	VV		Mezisoučet		10,408			
	VV		"pro nová okna"					
	VV		"m.č.1.05 a 1.06"(9,725*1,45)*0,47-"okna"(0,8*1,45)*8*0,47		2,266			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.07-1.09"(10,125*1,45)*0,47-		3,140			
	VV		"okna"((0,8*1,45*6)+(0,8*0,65)*2)*0,47		6,086			
	VV		"m.č.1.11"(12,92*2,25)*0,47-					
	VV		"okna"(0,82+0,78*2+0,785+0,8+0,795*3+0,815)*2,25*0,47					
	VV		"m.č.2.04-2.06"(12,99*1,48)*0,47-		4,214			
	VV		"okna"(0,905+0,88*2+0,87*2+0,89+0,885+0,895)*1,45*0,47		3,158			
	VV		"m.č.2.09-2.10"(9,83*1,48)*0,47-"okna"(0,9*1,45)*6*0,47					
	VV		"m.č.2.10-2.12"(10,135*1,48)*0,47-		3,832			
	VV		"okna"((0,9*1,45*2)+(0,825*1,45)+(0,8*1,45*2)+(0,8*0,45)*2)*0,47		0,940			
	VV		"m.č.2.02"(1,93*1,7)*0,47-"okna"(0,8*0,8*2)*0,47		23,636			
	VV		Mezisoučet		34,044			
	VV		Součet					
110	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,735	4 400,00	3 234,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151					
	VV		"ve stávajícím zdivu"					
	VV		"chodba 1NP"		0,196			
	VV		"pro ZTI+T"(0,6*0,6*2+0,435*0,6)*0,2					
	VV		"chodba 2NP"		0,360			
	VV		"pro ZTI+T"(0,6*0,6*5)*0,2		0,556			
	VV		Mezisoučet		0,179			
	VV		"pro vnitřní byt.rozvaděče"(0,32*0,56)*0,1*10		0,179			
	VV		Mezisoučet		0,735			
	VV		Součet					
111	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	16,000	290,00	4 640,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031325					
	VV		"pro osazení nosníků IPE 240"3*2*2		12,000			
	VV		"pro osazení nosníků pro doplnění stropu"2*2		4,000			
	VV		Součet		16,000			
112	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	44,000	250,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031813					
	VV		"obezdívka zárubní"		22,000			
	VV		"1NP"(2*2,2)*5		22,000			
	VV		"2NP"(2*2,2)*5		44,000			
	VV		Součet					
113	K	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm	m	85,280	300,00	25 584,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031826					
	VV		"zazdívka vnitřních dveří"		30,800			
	VV		"1NP"(2,2*2*7)		30,800			
	VV		"2NP"(2,2*2*7)		61,600			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"zazdívka vnitřních oken"		6,400			
	VV		"1NP"0,8*8		10,560			
	VV		"2NP"0,88*12		16,960			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"zazdívka u vnějších oken"		3,200			
	VV		"1NP"(2,4+0,8)		3,520			
	VV		"2NP"(1,76*2)		6,720			
	VV		Mezisoučet		85,280			
	VV		Součet					
114	K	974032664	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárníc pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	39,000	142,00	5 538,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek pro vtažování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974032664					
	VV		"pro HEA120"1,5*10*2		30,000			
	VV		"pro L60"1*(4+5)		9,000			
	VV		Součet		39,000			
115	K	975120111R	Podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 40kN, zřízení, odstranění a pronájem	m	65,770	250,00	16 442,50	
	PP		Podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 40 kN zřízení, odstranění a pronájem					
	VV		"1NP"32,77		32,770			
	VV		"2NP"33		33,000			
	VV		Součet		65,770			
116	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	10,040	180,00	1 807,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312112					
	VV		"chodby v místě zazdívek dveří"		1,100			
	VV		"m.č.1.03"1,1		4,340			
	VV		"m.č.1.04"(1,17+1+1,11+1,06)		2,300			
	VV		"m.č.2.03"(1,15*2)		2,300			
	VV		"m.č.2.08"(1,15*2)		10,040			
	VV		Mezisoučet		10,040			
	VV		Součet					
117	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	371,450	10,00	3 714,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013121					
		VV	"ponechané stěny mimo bourání"					
		VV	"m.č.1.01"(4,36+0,34*2)*2,86-"prosklená stěna"2,49*2,86+"ostění"2,86*2*0,16+"pod průvlakem"(0,7+0,6+0,6+0,71)*2,53		14,812			
		VV	"m.č.1.02 ke schodišti"1,47*2*2,8		8,232			
		VV	"m.č.1.03"(13,2+1,6)*2,86-		32,914			
		VV	"okna"(3,97+3,98)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18					
		VV	"m.č.1.04"(22,67+1,6)*2,86-					
		VV	"okna"(3,995+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+3,995+3,98*2)*0,18-		49,045			
		VV	"prosklená stěna"2,49*2,86+"ostění"2,86*2*0,16					
		VV	"m.č.1.05"5,95*2,86		17,017			
		VV	"m.č.1.09 nad obklad"(4,33+1,55+0,31*2)*0,86		5,590			
		VV	"m.č.1.11"5,95*2,86*2		34,034			
		VV	"m.č.2.01 a 2.02 ke schodišti"(4,44+1,85*2)*3-"prosklená stěna"2,49*3+"ostění"3*2*0,16+"pod průvlakem"(0,7+0,6+0,6+0,79)*2,8		25,442			
		VV	"schodiště 1 a 2NP"2*2,68*(6,14+4,47)/2		28,435			
		VV	"mezipodesta"2,95*4,57-					
		VV	"okna"0,8*0,8*2+"ostění"(0,8*4)*2*0,21		13,546			
		VV	"m.č.2.03"(13,12+1,6)*3-		34,746			
		VV	"okna"(3,97+3,98)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18					
		VV	"m.č.2.04"5,95*3		17,850			
		VV	"m.č.2.06 a 2.07"5,95*3		17,850			
		VV	"m.č.2.08"(22,67+1,6)*2,86-					
		VV	"okna"(3,995+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+3,995+3,98*2)*0,18-		48,742			
		VV	"prosklená stěna"2,49*3+"ostění"3*2*0,16					
		VV	"m.č.2.09"5,95*3		17,850			
		VV	"m.č.2.12 nad obklad"1,55*1+(4,44+0,31*2)*0,75		5,345			
		VV	Součet		371,450			
118	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	535,688	60,00	32 141,28	CS ÚRS 2023 02
		PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
		VV	"vnitřní stěna mezi chodbou a bytovou jednotkou"					
		VV	"m.č.1.03"13,2*2,86-"dveře"0,9*2+"ostění"(2,1*2+1,1)*0,35-		37,903			
		VV	"okna"0,8*0,8*3+"ostění"(0,8*4)*0,21*3					
		VV	"m.č.1.04"22,67*2,86-					
		VV	"dveře"(0,9*2+0,8*2+0,6*2)*2+"ostění"(2,1*2*4+1,17+1+1,11+1,06)*0,35-"okna"0,8*0,8*2+"ostění"(0,8*4)*0,21*2		63,099			
		VV	"m.č.1.05"7,935*2,86-"dveře"0,9*2-		18,858			
		VV	"okna"0,8*0,8*2+"ostění"(0,8*4)*0,21*2-"obklad"2,1					
		VV	"m.č.1.06"3,085*2,86-"dveře"0,8*2		7,223			
		VV	"m.č.1.07"5,555*2,86-"dveře"0,9*2		14,087			
		VV	"m.č.1.08 nad obklad"2,24*0,86+"ostění"(0,85+0,1*2)*0,35		2,294			
		VV	"m.č.1.09 nad obklad"1,89*0,86+"ostění"(0,85+0,1*2)*0,35		1,993			
		VV	"m.č.1.10 nad obklad"1,55*0,86		1,333			
		VV	"m.č.1.11"13,5*2,86-"dveře"0,9*2-					
		VV	"okna"0,8*0,8*3+"ostění"(0,8*4)*0,21*3-"obklad"1,8		35,106			
		VV	"m.č.2.03"13,12*3,0-"dveře"0,9*2+"ostění"(2,1*2+1,15)*0,35-		37,562			
		VV	"okna"0,88*0,88*2+"ostění"(0,88*4)*0,21*2					
		VV	"m.č.2.04"7,71*3-"dveře"0,9*2-		19,460			
		VV	"okna"0,88*0,88*2+"ostění"(0,88*4)*0,21*2-"obklad"1,8					
		VV	"m.č.2.05 a 2.07"5,64*3-"dveře"0,9*2		15,120			
		VV	"m.č.2.08"22,67*3-					
		VV	"dveře"(0,9*2+0,8+0,6*2)*2+"ostění"(2,1*2*2+1,17+1,15)*0,35-		63,986			
		VV	"okna"0,88*0,88*5+"ostění"(0,88*4)*0,21*5					
		VV	"m.č.2.09"7,935*3-"dveře"0,9*2-		19,835			
		VV	"okna"0,88*0,88*2+"ostění"(0,88*4)*0,21*2-"obklad"2,1					
		VV	"m.č.2.10"8,79*3-"dveře"0,9*2-		22,664			
		VV	"okna"0,88*0,88*3+"ostění"(0,88*4)*0,21*3-"obklad"1,8					
		VV	"m.č.2.11 nad obklad"2,24*1+"ostění"(0,85+0,1*2)*0,35		2,608			
		VV	"m.č.2.12 nad obklad"1,89*1+"ostění"(0,85+0,1*2)*0,35		2,258			
		VV	"m.č.2.13 nad obklad"1,55*1+"ostění"(0,93+0,1*2)*0,35		1,946			
		VV	Mezisoučet		367,335			
		VV	"vnější stěna s okny"					
		VV	"m.č.1.05"7,935*2,86-		21,062			
		VV	"okna"0,8*1,6*6+"ostění"(1,6+0,8)*2*0,21*6					
		VV	"m.č.1.06"3,085*2,86-		8,279			
		VV	"okna"0,8*1,6*2+"ostění"(1,6+0,8)*2*0,21*2					
		VV	"m.č.1.07"5,555*2,86-		14,799			
		VV	"okna"0,8*1,6*4+"ostění"(1,6+0,8)*2*0,21*4					
		VV	"m.č.1.08 nad obklad"(1,34+0,1+1,48)*0,86-		2,543			
		VV	"okna"0,8*0,4*2+"ostění"(0,4*2+0,8)*0,21*2					
		VV	"m.č.1.09 nad obklad"(1,02+0,1+1,76)*0,86-		2,509			
		VV	"okna"0,8*0,4*2+"ostění"(0,4*2+0,8)*0,21*2					
		VV	"m.č.1.11"13,5*2,86-					
		VV	"okna"(0,82+0,78*2+0,785+0,8+0,795*3+0,815)*2,4+"ostění"(2,4*9*2+0,82+0,78*2+0,785+0,8+0,795*3+0,815)*0,21		31,991			
		VV	"m.č.2.04"7,71*3-					
		VV	"okna"(0,895+0,885+0,87+0,89)*1,76+"ostění"(1,76*4+0,895+0,885+0,87+0,89)*2*0,21		21,343			
		VV	"m.č.2.05 a 2.06"5,64*3-					
		VV	"okna"(0,905+0,88*2+0,87)*1,76+"ostění"(1,76*4+0,905+0,88*2+0,87)*2*0,21		15,140			
		VV	"m.č.2.09"7,935*3-		21,938			
		VV	"okna"0,9*1,76*4+"ostění"(0,9+1,76)*2*0,21*4					
		VV	"m.č.2.10"8,79*3-					
		VV	"okna"(0,9*4+0,825)*1,76+"ostění"(1,76*5+0,9*4+0,825)*2*0,21		24,137			
		VV	"m.č.2.11 nad obklad"(1,34+0,1+1,48)*0,75-		2,321			
		VV	"okna"(0,8*0,27)*2+"ostění"(0,27*2+0,8)*0,21*2					
		VV	"m.č.2.12 nad obklad"(1,02+0,1+1,76)*0,75-		2,291			
		VV	"okna"(0,8*0,27)*2+"ostění"(0,27*2+0,8)*0,21*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		168,353			
	VV		Součet		535,688			
119	K	978015351	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	309,186	28,00	8 657,21	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015351					
	VV		"západ"					
	VV		40,96*8,1		331,776			
	VV		Mezisoučet		331,776			
	VV		"okna"					
	VV		-"1PP"(0,8*0,8)*17		-10,880			
	VV		-					
	VV		"1NP"((0,8*1,6*14)+(0,8*0,8*4)+(0,82*2,4)*2+(0,8*2,4)*4+(0,78*2,4)*2+0,785*2,4)		-37,724			
	VV		-					
	VV		"2NP"((0,9*1,76*10)+0,825*1,76+0,8*1,76*2+0,8*0,8*4+0,88*1,76*3+0,87*1,76*2+0,89*1,76)		-31,943			
	VV		Mezisoučet		-80,547			
	VV		"ostění"					
	VV		"1PP"(0,8*4)*0,19*17		10,336			
	VV		"1NP"((0,8+1,6)*2*14+(0,8*4)*4+(2,4+0,82)*2*2+(2,4+0,8)*2*4+(0,78+2,4)*2*2+(0,785+2,4)*2)*0,19		26,138			
	VV		"2NP"((0,9+1,76)*2*10+(0,825+1,76)*2+(0,8+1,76)*2*2+(0,8*4)*4+(0,88+1,76)*2*3+(0,87+1,76)*2*2+(0,89+1,76)*2)*0,19		21,483			
	VV		Mezisoučet		57,957			
	VV		Součet		309,186			
120	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	222,555	120,00	26 706,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541					
	VV		"mimo SDK"					
	VV		"m.č.1.05"1,4*1,5		2,100			
	VV		Mezisoučet		2,100			
	VV		"m.č.1.08"					
	VV		(1,55*2+2,24)*2-"dveře"0,6*2+"ostění"0,35*2*2		10,880			
	VV		(4,3+1,34+1,9+1,58+2,4+0,68)*2-"dveře"(0,6*2)*2		22,000			
	VV		(1,48+0,85)*2*2*2-"dveře"0,6*2*2		16,240			
	VV		-					
	VV		"okna"(0,8*1,2+0,8*0,4)+*"ostění"(1,2*2+0,4*2)*0,21+"parapet"0,8*2*0,21		-0,272			
	VV		Mezisoučet		48,848			
	VV		"m.č.1.09"					
	VV		(1,75+1,41)*2-"dveře"0,6*2+"ostění"0,35*2*2		6,520			
	VV		(4,3+0,31*2+1,76+4,3)*2-"dveře"0,6*2*3		18,360			
	VV		(1,02+1,55+0,86+1,4)*2-"dveře"0,6*2		8,460			
	VV		(1,7+1,02)*2*2-"dveře"0,6*2		9,680			
	VV		(0,76+1,5+0,56)*2-"dveře"0,6*2		4,440			
	VV		-					
	VV		"okna"(0,8*1,2+0,8*0,4)+*"ostění"(1,2*2+0,4*2)*0,21+"parapet"0,8*2*0,21		-0,272			
	VV		Mezisoučet		47,188			
	VV		"m.č.1.10"					
	VV		(1,55+1,52)*2-"dveře"0,8*2		4,540			
	VV		Mezisoučet		4,540			
	VV		"m.č.1.11"1,2*1,5		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		"m.č.2.04"1,2*1,5		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		"m.č.2.09"1,4*1,5		2,100			
	VV		Mezisoučet		2,100			
	VV		"m.č.2.10"1,2*1,5		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		"m.č.2.11"					
	VV		(1,55*2+2,24)*2-"dveře"0,6*2+"ostění"0,35*2*2		10,880			
	VV		(4,3+1,34+1,9+1,58+2,4+0,68)*2,25-"dveře"(0,6*2)*2		25,050			
	VV		(1,48+0,85)*2*2*2,25-"dveře"0,6*2*2		18,570			
	VV		-					
	VV		"okna"(0,8*1,49+0,8*0,53)+*"ostění"(1,49*2+0,53*2)*0,21+"parapet"0,8*2*0,21		-0,432			
	VV		Mezisoučet		54,068			
	VV		"m.č.2.12"					
	VV		(1,75+1,41)*2-"dveře"0,6*2+"ostění"0,35*2*2		6,520			
	VV		(4,3+0,31*2+1,76+4,3)*2,25-"dveře"0,6*2*3		21,105			
	VV		(1,02+1,55+0,86+1,4)*2,25-"dveře"0,6*2		9,668			
	VV		(1,7+1,02)*2*2,25-"dveře"0,6*2		11,040			
	VV		(0,76+1,5+0,26)*2,25-"dveře"0,6*2		4,470			
	VV		-					
	VV		"okna"(0,8*1,49+0,8*0,53)+*"ostění"(1,49*2+0,53*2)*0,21+"parapet"0,8*2*0,21		-0,432			
	VV		Mezisoučet		52,371			
	VV		"m.č.2.13"					
	VV		(1,55+1,52)*2-"dveře"0,8*2+"ostění"0,35*2*2		5,940			
	VV		Mezisoučet		5,940			
	VV		Součet		222,555			
121	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	33,000	450,00	14 850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331211					
	VV		"ukotvení příčky mezi jednotkami"					
	VV		"dle statiky "66"2*0,25		33,000			
	VV		Součet		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,050	34 500,00	1 725,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm					
	VV		"dle statiky"46/1000		0,046			
	VV		0,046*1,081 'Přepočtené koeficientem množství		0,050			
D	997		Přesun sutě				324 121,81	
357	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	203,224	390,00	79 257,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013113					
	VV		"celk.hmotnost"255,97		255,970			
	VV		-"venkovní protihluk.stěna"1,94		-1,940			
	VV		Součet		254,030			
	VV		254,03*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		203,224			
124	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	50,806	1 300,00	66 047,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
	VV		"celk.hmotnost"255,97		255,970			
	VV		-"venkovní protihluk.stěna"1,94		-1,940			
	VV		Součet		254,030			
	VV		254,03*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		50,806			
125	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku	t	252,870	140,00	35 401,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
	VV		"celk.hmotnost"255,97		255,970			
	VV		-"ocel.venkovní protihluk.stěna"1,5		-1,500			
	VV		-"plechy a železo"1,6		-1,600			
	VV		Součet		252,870			
126	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 540,180	8,00	28 321,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		"celk.hmotnost"255,97		255,970			
	VV		-"ocel.venkovní protihluk.stěna"1,5		-1,500			
	VV		-"plechy a železo"1,6		-1,600			
	VV		Součet		252,870			
	VV		252,87*14 'Přepočtené koeficientem množství		3 540,180			
127	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,628	2 100,00	18 118,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	VV		"celk.hmotnost"255,97		255,970			
	VV		-"ocel.venkovní protihluk.stěna"1,5		-1,500			
	VV		-"plechy a železo"1,6		-1,600			
	VV		-"betony"46,93		-46,930			
	VV		-"cihly"121,41		-121,410			
	VV		-"omítky,obklady,dlažby"54,36		-54,360			
	VV		-"Podlah.krytina koberec,lino"1,201		-1,201			
	VV		-"dřevo"2,77		-2,770			
	VV		-"SDK"13,53		-13,530			
	VV		-"venkovní protihluk.stěna"0,44		-0,440			
	VV		-"KZS"3,422		-3,422			
	VV		-"izolace"0,179		-0,179			
	VV		Součet		8,628			
128	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,201	2 650,00	3 182,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635					
	VV		"Podlah.krytina koberec,lino"1,201		1,201			
129	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,770	1 200,00	3 324,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
130	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	13,530	720,00	9 741,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013812					
	VV		"SDK"13,53		13,530			
131	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,440	2 800,00	1 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813					
	VV		"venkovní protihluk.stěna"0,44		0,440			
132	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolační kód odpadu 17 06 04	t	3,601	2 522,00	9 081,72	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814					
	VV		"KZS"3,422		3,422			
	VV		"izolace"0,179		0,179			
	VV		Součet		3,601			
133	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	46,930	120,00	5 631,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861					
134	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	121,410	352,00	42 736,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013863					
135	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	54,360	352,00	19 134,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869					
	VV		"omítky,obklady,dlažby"54,36		54,360			
136	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,940	1 000,00	1 940,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221131					
	VV		"venkovní protihluk.stěna"1,94		1,940			
137	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,940	500,00	970,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612					
	VV		"venkovní protihluk.stěna"1,94		1,940			
D		998	Přesun hmot				81 180,00	
358	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	130,935	320,00	41 899,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002					
	VV		163,669*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		130,935			
359	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	32,734	1 200,00	39 280,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
	VV		163,669*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		32,734			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 057 079,00	
D		713	Izolace tepelné				68 966,19	
139	K	713111262R	Provedení a dotěsnění nového prostupu tepelnou izolací,difúzní fólií a parotěsnou zábranou stropu, prostup kruhový, průřez do cca 20 cm, včetně dodávky pásky	kus	17,000	400,00	6 800,00	
	PP		Provedení a dotěsnění nového prostupu tepelnou izolací,difúzní fólií a parotěsnou zábranou stropu, prostup kruhový, průřez do cca 20 cm, včetně dodávky pásky					
	VV		"VZT"10		10,000			
	VV		"ZTI"7		7,000			
	VV		Součet		17,000			
140	K	713111264R	Vyspravení, doplnění a utěsnění rušených prostupů tepelnou izolací,difúzní fólií a parotěsnou zábranou přířezem fólie s páskou stropu, prostup kruhový, průřez do cca 20 cm, včetně dodávky materiálu	kus	3,000	980,00	2 940,00	
	PP		Vyspravení, doplnění a utěsnění rušených prostupů tepelnou izolací,difúzní fólií a parotěsnou zábranou přířezem fólie s páskou stropu, prostup kruhový, průřez do cca 20 cm, včetně dodávky materiálu					
141	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	426,572	14,00	5 972,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713120821					
	VV		"m.č.1.05"47,04		47,040			
	VV		"m.č.1.06"18,35		18,350			
	VV		"m.č.1.07"33,06		33,060			
	VV		"m.č.1.08"15,23		15,230			
	VV		"m.č.1.09"15,08		15,080			
	VV		"m.č.1.11"80,33		80,330			
	VV		"m.č.1.10"2,36		2,360			
	VV		"m.č.2.04"45,87		45,870			
	VV		"m.č.2.05-2.07"5,64*5,95		33,558			
	VV		"m.č.2.09"47,04		47,040			
	VV		"m.č.2.10"52,3		52,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "m.č.2.11"15,23		15,230			
			VV "m.č.2.12"14,93		14,930			
			VV "m.č.2.13"2,68		2,680			
			VV Mezisoučet		423,058			
			VV "chodby v místě zazdívek dveří"					
			VV "m.č.1.03"(1,1*0,35)		0,385			
			VV "m.č.1.04"((1,17+1+1,11+1,06)*0,35)		1,519			
			VV "m.č.2.03"(1,15*0,35*2)		0,805			
			VV "m.č.2.08"(1,15*0,35*2)		0,805			
			VV Mezisoučet		3,514			
			VV Součet		426,572			
142	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	412,960	42,00	17 344,32	CS ÚRS 2023 02
		PP	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
		VV	"skladba P1.3"					
		VV	"m.č.A.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.B.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.C.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.D.1"3,85		3,850			
		VV	"m.č.E.1"3,85		3,850			
		VV	"m.č.F.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.G.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.H.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.I.1"3,85		3,850			
		VV	"m.č.J.1"3,85		3,850			
		VV	Mezisoučet		43,000			
		VV	"skladba P1.4"					
		VV	"m.č.A.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.B.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.C.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.D.2"4,08		4,080			
		VV	"m.č.E.2"4,08		4,080			
		VV	"m.č.F.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.G.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.H.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.I.2"4,08		4,080			
		VV	"m.č.J.2"4,08		4,080			
		VV	Mezisoučet		41,160			
		VV	"skladba P1.5"					
		VV	"m.č.A.3"11,57		11,570			
		VV	"m.č.A.4"22,85		22,850			
		VV	"m.č.B.3"11,57		11,570			
		VV	"m.č.B.4"22,58		22,580			
		VV	"m.č.C.3"11,57		11,570			
		VV	"m.č.C.4"22,58		22,580			
		VV	"m.č.D.3"10,5		10,500			
		VV	"m.č.D.4"19,62		19,620			
		VV	"m.č.E.3"10,5		10,500			
		VV	"m.č.E.4"19,62		19,620			
		VV	"m.č.F.3"11,57		11,570			
		VV	"m.č.F.4"22,85		22,850			
		VV	"m.č.G.3"11,57		11,570			
		VV	"m.č.G.4"22,58		22,580			
		VV	"m.č.H.3"11,57		11,570			
		VV	"m.č.H.4"22,58		22,580			
		VV	"m.č.I.3"10,5		10,500			
		VV	"m.č.I.4"19,62		19,620			
		VV	"m.č.J.3"10,5		10,500			
		VV	"m.č.J.4"19,62		19,620			
		VV	Mezisoučet		325,920			
		VV	"skladba P1.1"					
		VV	"doplnění m.č.2.05"1,8*1,6		2,880			
		VV	Mezisoučet		2,880			
		VV	Součet		412,960			
143	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	433,608	44,00	19 078,75	CS ÚRS 2023 02
		PP	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm					
		VV	412,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		433,608			
144	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	412,960	34,00	14 040,64	CS ÚRS 2023 02
		PP	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojí					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191133					
		VV	"skladba P1.3"					
		VV	"m.č.A.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.B.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.C.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.D.1"3,85		3,850			
		VV	"m.č.E.1"3,85		3,850			
		VV	"m.č.F.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.G.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.H.1"4,6		4,600			
		VV	"m.č.I.1"3,85		3,850			
		VV	"m.č.J.1"3,85		3,850			
		VV	Mezisoučet		43,000			
		VV	"skladba P1.4"					
		VV	"m.č.A.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.B.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.C.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.D.2"4,08		4,080			
		VV	"m.č.E.2"4,08		4,080			
		VV	"m.č.F.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.G.2"4,14		4,140			
		VV	"m.č.H.2"4,14		4,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.I.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.J.2"4,08		4,080			
	VV		Mezisoučet		41,160			
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.A.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.B.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.B.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.C.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.C.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.D.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.D.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.E.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.E.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.F.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.F.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.G.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.G.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.H.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.H.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.I.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.I.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.J.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.J.4"19,62		19,620			
	VV		Mezisoučet		325,920			
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění m.č.2.05"1,8*1,6		2,880			
	VV		Mezisoučet		2,880			
	VV		Součet		412,960			
145	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	481,305	5,00	2 406,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		fólie separační PE 2 x 50 m					
	VV		412,96*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		481,305			
146	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,243	980,00	238,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
147	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,243	600,00	145,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				4 986,84	
148	K	72319-ST3R	Úprava stávajícího odvětrávání plynového potrubí z kotelny. Ocelové trubka + žlutý nátěr(základ +2 x vrchní nátěr) - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST3	m	8,000	620,00	4 960,00	
	PP		Úprava stávajícího odvětrávání plynového potrubí z kotelny. Ocelové trubka + žlutý nátěr(základ +2 x vrchní nátěr) - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST3					
149	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,022	720,00	15,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723102					
150	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	500,00	11,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723181					
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty				349 496,00	
151	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	10,000	1 800,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022					
	VV		"dle PD"10		10,000			
152	K	725212310R	Koupelnová sestava s umyvadlem zrcadlem a osvětlením 59x61x39,5 cm dub,včetně sifonu, uzavírací výpusti, montážního příslušenství dle PD	soubor	10,000	12 500,00	125 000,00	
	PP		Koupelnová sestava s umyvadlem zrcadlem a osvětlením 59x61x39,5 cm dub,včetně sifonu, uzavírací výpusti, montážního příslušenství dle PD					
153	K	725241110R	Vanička sprchová akrylátová čtvercová samonosná určená pro obložení 800x800 mm, včetně vaničkové sifonu dle PD	soubor	10,000	5 640,00	56 400,00	
	PP		Vanička sprchová akrylátová čtvercová samonosná určená pro obložení 800x800 mm, včetně vaničkové sifonu dle PD					
154	K	725244520R	Zástěna sprchová rohová hliníkový rám s povrchovou úpravou s výplní z čírého skla s ochrannou vrstvou proti usazeninám, dveře posuvné na vaničku 800x800 mm dle PD	soubor	10,000	12 850,00	128 500,00	
	PP		Zástěna sprchová rohová hliníkový rám s povrchovou úpravou s výplní z čírého skla s ochrannou vrstvou proti usazeninám, dveře posuvné na vaničku 800x800 mm dle PD					
155	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	10,000	856,00	8 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613					
156	K	725841315R	Baterie sprchová nástěnná páková se sprchovým setem ruční sprchou s hadicí cca 1,5 m a mýdelníkem, provedení chrom dle PD	soubor	10,000	1 200,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Baterie sprchová nástěnná páková se sprchovým setem ruční sprchou s hadicí cca 1,5 m a mydelníkem, provedení chrom dle PD					
157	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,036	600,00	621,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725102					
158	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	1,036	400,00	414,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725181					
D 751			Vzduchotechnika					8 412,60
159	K	75139-VZ1R	Montáž a dodávka venkovní větrací mřížka se sítí z Pz plechu s povrchovou úpravou vnitřní mřížka s uzavíratelnou klapkou a ovládáním 150x150mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VZ1	soubor	2,000	1 100,00	2 200,00	
PP			Montáž a dodávka venkovní větrací mřížka se sítí z Pz plechu s povrchovou úpravou vnitřní mřížka s uzavíratelnou klapkou a ovládáním 150x150mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VZ1					
160	K	75139-VZ2R	Montáž a dodávka venkovní větrací mřížky stěnové 250x250 mm, úprav stávaj.VZT potrubí, napojení a osazení a dodávka flexi potrubí pr.200 mm, dl.cca 3 m, vč. závěsů a montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu ozn.VZ2	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
PP			Montáž a dodávka venkovní větrací mřížky stěnové 250x250 mm, úprav stávaj.VZT potrubí, napojení a osazení a dodávka flexi potrubí pr.200 mm, dl.cca 3 m, vč. závěsů a montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu ozn.VZ2					
161	K	75139-VZ3R	Montáž a dodávka venkovní větrací mřížka se sítí z Pz plechu s povrchovou úpravou 250x50mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VZ3	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
PP			Montáž a dodávka venkovní větrací mřížka se sítí z Pz plechu s povrchovou úpravou 250x50mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VZ3					
162	K	751390100R	Demontáž vnitřních větracích mřížek stěnových a ventilátorů	soubor	1,000	400,00	400,00	
PP			Demontáž vnitřních větracích mřížek stěnových a ventilátorů					
163	K	751398811	Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 100 mm	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky z kruhového potrubí, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398811					
VV			"fasáda"1					
164	K	751398821	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398821					
VV			"fasáda pro výměnu"2					
165	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	27,000	40,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751510870					
VV			9*3					
166	K	751513859	Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby D do 200 mm	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751513859					
167	K	751537811	Demontáž vzduchotechnického potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al nebo PVC nebo PE D do 200 mm	m	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž vzduchotechnického potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice nebo Al folie nebo dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou nebo vrstvy PVC s polyamidovou tkaninou a Al laminátem nebo PE nebo PE antibakteriální, průměru do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751537811					
168	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,008	4 000,00	32,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101					
169	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	700,00	5,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751181					
D 762			Konstrukce tesařské					3 125,25
170	K	762341931	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341931					
VV			"pro VZT"0,5*5+0,4*5		4,500			
VV			"pro kanalizaci"0,3*7		2,100			
VV			Součet		6,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m2	1,500	720,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762343911					
	VV		"po demontáži VZT potrubí"1,5		1,500			
172	K	762811921	Výřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2	m	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811921					
	VV		"pro VZT"0,5*5+0,4*5		4,500			
	VV		"pro kanalizaci"0,3*7		2,100			
	VV		Součet		6,600			
173	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	1 500,00	43,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102					
174	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,029	750,00	21,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 381 031,66	
175	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB	m2	396,372	1 020,00	404 299,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111414					
	VV		"chodby"					
	VV		"mezi m.č.1.01-1.02"1,6*2,96		4,736			
	VV		"mezi m.č.1.01-1.04"1,6*2,96		4,736			
	VV		"mezi m.č.1.04-1.05"1,6*2,96		4,736			
	VV		"mezi m.č.1.02-1.03"1,6*2,96		4,736			
	VV		"mezi m.č.2.01-2.02"1,6*3,1		4,960			
	VV		"mezi m.č.2.01-2.04"1,6*3,1		4,960			
	VV		"mezi m.č.2.04-2.05"1,6*3,1		4,960			
	VV		"mezi m.č.2.02-2.03"1,6*3,1		4,960			
	VV		Mezisoučet		38,784			
	VV		"ubytovací jednotky"					
	VV		"A"(5,95+3,48+2,5)*2,96		35,313			
	VV		"B"(5,95+3,48+2,5)*2,96		35,313			
	VV		"C"(5,95+3,48+2,5)*2,96		35,313			
	VV		"D"(5,95+3,16+2,5)*2,96		34,366			
	VV		"E"(5,95+3,155+2,5)*2,96		34,351			
	VV		"F"(5,95+3,485+2,5)*3,1		36,999			
	VV		"G"(5,95+3,48+2,5)*3,1		36,983			
	VV		"H"(5,95+3,48+2,5)*3,1		36,983			
	VV		"I"(5,95+3,16+2,5)*3,1		35,991			
	VV		"J"(5,95+3,155+2,5)*3,1		35,976			
	VV		Mezisoučet		357,588			
	VV		Součet		396,372			
176	K	763111731R	Příplatek k SDK příčce za desku tl.12,5 mm impregnovanou H2 z jedné strany	m2	254,680	35,00	8 913,80	
	PP		Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za desku tl.12,5 mm impregnovanou H2 z jedné strany					
	VV		"2x opláštěné"					
	VV		"společné prostory"					
	VV		"m.č.1.04"1,6*2,96*2		9,472			
	VV		"m.č.2.04"1,6*2,96*2		9,472			
	VV		Mezisoučet		18,944			
	VV		"ubytovací jednotky koupelny"					
	VV		"A2"(1,655+2,25)*2,96*2		23,118			
	VV		"B2"(1,655+2,25)*2,96*2		23,118			
	VV		"C2"(1,655+2,25)*2,96*2		23,118			
	VV		"D2"(1,5635+2,25)*2,96*2		22,576			
	VV		"E2"(1,635+2,25)*2,96*2		22,999			
	VV		"F2"(1,655+2,25)*3,1*2		24,211			
	VV		"G"(1,655+2,25)*3,1*2		24,211			
	VV		"H"(1,655+2,25)*3,1*2		24,211			
	VV		"I"(1,635+2,25)*3,1*2		24,087			
	VV		"J"(1,635+2,25)*3,1*2		24,087			
	VV		Mezisoučet		235,736			
	VV		Součet		254,680			
177	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	100,206	85,00	8 517,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111811					
	VV		"m.č.1.01"1,6*2,9*2		9,280			
	VV		"m.č.1.08"2,24*2,96		6,630			
	VV		"m.č.1.09"1,76*2,96		5,210			
	VV		"m.č.1.10"(1,55+1,52+0,1)*2,96		9,383			
	VV		"m.č.2.01"(2,95+1,14+1,6*2)*3		21,870			
	VV		"m.č.2.05-2.07"(5,95+2,31)*3,1		25,606			
	VV		"m.č.2.11"2,24*3,1		6,944			
	VV		"m.č.2.12"1,76*3,1		5,456			
	VV		"m.č.2.13"(1,55+1,52+0,1)*3,1		9,827			
	VV		Součet		100,206			
178	K	763121491R	SDK stěna přesazena tl 200 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací	m2	8,580	890,00	7 636,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, stěna tl. 200 mm, profil 50					
	VV		"m.č. 1.02"(2,6+0,2*2)*2,86		8,580			
179	K	763121493	SDK stěna předšazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací	m2	140,592	840,00	118 097,28	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací tl.60 mm, stěna tl. 100 mm, profil 75					
	VV		"ubytovací jednotky ložnice"					
	VV		"A3"3,45*2,96		10,212			
	VV		"B3"3,45*2,96		10,212			
	VV		"C3"3,45*2,96		10,212			
	VV		"D3"3,45*2,96		10,212			
	VV		"E3"3,45*2,96		10,212			
	VV		"F3"3,45*3,1		10,695			
	VV		"G3"3,45*3,1		10,695			
	VV		"H3"3,45*3,1		10,695			
	VV		"I3"3,45*3,1		10,695			
	VV		"J3"3,45*3,1		10,695			
	VV		Mezisoučet		104,535			
	VV		"ubytovací jednotky pokoj"					
	VV		"B4"5,95*2,96		17,612			
	VV		"G4"5,95*3,1		18,445			
	VV		Mezisoučet		36,057			
	VV		Součet		140,592			
180	K	763121495	SDK stěna předšazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací	m2	75,750	960,00	72 720,00	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací tl.60 mm, stěna tl. 100 mm, profil 75					
	VV		"ubytovací jednotky koupelny"					
	VV		"A2"2,5*2,96		7,400			
	VV		"B2"2,5*2,96		7,400			
	VV		"C2"2,5*2,96		7,400			
	VV		"D2"2,5*2,96		7,400			
	VV		"E2"2,5*2,96		7,400			
	VV		"F2"2,5*3,1		7,750			
	VV		"G2"2,5*3,1		7,750			
	VV		"H2"2,5*3,1		7,750			
	VV		"I2"2,5*3,1		7,750			
	VV		"J2"2,5*3,1		7,750			
	VV		Součet		75,750			
181	K	763121592R	SDK stěna předšazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací	m2	59,604	1 060,00	63 180,24	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm s izolací tl.60 mm, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 75					
	VV		"společné prostory"					
	VV		"m.č. 1.04"1,6*2,96		4,736			
	VV		"m.č. 2.04"1,6*3,1		4,960			
	VV		Mezisoučet		9,696			
	VV		"ubytovací jednotky koupelny"					
	VV		"A2"1,655*2,96		4,899			
	VV		"B2"1,655*2,96		4,899			
	VV		"C2"1,655*2,96		4,899			
	VV		"D2"1,635*2,96		4,840			
	VV		"E2"1,635*2,96		4,840			
	VV		"F2"1,655*3,1		5,131			
	VV		"G"1,655*3,1		5,131			
	VV		"H"1,655*3,1		5,131			
	VV		"I"1,635*3,1		5,069			
	VV		"J"1,635*3,1		5,069			
	VV		Mezisoučet		49,908			
	VV		Součet		59,604			
182	K	763121712	SDK stěna předšazená zalomení	m	5,720	150,00	858,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předšazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121712					
	VV		"m.č. 1.02"2*2,86		5,720			
183	K	763121811	Demontáž SDK předšazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	16,700	65,00	1 085,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž předšazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121811					
	VV		"předstěny a kastlíky"					
	VV		"WC a úklid 1NP"					
	VV		(0,24+0,3+0,18+0,1+0,2*2)*2,96+(1,35*0,25)+(1,35+0,25)*0,5		4,749			
	VV		"WC a úklid 2NP"					
	VV		(0,24+0,29+0,5+0,3+0,18+0,1+0,2*2)*3,1+(0,6*0,3)+(0,6+0,3)*0,5		6,861			
	VV		Mezisoučet		11,610			
	VV		"oplaštění VZT pozn.E"(0,5+0,34)*(3,1+2,96)		5,090			
	VV		Součet		16,700			
184	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	177,265	800,00	141 812,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131431					
	VV		"S2.1"					
	VV		"m.č.F1"2,5*1,7		4,250			
	VV		"m.č.F3"3,48*3,325		11,571			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.F4"3,84*5,65		21,696			
	VV		"m.č.G1"2,5*1,7		4,250			
	VV		"m.č.G3"3,48*3,325		11,571			
	VV		"m.č.G4"3,795*5,65		21,442			
	VV		"m.č.H1"2,5*1,7		4,250			
	VV		"m.č.H3"3,48*3,325		11,571			
	VV		"m.č.H4"3,84*5,65-0,85*0,31		21,433			
	VV		"m.č.I1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"m.č.I3"3,16*3,325		10,507			
	VV		"m.č.I4"3,295*5,65		18,617			
	VV		"m.č.J1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"m.č.J3"3,155*3,325		10,490			
	VV		"m.č.J4"3,295*5,65		18,617			
	VV		Součet		177,265			
185	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	318,363	820,00	261 057,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131432					
	VV		"S2.2"					
	VV		"m.č.1.01"4,39*1,5+2,49*0,08+2,95*0,38		7,905			
	VV		"m.č.1.02"20,9*1,6+2,49*0,08-2,6*0,2		33,119			
	VV		"m.č.1.04"9,9*1,6		15,840			
	VV		"m.č.1.05"3,1*1,6		4,960			
	VV		"m.č.A.1"2,5*1,7		4,250			
	VV		"m.č.A3"3,48*3,325		11,571			
	VV		"m.č.A4"3,84*5,65		21,696			
	VV		"m.č.B.1"2,5*1,7		4,250			
	VV		"m.č.B3"3,48*3,325		11,571			
	VV		"m.č.B4"3,795*5,65		21,442			
	VV		"m.č.C.1"2,5*1,7		4,250			
	VV		"m.č.C3"3,48*3,325		11,571			
	VV		"m.č.C4"3,84*5,65-0,85*0,31		21,433			
	VV		"m.č.D.1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"m.č.D3"3,16*3,325		10,507			
	VV		"m.č.D4"3,295*5,65		18,617			
	VV		"m.č.E.1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"m.č.E3"3,155*3,325		10,490			
	VV		"m.č.E4"3,295*5,65		18,617			
	VV		"m.č.2.01"4,39*1,5+2,49*0,28+2,95*5,95		24,835			
	VV		"m.č.2.02"20,9*1,6+2,49*0,08		33,639			
	VV		"m.č.2.04"9,9*1,6		15,840			
	VV		"m.č.2.05"3,1*1,6		4,960			
	VV		Součet		318,363			
186	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	18,530	945,00	17 510,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131471					
	VV		"S2.1i"					
	VV		"m.č.F2"2,25*1,655		3,724			
	VV		"m.č.G2"2,25*1,655		3,724			
	VV		"m.č.H2"2,25*1,655		3,724			
	VV		"m.č.I2"2,25*1,635		3,679			
	VV		"m.č.J2"2,25*1,635		3,679			
	VV		Součet		18,530			
187	K	763131472R	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	23,330	920,00	21 463,60	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
	VV		"S2.2i"					
	VV		"m.č.1.03"1,5*1,6		2,400			
	VV		"m.č.A2"2,25*1,655		3,724			
	VV		"m.č.B2"2,25*1,655		3,724			
	VV		"m.č.C2"2,25*1,655		3,724			
	VV		"m.č.D2"2,25*1,635		3,679			
	VV		"m.č.E2"2,25*1,635		3,679			
	VV		"m.č.2.03"1,5*1,6		2,400			
	VV		Součet		23,330			
188	K	763131713R	SDK podhled dotěsnění k vodorovnému poutci prosklené stěny	m	9,960	140,00	1 394,40	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dotěsnění k vodorovnému poutci prosklené stěny					
	VV		2,49*4		9,960			
189	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	2,950	105,00	309,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131712					
	VV		"nový na stávající"					
	VV		"m.č.1.01"2,95		2,950			
190	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,800	60,00	288,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761					
	VV		"m.č.1.03"1,5*1,6		2,400			
	VV		"m.č.2.03"1,5*1,6		2,400			
	VV		Součet		4,800			
191	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	573,087	88,00	50 431,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821					
	VV		"m.č. 1.01"9,5+"čela průvlaku"0,27*2,95+0,15*4,36		10,951			
	VV		"m.č. 1.03"11,44*1,6		18,304			
	VV		"m.č. 1.04"22,67*1,6		36,272			
	VV		"m.č. 1.05"7,935*5,95		47,213			
	VV		"m.č. 1.06"3,085*5,95		18,356			
	VV		"m.č. 1.07"5,555*5,95		33,052			
	VV		"m.č. 1.08"2,24*1,55+3,42*2,92+(4,3-3,42)*2,24		15,430			
	VV		"m.č. 1.09"1,89*1,55+4,3*1,86-0,85*0,31+1,02*1,55+1,7*1,02+"úklid"1,2		15,179			
	VV		"m.č. 1.10"1,55*1,52		2,356			
	VV		"m.č. 1.11"13,5*5,95		80,325			
	VV		"m.č. 2.01"11,72+"čela průvlaku"0,2*2,95+0,2*4,44		13,198			
	VV		"m.č. 2.02"14,2		14,200			
	VV		"m.č. 2.03"13,12*1,6		20,992			
	VV		"m.č. 2.04"7,71*5,95		45,875			
	VV		"m.č. 2.05"3,23*5,95		19,219			
	VV		"m.č. 2.06"2,31*4,5		10,395			
	VV		"m.č. 2.07"1,35*2,31		3,119			
	VV		"m.č. 2.08"22,67*1,6		36,272			
	VV		"m.č. 2.09"7,935*5,95		47,213			
	VV		"m.č. 2.10"8,79*5,95		52,301			
	VV		"m.č. 2.11"2,24*1,55+3,42*2,92+(4,3-3,42)*2,24		15,430			
	VV		"m.č. 2.12"1,89*1,55+4,3*1,86-0,85*0,31+1,02*1,55+1,7*1,02+"úklid"1,1		15,079			
	VV		"m.č. 2.13"1,55*1,52		2,356			
	VV		Součet		573,087			
192	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro propusty (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131913					
	VV		"pro ST2"1		1,000			
193	K	763164535	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	18,110	640,00	11 590,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164535					
	VV		"PZ1"					
	VV		"2NP"3,84*3+3,295*2		18,110			
194	K	763164536	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	18,110	660,00	11 952,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164536					
	VV		"PZ1"					
	VV		"1NP"3,84*3+3,295*2		18,110			
	VV		Součet		18,110			
195	K	763164636	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	8,780	865,00	7 594,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164636					
	VV		"PZ2"4,39*2		8,780			
196	K	763171821	Demontáž revizních klapkek/dvířek SDK kčí vel. do 1 m2 pro podhledy	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních klapkek nebo dvířek pro podhledy, velikost do 1,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763171821					
	VV		"na půdu"1		1,000			
197	K	763172478	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kčí ostatních vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172478					
198	M	5903-ST2R	<i>dvířka revizní protipožární do SDK stropu EW30DP3 600x800 mm osazeno deskou tl.15 DF - dle výpisu prvků ozn.ST2</i>	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		dvířka revizní protipožární do SDK stropu EW30DP3 600x800 mm osazeno deskou tl.15 DF - dle výpisu prvků ozn.ST2					
199	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	10,000	720,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173111					
200	M	59030729	<i>konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	10,000	850,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm					
201	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	10,000	700,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173113					
202	M	59030731	<i>konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	10,000	2 900,00	29 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm					
203	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek držáku baterie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173132					
	VV		"sprchy"10		10,000			
204	M	59030720	<i>konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm</i>	kus	10,000	750,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPkonstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm								
205	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	8,000	600,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311					
VV			"D5/L"2		2,000			
VV			"D6/P"2		2,000			
VV			"D7/L"2		2,000			
VV			"D7/P"2		2,000			
VV			Součet		8,000			
206	M	553315-D5R	zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou pro sádkartonové příčky tl stěny 125mm rozměru 900/1970mm s obvodovým těsněním- dle výpisu prvků ozn.D5/L	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou pro sádkartonové příčky tl stěny 125mm rozměru 900/1970mm s obvodovým těsněním- dle výpisu prvků ozn.D5/L					
207	M	553315-D6R	zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou pro sádkartonové příčky tl stěny 125-150 mm rozměru 800/1970mm s obvodovým těsněním- dle výpisu prvků ozn.D6/P	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou pro sádkartonové příčky tl stěny 125-150 mm rozměru 800/1970mm s obvodovým těsněním- dle výpisu prvků ozn.D6/P					
208	M	553315-D7R	zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou pro sádkartonové příčky tl stěny 125mm rozměru 900/1970mm s obvodovým těsněním- dle výpisu prvků ozn.D7/L,D7/P	kus	4,000	2 560,00	10 240,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou pro sádkartonové příčky tl stěny 125mm rozměru 900/1970mm s obvodovým těsněním- dle výpisu prvků ozn.D7/L,D7/P					
209	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	38,000	690,00	26 220,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181421					
VV			"chodby"					
VV			"mezi m.č.1.01-1.02"1		1,000			
VV			"mezi m.č.1.01-1.04"1		1,000			
VV			"mezi m.č.1.04-1.05"1		1,000			
VV			"mezi m.č.1.02-1.03"1		1,000			
VV			"mezi m.č.2.01-2.02"1		1,000			
VV			"mezi m.č.2.01-2.04"1		1,000			
VV			"mezi m.č.2.04-2.05"1		1,000			
VV			"mezi m.č.2.02-2.03"1		1,000			
VV			Mezisoučet		8,000			
VV			"ubytovací jednotky"					
VV			"A"3		3,000			
VV			"B"3		3,000			
VV			"C"3		3,000			
VV			"D"3		3,000			
VV			"E"3		3,000			
VV			"F"3		3,000			
VV			"G"3		3,000			
VV			"H"3		3,000			
VV			"I"3		3,000			
VV			"J"3		3,000			
VV			Mezisoučet		30,000			
VV			Součet		38,000			
210	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	11,000	120,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181811					
VV			"m.č.1.01"2		2,000			
VV			"m.č.1.08"1		1,000			
VV			"m.č.1.09"1		1,000			
VV			"m.č.2.05"1		1,000			
VV			"m.č.2.06"1		1,000			
VV			"m.č.2.01"1+2		3,000			
VV			"m.č.2.11"1		1,000			
VV			"m.č.2.12"1		1,000			
VV			Součet		11,000			
211	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	35,319	980,00	34 612,62	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302					
212	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	35,319	550,00	19 425,45	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
D 764			Konstrukce klempířské					105 947,76
213	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	55,080	87,00	4 791,96	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
VV			"1PP"0,8*17		13,600			
VV			"1NP"0,8*22+0,78*3+0,82*2		21,580			
VV			"2NP"0,9*10+0,82+0,8*6+0,88*2+0,87*2+0,89*2		19,900			
VV			Součet		55,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
214	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	41,800	90,00	3 762,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801					
215	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	17,000	69,00	1 173,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
	VV		8,5*2		17,000			
216	K	76421-KL1R	Parapet venkovní dl.2100 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 280 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL1	kus	10,000	1 180,00	11 800,00	
	PP		Parapet venkovní dl.2100 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 280 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL1					
217	K	76421-KL2R	Parapet venkovní dl.2400 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 280 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL2	kus	10,000	1 270,00	12 700,00	
	PP		Parapet venkovní dl.2400 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 280 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL2					
218	K	76421-KL3R	Parapet venkovní dl.800 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 470 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL3	kus	4,000	660,00	2 640,00	
	PP		Parapet venkovní dl.800 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 470 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL3					
219	K	76421-KL4R	Parapet venkovní dl.800 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 330 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL4	kus	17,000	740,00	12 580,00	
	PP		Parapet venkovní dl.800 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému z Pz s povrchovou úpravou barva bílá rš 330 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL4					
220	K	76451-KL6R	Žlab podokapní hranatý rš 330 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně veškerého příslušenství čílek,spojek a napojení na stávající žlab - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL6	m	41,800	960,00	40 128,00	
	PP		Žlab podokapní hranatý rš 330 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně veškerého příslušenství čílek,spojek a napojení na stávající žlab - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL6					
221	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511662					
	VV		"KL5"2		2,000			
222	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	17,000	740,00	12 580,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518622					
	VV		"KL5"8,5*2		17,000			
223	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,292	2 200,00	642,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
224	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,292	1 200,00	350,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181					
	D	765	Krytina skládaná				78 005,50	
225	K	765151901	Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů do 2 % opravované plochy	m2	305,000	30,00	9 150,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů sklonu střechy do 30°, v rozsahu opravované plochy do 2%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765151901					
	VV		"skladba S1.2"305		305,000			
226	M	6286600R	šindel asfaltový tvar obdélník shodný se stávajícím	m2	6,283	340,00	2 136,22	
	PP		šindel asfaltový tvar obdélník shodný se stávajícím					
	VV		305*0,0206 'Přepočtené koeficientem množství		6,283			
227	K	765151911	Příplatek k vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů za sklon přes 30°	m2	305,000	96,00	29 280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765151911					
	VV		"skladba S1.2"305		305,000			
228	K	76515-KL7R	Montáž a dodávka prostupová manžeta krytiny bitumenové ze šindelů pro prostupy průměr 70 - 203 mm, včetně úpravy v místě prostupu stávající krytiny bitumenové ze šindelů a podkladního vyrovnávacího pásu - dle výpisu prvků ozn.KL7	soubor	17,000	1 800,00	30 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž a dodávka prostupová manžeta krytiny bitumenové ze šindelů pro prostupy průměr 70 - 203 mm, včetně úpravy v místě prostupu stávající krytiny bitumenové ze šindelů a podkladního vyrovnávacího pásu - dle výpisu prvků ozn.KL7					
229	K	76515-KL8R	Montáž a dodávka prostupová manžeta krytiny bitumenové ze šindelů pro prostupy průměr 0-80 mm a kabelové průchodky, včetně úpravy v místě prostupu stávající krytiny bitumenové ze šindelů a podkladního vyrovnávacího pásu - dle výpisu prvků ozn.KL8	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	
PP			Montáž a dodávka prostupová manžeta krytiny bitumenové ze šindelů pro prostupy průměr 70 - 203 mm, včetně úpravy v místě prostupu stávající krytiny bitumenové ze šindelů a podkladního vyrovnávacího pásu - dle výpisu prvků ozn.KL7					
230	K	765193100R	Vyspravení podkladního vyrovnávacího pásu asfaltového šindele (včetně dodávky materiálu) sklonu střechy přes 30°, v rozsahu opravované plochy do 2%	m2	305,000	14,00	4 270,00	
PP			Vyspravení podkladního vyrovnávacího pásu asfaltového šindele (včetně dodávky materiálu) sklonu střechy přes 30°, v rozsahu opravované plochy do 2%					
VV			"skladba S1.2"305	305,000				
231	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,092	1 200,00	110,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765102					
232	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	640,00	58,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765181					
D 766			Konstrukce truhlářské	1 694 559,86				
233	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	10,860	96,00	1 042,56	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411812					
VV			"m.č.1.11"(3,1+5,95)*1,2	10,860				
234	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	53,000	40,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441811					
VV			"bouraná okna"					
VV			"m.č.1.03"3	3,000				
VV			"m.č.1.04"2	2,000				
VV			"m.č.1.05"2+6	8,000				
VV			"m.č.1.06"2	2,000				
VV			"m.č.1.07"4	4,000				
VV			"m.č.1.11"3	3,000				
VV			"m.č.2.02"2	2,000				
VV			"m.č.2.03"2	2,000				
VV			"m.č.2.04"4	4,000				
VV			"m.č.2.05"2	2,000				
VV			"m.č.2.06"2	2,000				
VV			"m.č.2.08"5	5,000				
VV			"m.č.2.09"2+4	6,000				
VV			"m.č.2.10"3+5	8,000				
VV			Součet	53,000				
235	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851					
VV			"1NP"4	4,000				
VV			"2NP"9	9,000				
VV			Součet	13,000				
236	K	766645115R	Demontáž záclonových krytů (garnýž) dl přes 3 m včetně odvozu a likvidace	kus	10,000	100,00	1 000,00	
PP			Demontáž záclonových krytů (garnýž) dl přes 3 m včetně odvozu a likvidace					
237	K	766645211R	Demontáž dřevěných nebo dřevotřískových věšáků na stěnách včetně odvozu a likvidace	kus	10,000	150,00	1 500,00	
PP			Demontáž dřevěných nebo dřevotřískových věšáků na stěnách včetně odvozu a likvidace					
238	K	766622-O1R	Montáž a dodávka plastové okno bílé se štlupem O/S s mikroventilací 2,1x1,45 m, zasklení izol.trojsklo Umax= 1,0 W/m2K, včetně všech kotev.,lemovacích,krycích prvků, kování, podkladního profilu, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.O1	kus	10,000	16 800,00	168 000,00	
PP			Montáž a dodávka plastové okno bílé se štlupem otevíravé/sklpné s mikroventilací 2,1x1,45 m, zasklení izol.trojsklo Umax= 1,0 W/m2K, včetně všech kotevních,lemovacích,krycích prvků, kování, podkladního profilu, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.O1					
239	K	766622-O2R	Montáž a dodávka plastové okno bílé se štlupem O/S s mikroventilací 2,4x1,45 m, zasklení izol.trojsklo Umax= 1,0 W/m2K, včetně všech kotev.,lemovacích,krycích prvků, kování, podkladního profilu, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.O2	kus	10,000	16 850,00	168 500,00	
PP			Montáž a dodávka plastové okno bílé se štlupem otevíravé/sklpné s mikroventilací 2,4x1,45 m, zasklení izol.trojsklo Umax= 1,0 W/m2K, včetně všech kotevních,lemovacích,krycích prvků, kování, podkladního profilu, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.O2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
240	K	766622-O3R	Montaz a dodavka plast.okno bile vyklopne s funkcí požár.odvětrání 0,8x1,7 m,zasklení izol.dvojsklo Umax= 1,2 W/m2K, vč.všech kotev.,lem.,krycích prvků, kování, podkladního profilu,požární mech.řetěz.ovladač, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.O2	kus	2,000	18 200,00	36 400,00	
	PP		Montáž a dodávka plastové okno bílé výklopné s funkcí požár.odvětrání 0,8x1,7 m,zasklení izolační dvojsklo Umax= 1,2 W/m2K, včetně všech kotevních,lemovacích,krycích prvků, kování, podkladního profilu,požární mechanický řetězový ovladač, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.O3					
241	K	766629204	Příplatek k montáži oken za provedení připojovcí spáry DLE ČSN 74 6077	m	158,000	180,00	28 440,00	
	PP		Příplatek k montáži oken za provedení připojovcí spáry DLE ČSN 74 6077					
	VV		"O1"(2,1+1,45)*2*10		71,000			
	VV		"O2"(2,4+1,45)*2*10		77,000			
	VV		"O3"(0,8+1,7)*2*2		10,000			
	VV		Součet		158,000			
242	K	766660021	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šifky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021					
	VV		"D6/P"2		2,000			
	VV		"D9/P"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
243	M	61162-D6R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EW 30 D3 povrch fóliový dekor dub 800x1970mm, včetně zámku, kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D6/P	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EW 30 D3 povrch fóliový dekor dub 800x1970mm, včetně zámku, kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D6/P					
244	M	61162-D9R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EI 30 D3 povrch fóliový bílé 600x1970mm, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D9/P	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EI 30 D3 povrch fóliový bílé 600x1970mm, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D9/P					
245	K	766660022	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	12,000	1 240,00	14 880,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šifky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660022					
	VV		"D5/L"2		2,000			
	VV		"D7/L"2		2,000			
	VV		"D7/P"2		2,000			
	VV		"D10/P"1		1,000			
	VV		"D10/L"3		3,000			
	VV		"D11/P"1		1,000			
	VV		"D11/L"1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
246	M	61162-D5R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EW 30 D3 povrch fóliový dekor dub 900x1970mm, včetně zámku, kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D5/L	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EW 30 D3 povrch fóliový dekor dub 900x1970mm, včetně zámku, kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D5/L					
247	M	61162-D7R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EI 30 D3 povrch fóliový dekor dub 900x1970mm, včetně kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství (dveře ve směru úniku nezamykatelné)- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D7/L,D7/P	kus	4,000	7 200,00	28 800,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EI 30 D3 povrch fóliový dekor dub 900x1970mm, včetně kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství (dveře ve směru úniku nezamykatelné)- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D7/L,D7/P					
248	M	61162-D10R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EI 30 D3 povrch fóliový bílé 900x1970mm, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D10/P,D10/L	kus	4,000	7 200,00	28 800,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EI 30 D3 povrch fóliový bílé 900x1970mm, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D10/P,D10/L					
249	M	61162-D11R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EW 30 D3 povrch fóliový bílé 900x1970mm, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D11/P,D11/L	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně protipožární EW 30 D3 povrch fóliový bílé 900x1970mm, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D11/P,D11/L					
250	K	766660171	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	30,000	550,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šifky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660171					
	VV		"D1/P"4		4,000			
	VV		"D1/L"6		6,000			
	VV		"D2/P"4		4,000			
	VV		"D2/L"6		6,000			
	VV		"D3/P"4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D3/L"6		6,000			
	VV		Součet		30,000			
251	M	61162-D1R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně povrch fóliový dekor dub 700x1970mm, včetně zámku, kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D1/L,D1/P	kus	10,000	3 890,00	38 900,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně povrch fóliový dekor dub 700x1970mm, včetně zámku, kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D1/L,D1/P					
252	M	61162-D2R	dveře jednokřídle dřevotřískové plně povrch fóliový dekor dub 800x1970mm, včetně zámku, kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D2/L,D2/P	kus	10,000	3 890,00	38 900,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové plně povrch fóliový dekor dub 800x1970mm, včetně zámku, kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D2/L,D2/P					
253	M	61162-D3R	dveře jednokřídle dřevotřískové částečně prosklené povrch fóliový dekor dub 800x1970mm, včetně zámku, kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D3/L,D3/P	kus	10,000	5 370,00	53 700,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové částečně prosklené povrch fóliový dekor dub 800x1970mm, včetně zámku, kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D3/L,D3/P					
254	K	766660707	Příplatek k montáži dveří za montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	16,000	250,00	4 000,00	
	PP		Příplatek k montáži dveří za montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo					
	VV		"D5/L"2		2,000			
	VV		"D6/P"2		2,000			
	VV		"D7/L"2		2,000			
	VV		"D7/P"2		2,000			
	VV		"D9/P"2		2,000			
	VV		"D10/P"1		1,000			
	VV		"D10/L"3		3,000			
	VV		"D11/P"1		1,000			
	VV		"D11/L"1		1,000			
	VV		Součet		16,000			
255	K	766660722	Příplatek k montáži dveří za montáž zámku a dvevního kování - štítku s klikou	kus	46,000	350,00	16 100,00	
	PP		Příplatek k montáži dveří za montáž zámku a dvevního kování - štítku s klikou					
	VV		"D1/P"4		4,000			
	VV		"D1/L"6		6,000			
	VV		"D2/P"4		4,000			
	VV		"D2/L"6		6,000			
	VV		"D3/P"4		4,000			
	VV		"D3/L"6		6,000			
	VV		"D5/L"2		2,000			
	VV		"D6/P"2		2,000			
	VV		"D7/L"2		2,000			
	VV		"D7/P"2		2,000			
	VV		"D9/P"2		2,000			
	VV		"D10/P"1		1,000			
	VV		"D10/L"3		3,000			
	VV		"D11/P"1		1,000			
	VV		"D11/L"1		1,000			
	VV		Součet		46,000			
256	K	766661848	Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766661848					
	VV		"D9/P"2		2,000			
	VV		"D10/P"1		1,000			
	VV		"D10/L"3		3,000			
	VV		"D11/P"1		1,000			
	VV		"D11/L"1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
257	K	766661849	Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému použití	kus	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766661849					
	VV		"D9/P"2		2,000			
	VV		"D10/P"1		1,000			
	VV		"D10/L"3		3,000			
	VV		"D11/P"1		1,000			
	VV		"D11/L"1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
258	K	76666-D4R	Montáž a dodávka dveře 1křídle dřevotřísk.povrch laminát.dekor dub 800x1970mm bezpeč. do bytu třídy RC2 protipožární EI30 protihlukové útlum ≥ 32 dB,bezpeč.kování, samozavírač- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D4/L,D4/P	kus	10,000	13 400,00	134 000,00	
	PP		Montáž a dodávka dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový dekor dub 800x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC2 protipožární EI30 protihlukové útlum ≥ 32 dB,včetně bezpečnostního kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D4/L,D4/P					
259	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	30,000	1 100,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111					
	VV		"D1/P"4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1/L"6		6,000			
	VV		"D2/P"4		4,000			
	VV		"D2/L"6		6,000			
	VV		"D3/P"4		4,000			
	VV		"D3/L"6		6,000			
	VV		Součet		30,000			
260	M	611823015R	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem dekor dub,obvodové těsnění tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	30,000	2 800,00	84 000,00	
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem dekor dub,obvodové těsnění tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
261	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	23,000	30,00	690,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914					
	VV		"pro výměnu dveří"					
	VV		"1PP"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		"pro odstranění zárubně v SDK"					
	VV		"1NP"4		4,000			
	VV		"2NP"7		7,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		"dřevěné stěny na chodbách"2*2		4,000			
	VV		Součet		23,000			
262	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,600	170,00	272,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116					
	VV		"okno O3"0,8*2		1,600			
263	M	607941-O3R	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový bílý š.250 mm pro okno š.800 mm včetně koncovek	kus	2,000	520,00	1 040,00	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový bílý š.250 mm pro okno š.800 mm včetně koncovek					
264	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	45,000	250,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		"O1"2,1*10		21,000			
	VV		"O2"2,4*10		24,000			
	VV		Součet		45,000			
265	M	607941-O1R	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový bílý š.430 mm pro okno š.2100 mm včetně koncovek	kus	10,000	1 480,00	14 800,00	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový bílý š.430 mm pro okno š.2100 mm včetně koncovek					
266	M	607941-O2R	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový bílý š.430 mm pro okno š.2400 mm včetně koncovek	kus	10,000	1 580,00	15 800,00	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový bílý š.430 mm pro okno š.2400 mm včetně koncovek					
267	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695213					
	VV		"D4/L a P"10		10,000			
268	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm					
269	K	7668121.1R	Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně vybavení, spotřebičů a příslušenství, dopravy kompletní provedení dle PD - TYP 1	soubor	2,000	64 800,00	129 600,00	
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně vybavení a příslušenství, dopravy kompletní provedení dle PD - TYP 1					
270	K	7668121.2R	Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně vybavení, spotřebičů a příslušenství, dopravy kompletní provedení dle PD - TYP 2	soubor	4,000	65 000,00	260 000,00	
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně vybavení a příslušenství, dopravy kompletní provedení dle PD - TYP 2					
271	K	7668121.3R	Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně vybavení, spotřebičů a příslušenství, dopravy kompletní provedení dle PD - TYP 3	soubor	4,000	71 500,00	286 000,00	
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně vybavení a příslušenství, dopravy kompletní provedení dle PD - TYP 3					
272	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,059	1 100,00	5 564,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102					
273	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	5,059	600,00	3 035,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				35 551,85	
274	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	8,260	195,00	1 610,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767141800					
	VV		"stěna s dveřmi ke schodišti m.č.1.02"2,95*2,8		8,260			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
275	K		76761-ST4R	Oprava a údržba oken 560x560 mm-Odstranění přilepených zákrytových desek z oken a očištění skla od lepidla- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST4	kus	14,000	240,00	3 360,00			
PP				Oprava a údržba oken 560x560 mm-Odstranění přilepených zákrytových desek z oken a očištění skla od lepidla- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST4							
276	K		76764-D8R	Úprava stávajících vstupních dveří pro montáž el.zámku. Demontáž vnitřního madla dveří, osazení a dodávka kování s klikou na vnitřní stranu dveří- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D8	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00			
PP				Úprava stávajících vstupních dveří pro montáž el.zámku. Demontáž vnitřního madla dveří, osazení a dodávka kování s klikou na vnitřní stranu dveří- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D8							
277	K		767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	10,800	195,00	2 106,00	CS ÚRS 2023 02		
PP				Demontáž mříží pevných nebo otevíravých							
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811							
VV				"vnitřní m.č.1.11"1*1,2*9		10,800					
VV				Součet		10,800					
278	K		767661813R	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých k dalšímu použití	m2	10,880	263,00	2 861,44			
PP				Demontáž mříží pevných nebo otevíravých k dalšímu použití							
VV				"vnější 1PP"0,8*0,8*17		10,880					
279	K		76766-ZM1R	Zpěná montáž stávajících bezpeč.mříží oken 800x800 mm včetně odstranění stávaj.nátěrů okartáčováním, nový nátěr (1x antikoroz.základ+ 2x vrchní nátěr)- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM1	kus	18,000	875,00	15 750,00			
PP				Zpěná montáž stávajících bezpečnostních mříží oken 800x800 mm včetně odstranění stávajících nátěrů okartáčováním, nový nátěr (1x antikoroz.základ+ 2x vrchní nátěr)- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM1							
280	K		767861010	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl přes 2 do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	3 830,00	3 830,00	CS ÚRS 2023 02		
PP				Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do zdiva							
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767861010							
VV				"poznámka PZ1"1		1,000					
281	K		998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014	1 700,00	23,80	CS ÚRS 2023 02		
PP				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102							
282	K		998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	708,00	9,91	CS ÚRS 2023 02		
PP				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181							
D		771	Podlahy z dlaždic					271 842,89			
283	K		7711111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	101,030	12,00	1 212,36	CS ÚRS 2023 02		
PP				Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah							
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7711111011							
VV				"skladba P1.1"							
VV				"doplnění"							
VV				"m.č.1.02"20,9*0,1		2,090					
VV				"m.č.1.04"10,0*0,1		1,000					
VV				"m.č.1.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950					
VV				"m.č.2.02"20,9*0,1		2,090					
VV				"m.č.2.04"9,9*0,1		0,990					
VV				"m.č.2.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950					
VV				Mezisoučet		12,070					
VV				"skladba P1.2"							
VV				"m.č.1.03"2,4		2,400					
VV				"m.č.2.03"2,4		2,400					
VV				Mezisoučet		4,800					
VV				"skladba P1.3"							
VV				"m.č.A.1"4,6		4,600					
VV				"m.č.B.1"4,6		4,600					
VV				"m.č.C.1"4,6		4,600					
VV				"m.č.D.1"3,85		3,850					
VV				"m.č.E.1"3,85		3,850					
VV				"m.č.F.1"4,6		4,600					
VV				"m.č.G.1"4,6		4,600					
VV				"m.č.H.1"4,6		4,600					
VV				"m.č.I.1"3,85		3,850					
VV				"m.č.J.1"3,85		3,850					
VV				Mezisoučet		43,000					
VV				"skladba P1.4"							
VV				"m.č.A.2"4,14		4,140					
VV				"m.č.B.2"4,14		4,140					
VV				"m.č.C.2"4,14		4,140					
VV				"m.č.D.2"4,08		4,080					
VV				"m.č.E.2"4,08		4,080					
VV				"m.č.F.2"4,14		4,140					
VV				"m.č.G.2"4,14		4,140					
VV				"m.č.H.2"4,14		4,140					
VV				"m.č.I.2"4,08		4,080					
VV				"m.č.J.2"4,08		4,080					
VV				Mezisoučet		41,160					
VV				Součet		101,030					
284	K		771111116R	Odstranění zbytků lepidla z podkladu podlah po odstranění dlažeb broušením	m2	6,460	115,00	742,90			
PP				Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu po odstranění dlažeb zbytků lepidla							
VV				"chodby v místě zazdívek dveří pruh u vnitřní nosné stěny"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.03"11,44*0,1		1,144			
	VV		"m.č.1.04"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.2.03"11,36*0,1		1,136			
	VV		"m.č.2.08"20,9*0,1		2,090			
	VV		Součet		6,460			
285	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	101,030	45,00	4 546,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění"					
	VV		"m.č.1.02"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.1.04"10,0*0,1		1,000			
	VV		"m.č.1.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950			
	VV		"m.č.2.02"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.2.04"9,9*0,1		0,990			
	VV		"m.č.2.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950			
	VV		Mezisoučet		12,070			
	VV		"skladba P1.2"					
	VV		"m.č.1.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.2.03"2,4		2,400			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		"skladba P1.3"					
	VV		"m.č.A.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.B.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.C.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.D.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.E.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.F.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.G.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.H.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.I.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.J.1"3,85		3,850			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.B.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.C.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.D.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.E.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.F.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.G.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.H.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.I.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.J.2"4,08		4,080			
	VV		Mezisoučet		41,160			
	VV		Součet		101,030			
286	K	771571907R	Oprava a doplnění podlah a soklu z dlaždic keramických lepených velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	62,000	85,00	5 270,00	
	PP		Oprava a doplnění podlah a soklu z dlaždic keramických lepených velikosti přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		"v místě odstranění kovové prosklené stěny s dveřmi"12		12,000			
	VV		"v místě odstranění SDK příček"10		10,000			
	VV		"v místě výměny topných těles na chodbách"40		40,000			
	VV		Součet		62,000			
287	M	59761166R	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný barevné provedení dle stávající tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,500	450,00	2 475,00	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný barevné provedení dle stávající tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
288	K	771577131R	Montáž a dodávka přechodové nerezové lišty pro plynulý přechod (dlažby s vinylem apod.)	m	16,000	440,00	7 040,00	
	PP		Montáž a dodávka přechodové nerezové lišty pro plynulý přechod (dlažby s vinylem apod.)					
	VV		"dveře D2"0,8*10		8,000			
	VV		"dveře D3"0,8*10		8,000			
	VV		Součet		16,000			
289	K	771577133R	Montáž a dodávka lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	1,800	400,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a dodávka lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577133R					
	VV		"dveře D6"0,9*2		1,800			
290	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	111,890	28,00	3 132,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473810					
	VV		"m.č.1.01"1,6*2-"dveře"0,9*2		1,400			
	VV		"m.č.1.03"1,6+11,44-"dveře"0,9+"ostění"(0,35*2)		12,840			
	VV		"m.č.1.04"1,775+1,6+22,67+1,6-		24,945			
	VV		"dveře"(0,9*3+0,8*2+0,6*2)+"ostění"(0,35*2)*4					
	VV		"m.č.2.01"1,6*2-"dveře"0,9*2		1,400			
	VV		"m.č.2.03"1,6+11,36-"dveře"0,9*2+"ostění"(0,35*2)*2		12,560			
	VV		"m.č.2.05"(3,23+5,95)*2-"dveře"0,8		17,560			
	VV		"m.č.2.06"(4,5+2,31)*2-"dveře"0,8		12,820			
	VV		"m.č.2.07"(1,35+2,31)*2-"dveře"(0,8*2+0,9)		4,820			
	VV		"m.č.2.08"1,775+1,6+22,67+1,6-		23,545			
	VV		"dveře"(0,9*3+0,8*2+0,6*2)+"ostění"(0,35*2)*2					
	VV		Součet		111,890			
291	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	133,620	95,00	12 693,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění"					
	VV		"m.č.1.01"1,6*2-0,9*2		1,400			
	VV		"m.č.1.02"20,9+1,6*2+0,2*2-(0,9+0,8*4)		20,400			
	VV		"m.č.1.04"10,0+1,6*2-(0,9*2+0,8*2)		9,800			
	VV		"m.č.1.05"(3,1+1,6+1,6+1,76)-0,9		7,160			
	VV		"m.č.2.01"1,6*2-0,9*2		1,400			
	VV		"m.č.2.02"20,9+1,6*2-(0,9+0,8*4)		20,000			
	VV		"m.č.2.04"9,9+1,6*2-(0,9*2+0,8*2)		9,700			
	VV		"m.č.2.05"(3,1+1,6+1,6+1,76)-0,9		7,160			
	VV		Mezisoučet		77,020			
	VV		"skladba P1.3"					
	VV		"m.č.A.1"(2,5+1,7+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,900			
	VV		"m.č.B.1"(2,5+1,7+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,900			
	VV		"m.č.C.1"(2,5+1,7+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,900			
	VV		"m.č.D.1"(2,5+1,4+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,300			
	VV		"m.č.E.1"(2,5+1,4+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,300			
	VV		"m.č.F.1"(2,5+1,7+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,900			
	VV		"m.č.G.1"(2,5+1,7+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,900			
	VV		"m.č.H.1"(2,5+1,7+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,900			
	VV		"m.č.I.1"(2,5+1,4+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,300			
	VV		"m.č.J.1"(2,5+1,4+0,35)*2-(0,9+0,8*2+0,7)		5,300			
	VV		Mezisoučet		56,600			
	VV		Součet		133,620			
292	M	59761110R	dlažba keramická slinutá glazovaná mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký tl 10mm rozměr 598x598 mm dle PD	m2	6,226	650,00	4 046,90	
	PP		dlažba keramická slinutá glazovaná mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký tl 10mm rozměr 598x598 mm dle PD					
	VV		"ubyt.jednotky"56,6*0,1		5,660			
	VV		5,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,226			
293	M	59761166R	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný barevné provedení dle stávající tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	8,472	450,00	3 812,40	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný barevné provedení dle stávající tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"společné prostory"77,02*0,1		7,702			
	VV		7,702*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,472			
294	K	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	133,620	100,00	13 362,00	
	PP		Řezání dlaždic keramických pro soklíky					
	VV		"jako sokl "133,62		133,620			
	VV		Součet		133,620			
295	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	15,654	105,00	1 643,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810					
	VV		"chodba pozn.H"1,775*1,6*2		5,680			
	VV		"chodby v místě zazdívek dveří pruh u vnitřní nosné stěny"					
	VV		"m.č.1.03"(1,1*0,35)+11,44*0,1		1,529			
	VV		"m.č.1.04"((1,17+1+1,11+1,06)*0,35)+20,9*0,1		3,609			
	VV		"m.č.2.03"(1,15*0,35*2)+11,36*0,1		1,941			
	VV		"m.č.2.08"(1,15*0,35*2)+20,9*0,1		2,895			
	VV		Součet		15,654			
296	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	84,160	860,00	72 377,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574413					
	VV		"skladba P1.3"					
	VV		"m.č.A.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.B.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.C.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.D.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.E.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.F.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.G.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.H.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.I.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.J.1"3,85		3,850			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.B.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.C.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.D.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.E.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.F.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.G.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.H.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.I.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.J.2"4,08		4,080			
	VV		Mezisoučet		41,160			
	VV		Součet		84,160			
297	M	59761110R	dlažba keramická slinutá glazovaná mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký tl 10mm rozměr 598x598 mm dle PD	m2	96,784	650,00	62 909,60	
	PP		dlažba keramická slinutá glazovaná mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký tl 10mm rozměr 598x598 mm dle PD					
	VV		84,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		96,784			
298	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,870	860,00	14 508,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění"					
	VV		"m.č.1.02"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.1.04"10,0*0,1		1,000			
	VV		"m.č.1.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950			
	VV		"m.č.2.02"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.2.04"9,9*0,1		0,990			
	VV		"m.č.2.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950			
	VV		Mezisoučet		12,070			
	VV		"skladba P1.2"					
	VV		"m.č.1.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.2.03"2,4		2,400			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		Součet		16,870			
299	M	59761166R	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný barevné provedení dle stávající tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	18,557	450,00	8 350,65	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný barevné provedení dle stávající tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		16,87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,557			
300	K	771577116R	Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně	m2	114,392	40,00	4 575,68	
	PP		Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně					
	VV		"společné prostory"					
	VV		"podlaha"16,87		16,870			
	VV		"sokl"77,02*0,1		7,702			
	VV		Mezisoučet		24,572			
	VV		"ubytovací jednotky"					
	VV		"podlaha"84,16		84,160			
	VV		"sokl"56,6*0,1		5,660			
	VV		Mezisoučet		89,820			
	VV		Součet		114,392			
301	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	101,030	60,00	6 061,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211					
	VV		"skladba P1.1"					
	VV		"doplnění"					
	VV		"m.č.1.02"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.1.04"10,0*0,1		1,000			
	VV		"m.č.1.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950			
	VV		"m.č.2.02"20,9*0,1		2,090			
	VV		"m.č.2.04"9,9*0,1		0,990			
	VV		"m.č.2.05"1,6*1,76+(3,1-1,76)*0,1		2,950			
	VV		Mezisoučet		12,070			
	VV		"skladba P1.2"					
	VV		"m.č.1.03"2,4		2,400			
	VV		"m.č.2.03"2,4		2,400			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		"skladba P1.3"					
	VV		"m.č.A.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.B.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.C.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.D.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.E.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.F.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.G.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.H.1"4,6		4,600			
	VV		"m.č.I.1"3,85		3,850			
	VV		"m.č.J.1"3,85		3,850			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.B.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.C.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.D.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.E.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.F.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.G.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.H.2"4,14		4,140			
	VV		"m.č.I.2"4,08		4,080			
	VV		"m.č.J.2"4,08		4,080			
	VV		Mezisoučet		41,160			
	VV		Součet		101,030			
302	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	59,108	320,00	18 914,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
	VV		"skladba P1.2"					
	VV		"m.č.1.03"2,4+"vytažení"((1,5+1,6)*2-0,8)*0,2		3,480			
	VV		"m.č.2.03"2,4+"vytažení"((1,5+1,6)*2-0,8)*0,2		3,480			
	VV		Mezisoučet		6,960			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"4,14+"vytažení"((1,655+2,25)*2-0,7)*0,2-					
	VV		"sprcha"0,8*2*0,2		5,242			
	VV		"m.č.B.2"4,14+"vytažení"((1,655+2,25)*2-0,7)*0,2-					
	VV		"sprcha"0,8*2*0,2		5,242			
	VV		"m.č.C.2"4,14+"vytažení"((1,655+2,25)*2-0,7)*0,2-					
	VV		"sprcha"0,8*2*0,2		5,242			
	VV		"m.č.D.2"4,08+"vytažení"((1,635+2,25)*2-0,7)*0,2-					
	VV		"sprcha"0,8*2*0,2		5,174			
	VV		"m.č.E.2"4,08+"vytažení"((1,635+2,25)*2-0,7)*0,2-					
	VV		"sprcha"0,8*2*0,2		5,174			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "m.č.F.2"4,14+"vytažení"((1,655+2,25)*2-0,7)*0,2- "sprcha"0,8*2*0,2		5,242			
			VV "m.č.G.2"4,14+"vytažení"((1,655+2,25)*2-0,7)*0,2- "sprcha"0,8*2*0,2		5,242			
			VV "m.č.H.2"4,14+"vytažení"((1,655+2,25)*2-0,7)*0,2- "sprcha"0,8*2*0,2		5,242			
			VV "m.č.I.2"4,08+"vytažení"((1,635+2,25)*2-0,7)*0,2- "sprcha"0,8*2*0,2		5,174			
			VV "m.č.J.2"4,08+"vytažení"((1,635+2,25)*2-0,7)*0,2- "sprcha"0,8*2*0,2		5,174			
			VV Mezisoučet		52,148			
			VV Součet		59,108			
303	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	48,000	160,00	7 680,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241					
	VV		"skladba P1.2"					
	VV		"m.č.1.03"4		4,000			
	VV		"m.č.2.03"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"4		4,000			
	VV		"m.č.B.2"4		4,000			
	VV		"m.č.C.2"4		4,000			
	VV		"m.č.D.2"4		4,000			
	VV		"m.č.E.2"4		4,000			
	VV		"m.č.F.2"4		4,000			
	VV		"m.č.G.2"4		4,000			
	VV		"m.č.H.2"4		4,000			
	VV		"m.č.I.2"4		4,000			
	VV		"m.č.J.2"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
	VV		Součet		48,000			
304	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	81,740	150,00	12 261,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264					
	VV		"skladba P1.2"					
	VV		"m.č.1.03"((1,5+1,6)*2-0,8)		5,400			
	VV		"m.č.2.03"((1,5+1,6)*2-0,8)		5,400			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		"skladba P1.4"					
	VV		"m.č.A.2"((1,655+2,25)*2-0,7)		7,110			
	VV		"m.č.B.2"((1,655+2,25)*2-0,7)		7,110			
	VV		"m.č.C.2"((1,655+2,25)*2-0,7)		7,110			
	VV		"m.č.D.2"((1,635+2,25)*2-0,7)		7,070			
	VV		"m.č.E.2"((1,635+2,25)*2-0,7)		7,070			
	VV		"m.č.F.2"((1,655+2,25)*2-0,7)		7,110			
	VV		"m.č.G.2"((1,655+2,25)*2-0,7)		7,110			
	VV		"m.č.H.2"((1,655+2,25)*2-0,7)		7,110			
	VV		"m.č.I.2"((1,635+2,25)*2-0,7)		7,070			
	VV		"m.č.J.2"((1,635+2,25)*2-0,7)		7,070			
	VV		Mezisoučet		70,940			
	VV		Součet		81,740			
305	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,124	450,00	1 855,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102					
306	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	4,124	400,00	1 649,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
	D	775	Podlahy skládané				500 170,98	
307	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	325,920	14,00	4 562,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775111311					
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.A.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.B.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.B.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.C.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.C.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.D.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.D.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.E.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.E.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.F.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.F.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.G.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.G.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.H.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.H.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.I.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.I.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.J.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.J.4"19,62		19,620			
	VV		Součet		325,920			
308	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	325,920	35,00	11 407,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu skládaných podlah penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775121111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.A.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.B.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.B.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.C.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.C.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.D.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.D.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.E.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.E.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.F.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.F.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.G.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.G.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.H.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.H.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.I.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.I.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.J.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.J.4"19,62		19,620			
	VV		Součet		325,920			
309	K	775141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	325,920	280,00	91 257,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775141112					
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.A.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.B.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.B.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.C.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.C.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.D.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.D.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.E.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.E.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.F.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.F.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.G.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.G.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.H.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.H.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.I.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.I.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.J.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.J.4"19,62		19,620			
	VV		Součet		325,920			
310	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	310,040	45,00	13 951,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lišty obvodové lepené					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775413401					
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"(3,48+3,325)*2-0,8		12,810			
	VV		"m.č.A.4"(5,95+3,84)*2-0,8		18,780			
	VV		"m.č.B.3"(3,48+3,325)*2-0,8		12,810			
	VV		"m.č.B.4"(5,95+3,795)*2-0,8		18,690			
	VV		"m.č.C.3"(3,48+3,325)*2-0,8		12,810			
	VV		"m.č.C.4"(3,84+5,95+0,31)*2-0,8		19,400			
	VV		"m.č.D.3"(3,16+3,325)*2-0,8		12,170			
	VV		"m.č.D.4"(3,295+5,95)*2-0,8		17,690			
	VV		"m.č.E.3"(3,155+3,325)*2-0,8		12,160			
	VV		"m.č.E.4"(3,3+5,95)*2-0,8		17,700			
	VV		"m.č.F.3"(3,48+3,325)*2-0,8		12,810			
	VV		"m.č.F.4"(5,95+3,84)*2-0,8		18,780			
	VV		"m.č.G.3"(3,48+3,325)*2-0,8		12,810			
	VV		"m.č.G.4"(5,95+3,795)*2-0,8		18,690			
	VV		"m.č.H.3"(3,48+3,325)*2-0,8		12,810			
	VV		"m.č.H.4"(3,84+5,95+0,31)*2-0,8		19,400			
	VV		"m.č.I.3"(3,16+3,325)*2-0,8		12,170			
	VV		"m.č.I.4"(3,295+5,95)*2-0,8		17,690			
	VV		"m.č.J.3"(3,155+3,325)*2-0,8		12,160			
	VV		"m.č.J.4"(3,3+5,95)*2-0,8		17,700			
	VV		Součet		310,040			
311	M	614181556R	lišta soklová systémová k vinylovým dílcům vzor dub	m	334,843	125,00	41 855,38	
	PP		lišta soklová systémová k vinylovým dílcům vzor dub					
	VV		310,04*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		334,843			
312	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	325,920	280,00	91 257,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevotřísknitě nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775541161					
	VV		"skladba P1.5"					
	VV		"m.č.A.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.A.4"22,85		22,850			
	VV		"m.č.B.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.B.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.C.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.C.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.D.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.D.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.E.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.E.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.F.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.F.4"22,85		22,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.G.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.G.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.H.3"11,57		11,570			
	VV		"m.č.H.4"22,58		22,580			
	VV		"m.č.I.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.I.4"19,62		19,620			
	VV		"m.č.J.3"10,5		10,500			
	VV		"m.č.J.4"19,62		19,620			
	VV		Součet		325,920			
313	M	284110645R	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, dekor dub, hořlavost Cfl-s1, podložka kompozitní - dle PD	m2	351,994	680,00	239 355,92	
	PP		dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, dekor dub, hořlavost Cfl-s1, podložka kompozitní - dle PD					
	VV		325,92*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		351,994			
314	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,659	800,00	3 727,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775102					
315	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	4,659	600,00	2 795,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775181					
D	776		Podlahy povlakové				22 298,17	
316	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	323,990	50,00	16 199,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
	VV		"m.č.1.05"47,04		47,040			
	VV		"m.č.1.06"18,35		18,350			
	VV		"m.č.1.07"33,06		33,060			
	VV		"m.č.1.11"80,33		80,330			
	VV		"m.č.2.04"45,87		45,870			
	VV		"m.č.2.09"47,04		47,040			
	VV		"m.č.2.10"52,3		52,300			
	VV		Součet		323,990			
317	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	111,929	30,00	3 357,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201814					
	VV		"část m.č.1.02"2,5*1,74		4,350			
	VV		"m.č.2.01"11,65		11,650			
	VV		"m.č.2.03"21,8		21,800			
	VV		"m.č.2.02"2,95*1,42		4,189			
	VV		"m.č.2.05"19,22		19,220			
	VV		"m.č.2.06"10,4		10,400			
	VV		"m.č.2.07"3,12		3,120			
	VV		"m.č.2.08"37,2		37,200			
	VV		Součet		111,929			
318	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	182,720	15,00	2 740,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
	VV		"m.č.1.05"(5,95+7,935)*2-0,9		26,870			
	VV		"m.č.1.06"(5,95+3,085)*2-0,8		17,270			
	VV		"m.č.1.07"(5,95+5,555)*2-0,9		22,110			
	VV		"m.č.1.11"(5,95+13,5+0,21*9)*2-(0,9+0,82+0,78*2+0,785+0,8*4+0,815)		34,600			
	VV		"m.č.2.04"(5,95+7,71)*2-0,9		26,420			
	VV		"m.č.2.09"(5,95+7,935)*2-0,9		26,870			
	VV		"m.č.2.10"(5,95+8,79)*2-0,9		28,580			
	VV		Součet		182,720			
D	781		Dokončovací práce - obklady				304 689,72	
319	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,000	290,00	9 280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
	VV		"koupelny v místě sprch.koutu"					
	VV		(0,8+0,8)*2*10		32,000			
320	K	781131265R	Izolace pod obklad těsnícími pásy do svislých koutů	m	20,000	140,00	2 800,00	
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu					
	VV		"sprch.koutu"					
	VV		"1NP"2*5		10,000			
	VV		"2NP"2*5		10,000			
	VV		Součet		20,000			
321	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	53,548	78,00	4 176,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810					
	VV		"z SDK konstrukci"					
	VV		"m.č.1.08"					
	VV		(2,24*2+0,2)*2-"dveře"0,6*2*2		6,960			
	VV		"m.č.1.09"					
	VV		(1,89+1,55+0,2+1,76+0,23+1,7+0,3)*2-"dveře"0,6*2*2		12,860			
	VV		"m.č.1.10"					
	VV		(1,55+1,52)*2		6,140			
	VV		"m.č.2.11"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,24*2+0,2)*2-"dveře"0,6*2*2		6,960			
	VV		"m.č.2.12"					
	VV		(1,89+1,55+0,2)*2+(1,76+0,23+1,7+0,3+0,28)*2,25-"dveře"0,6*2*2		14,488			
	VV		"m.č.2.13"					
	VV		(1,55+1,52)*2		6,140			
	VV		Součet		53,548			
322	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,680	820,00	19 417,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115					
	VV		"m.č.1.03"(1,6+1,5)*2*2,2-"dveře"0,9*2		11,840			
	VV		"m.č.2.03"(1,6+1,5)*2*2,2-"dveře"0,9*2		11,840			
	VV		Součet		23,680			
323	M	597610395R	obklad keramický hladký matný bílý 198 x 198 x 6mm dle PD	m2	26,048	360,00	9 377,28	
	PP		obklad keramický hladký matný bílý 198 x 198 x 6mm dle PD					
	VV		23,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,048			
324	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	180,850	850,00	153 722,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154					
	VV		"m.č.A.2"(1,655+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,125			
	VV		"m.č.B.2"(1,655+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,125			
	VV		"m.č.C.2"(1,655+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,125			
	VV		"m.č.D.2"(1,635+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,025			
	VV		"m.č.E.2"(1,635+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,025			
	VV		"m.č.F.2"(1,655+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,125			
	VV		"m.č.G.2"(1,655+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,125			
	VV		"m.č.H.2"(1,655+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,125			
	VV		"m.č.I.2"(1,635+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,025			
	VV		"m.č.J.2"(1,635+2,25)*2*2,5-"dveře"0,7*2		18,025			
	VV		Součet		180,850			
325	M	597610015R	obklad velkoformátový keramický hladký/matný 598 x 298 x 8 mm dle PD	m2	207,978	450,00	93 590,10	
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký/matný 598 x 298 x 8 mm dle PD					
	VV		180,85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		207,978			
326	K	781477116R	Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně	m2	190,890	40,00	7 635,60	
	PP		Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně					
	VV		"jako obklad"180,85+10,04		190,890			
327	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,211	500,00	2 605,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102					
328	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	5,211	400,00	2 084,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry					17 442,90
329	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	59,882	60,00	3 592,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311					
	VV		"nové zárubně"					
	VV		"D4 L,P"((2*2+0,9)*(0,15+2*0,05))*10		12,250			
	VV		"D5/L"((2*2+0,9)*(0,125+2*0,05))*2		2,205			
	VV		"D6/P"((2*2+0,8)*(0,125+2*0,05))*2		2,160			
	VV		"D7 L,P"((2*2+0,9)*(0,125+2*0,05))*4		4,410			
	VV		Mezisoučet		21,025			
	VV		"pod příčky nosníky IPE 240*6,45*0,922*6		35,681			
	VV		"pro doplnění stropu nosníky HEA 140*2*0,794*2		3,176			
	VV		Mezisoučet		38,857			
	VV		Součet		59,882			
330	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	59,882	140,00	8 383,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201					
	VV		"nové zárubně"					
	VV		"D4 L,P"((2*2+0,9)*(0,15+2*0,05))*10		12,250			
	VV		"D5/L"((2*2+0,9)*(0,125+2*0,05))*2		2,205			
	VV		"D6/P"((2*2+0,8)*(0,125+2*0,05))*2		2,160			
	VV		"D7 L,P"((2*2+0,9)*(0,125+2*0,05))*4		4,410			
	VV		Mezisoučet		21,025			
	VV		"pod příčky nosníky IPE 240*6,45*0,922*6		35,681			
	VV		"pro doplnění stropu nosníky HEA 140*2*0,794*2		3,176			
	VV		Mezisoučet		38,857			
	VV		Součet		59,882			
331	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,050	130,00	5 466,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
	VV		"nové zárubně 2x"					
	VV		"D4 L,P"((2*2+0,9)*(0,15+2*0,05))*10*2		24,500			
	VV		"D5/L"((2*2+0,9)*(0,125+2*0,05))*2*2		4,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D6/P"/((2*2+0,8)*(0,125+2*0,05))*2*2		4,320			
	VV		"D7 L,P"/((2*2+0,9)*(0,125+2*0,05))*4*2		8,820			
	VV		Součet		42,050			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				180 889,53	
332	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	174,496	5,00	872,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
	VV		"společné prostory chodby mimo otlučené omítky"					
	VV		"m.č.1.01 mimo schodiště"					
	VV		4,31*2,7-"prosklená stěna"2,49*2,7+"ostění"(2,7*2)*0,1		5,454			
	VV		+"pod průvlakem"(0,1*2+4,31-2,95+0,5*2)*2,5		6,400			
	VV		+"ke schodišti"1,85*2*2,8		10,360			
	VV		"m.č.1.02"20,9*2,7-					
	VV		"okna"(4+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+4+3,98*2)*0,18-		36,080			
	VV		"stěna"2,49*2,7+"ostění"2,7*2*0,1					
	VV		"m.č.1.04"9,9*2,7-					
	VV		"okna"(3,98+3,97)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18+"podhl		33,156			
	VV		ed"9,9*1,6					
	VV		"m.č.2.01 mimo schodiště"					
	VV		4,39*2,9-"prosklená stěna"2,49*2,9+"ostění"(2,9*2)*0,1		6,090			
	VV		+"pod průvlakem"(0,1*2+4,39-2,95+0,5*2)*2,7		7,128			
	VV		+"ke schodišti"1,85*2*2,9		10,730			
	VV		"m.č.2.02"20,9*2,9-					
	VV		"okna"(4+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+4+3,98*2)*0,18-		39,802			
	VV		"stěna"2,49*2,9+"ostění"2,9*2*0,1					
	VV		"m.č.2.04"9,9*2,9-					
	VV		"okna"(3,98+3,97)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18		19,296			
	VV		Součet		174,496			
333	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,695	5,00	63,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111003					
	VV		"mimo oškrábanou omítku"					
	VV		"mezipodesta 2NP "2*1,42*4,47		12,695			
334	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	84,048	5,00	420,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111007					
	VV		"mezipodesta 1PP"(2,95+1,72*2)*2,7+"strop"2,95*1,42		21,442			
	VV		"schodiště 1pp-2NP"					
	VV		"stěny"19,6*2		39,200			
	VV		"podhled 2NP"2,68*2,95		7,906			
	VV		"ramena boky a spodní strana"15,5		15,500			
	VV		Součet		84,048			
335	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	139,078	27,00	3 755,11	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001					
	VV		"mimo otlučené omítky"					
	VV		"m.č.1.03"1,5*2,7		4,050			
	VV		"m.č.1.05"(3,1+1,6)*2,7		12,690			
	VV		"m.č.A4"5,95*2,7		16,065			
	VV		"m.č.C4 nad obklad"(5,95+0,31*2)*0,7		4,599			
	VV		"m.č.D4"5,95*2,7		16,065			
	VV		"m.č.E4"5,95*2,7		16,065			
	VV		"m.č.2.03"1,5*2,9		4,350			
	VV		"m.č.2.05"(3,1+1,6)*2,9		13,630			
	VV		"m.č.F4"5,95*2,7		16,065			
	VV		"m.č.H4 nad obklad"(4,3+0,31*2)*0,45+1,65*0,7		3,369			
	VV		"m.č.I4"5,95*2,7		16,065			
	VV		"m.č.J4"5,95*2,7		16,065			
	VV		Součet		139,078			
336	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	13,187	29,00	382,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121003					
	VV		"mezipodesta 2NP stěna s okny"2,95*4,47		13,187			
337	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	139,078	16,00	2 225,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011					
	VV		139,078"jako oškrabání"		139,078			
338	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	13,187	17,00	224,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121013					
	VV		"mezipodesta 2NP stěna s okny"2,95*4,47		13,187			
339	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 054,205	18,00	36 975,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		"bytové jednotky"					
	VV		"A1"(2,5+1,7)*2*2,5-		25,470			
	VV		"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"4,25		3,724			
	VV		"A2 podhled"2,25*1,655					
	VV		"A3"(3,48+3,325)*2*2,7-					
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,48*3,325)		47,223			
	VV		"A4"(5,65+3,84)*2*2,7+0,3*2*2,5-					
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,84)		74,181			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"B1"(2,5+1,7)*2*2,5-		25,470			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"4,25		3,724			
VV			"B3"(3,48+3,325)*2*2,7-		47,223			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,48*3,325)		73,727			
VV			"B4"(5,65+3,8)*2*2,7+0,3*2*2,5-		25,470			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,8)		3,724			
VV			"C1"(2,5+1,7)*2*2,5-		47,223			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"4,25		75,592			
VV			"C2 podhled"2,25*1,635		23,220			
VV			"C3"(3,48+3,325)*2*2,7-		3,679			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,48*3,325)		44,431			
VV			"C4"(5,65+3,84+0,31)*2*2,7+0,3*2*2,5-		68,025			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,84-0,31*0,85)		23,220			
VV			"D1"(2,5+1,4)*2*2,5-		3,679			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"2,5*1,4		44,387			
VV			"D2 podhled"2,25*1,635		68,052			
VV			"D3"(3,16+3,325)*2*2,7-		25,470			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,16*3,325)		3,724			
VV			"D4"(5,65+3,295)*2*2,7+0,3*2*2,5-		47,223			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,3)		74,181			
VV			"E1"(2,5+1,4)*2*2,5-		25,470			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"2,5*1,4		3,724			
VV			"E2 podhled"2,25*1,635		47,223			
VV			"E3"(3,155+3,325)*2*2,7-		74,181			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,155*3,325)		25,470			
VV			"E4"(5,65+3,3)*2*2,7+0,3*2*2,5-		3,724			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,3)		47,223			
VV			"F1"(2,5+1,7)*2*2,5-		74,181			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"4,25		25,470			
VV			"F2 podhled"2,25*1,635		3,724			
VV			"F3"(3,48+3,325)*2*2,7-		47,223			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,48*3,325)		74,181			
VV			"F4"(5,65+3,84)*2*2,7+0,3*2*2,5-		25,470			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,84)		3,724			
VV			"G1"(2,5+1,7)*2*2,5-		47,223			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"4,25		74,181			
VV			"G2 podhled"2,25*1,635		25,470			
VV			"G3"(3,48+3,325)*2*2,7-		3,724			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,48*3,325)		47,223			
VV			"G4"(5,65+3,8)*2*2,7+0,3*2*2,5-		74,181			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,8)		25,470			
VV			"H1"(2,5+1,7)*2*2,5-		3,724			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"4,25		47,223			
VV			"H2 podhled"2,25*1,635		74,181			
VV			"H3"(3,48+3,325)*2*2,7-		25,470			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,48*3,325)		3,724			
VV			"H4"(5,65+3,84+0,31)*2*2,7+0,3*2*2,5-		47,223			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,84-0,31*0,85)		74,181			
VV			"I1"(2,5+1,4)*2*2,5-		25,470			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"2,5*1,4		3,724			
VV			"I2 podhled"2,25*1,635		47,223			
VV			"I3"(3,16+3,325)*2*2,7-		74,181			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,16*3,325)		25,470			
VV			"I4"(5,65+3,295)*2*2,7+0,3*2*2,5-		3,724			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,3)		47,223			
VV			"J1"(2,5+1,4)*2*2,5-		74,181			
VV			"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35+"podhled"2,5*1,4		25,470			
VV			"J2 podhled"2,25*1,635		3,724			
VV			"J3"(3,155+3,325)*2*2,7-		47,223			
VV			"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39+"podhled"(3,155*3,325)		74,181			
VV			"J4"(5,65+3,3)*2*2,7+0,3*2*2,5-		25,470			
VV			"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39+"podhled"(5,95*3,3)		3,724			
VV			Mezisoučet		1 462,888			
VV			"společné prostory"					
VV			"m.č.1.01 mimo schodiště"					
VV			(1,5*2+4,31)*2,7-"prosklená stěna"2,49*2,7+"ostění"(2,7*2)*0,1+"podhled"(4,39*1,5+2,49*0,08)		20,338			
VV			+"pod průvlakem"(0,1*2+4,31-2,95+0,5*2)*2,5+"SDK obklad průvlaku"4,39*0,2+2,95*0,3+(4,39*0,1+2,95*0,5)		10,077			
VV			+"ke schodišti"1,85*2*2,8+"podhled"1,85*2,95		15,818			
VV			"m.č.1.02"(20,9+1,6+0,2)*2*2,7-		102,230			
VV			"okna"(4+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+4+3,98*2)*0,18-		33,639			
VV			"stěna"2,49*2,7+"ostění"2,7*2*0,1		5,500			
VV			+"podhled"(20,9*1,6+2,49*0,08)		68,526			
VV			"m.č.1.03 na obklad"(1,5+1,6)*2*0,5+"podhled"1,5*1,6					
VV			"m.č.1.04"(9,9+1,6)*2*2,7-					
VV			"okna"(3,98+3,97)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18+"podhled"9,9*1,6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.05"(3,1+1,6)*2*2,7+"podhled"3,1*1,6		30,340			
	VV		"m.č.2.01 mimo schodiště" (1,5*2+4,39)*2,9-"prosklená					
	VV		stěna"2,49*2,9+"ostění"(2,9*2)*0,1+"podhled"(4,39*1,5+2,49*0,08)		21,574			
	VV		+"pod průvlakem"(0,1*2+4,39-2,95+0,5*2)*2,7+"SDK obklad průvlaku"4,39*0,2+2,95*0,2+(4,39*0,1+2,95*0,5)		10,510			
	VV		+"ke schodišti"1,85*2*2,9+"podhled"1,85*2,95		16,188			
	VV		"m.č.2.02"(20,9+1,6+0,2)*2*2,9-					
	VV		"okna"(4+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+4+3,98*2)*0,18-		110,852			
	VV		"stěna"2,49*2,9+"ostění"(2,9*2*0,1					
	VV		+"podhled"(20,9*1,6+2,49*0,08)		33,639			
	VV		"m.č.2.03 na obklad"(1,5+1,6)*2*0,7+"podhled"1,5*1,6		6,740			
	VV		"m.č.2.04"(9,9+1,6)*2*2,9-					
	VV		"okna"(3,98+3,97)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18+"podhl		73,126			
	VV		ed"9,9*1,6					
	VV		"m.č.2.05"(3,1+1,6)*2*2,9+"podhled"3,1*1,6		32,220			
	VV		Mezisoučet		591,317			
	VV		Součet		2 054,205			
340	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	30,070	18,00	541,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181103					
	VV		"mezipodesta 2NP"					
	VV		(2,95+1,42*2)*4,47+"podhled"2,95*1,42		30,070			
341	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	21,442	18,00	385,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181107					
	VV		"mezipodesta 1PP"(2,95+1,72*2)*2,7+"strop"2,95*1,42		21,442			
342	K	784181109	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	62,606	18,00	1 126,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181109					
	VV		"schodiště 1pp-2NP"					
	VV		"stěny"19,6*2		39,200			
	VV		"podhled 2NP"2,68*2,95		7,906			
	VV		"ramena boky a spodní strana"15,5		15,500			
	VV		Součet		62,606			
343	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 499,148	60,00	89 948,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
	VV		"bytové jednotky"					
	VV		"A1"(2,5+1,7)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		21,220			
	VV		"A3"(3,48+3,325)*2*2,7-		35,652			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"A4"(5,65*2+3,84)*2,7+(3,84+0,3*2)*2,5-		50,565			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"B1"(2,5+1,7)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		21,220			
	VV		"B3"(3,48+3,325)*2*2,7-		35,652			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"B4"(5,65*2+3,8)*2,7+(3,8+0,3*2)*2,5-		50,357			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"C1"(2,5+1,7)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		21,220			
	VV		"C3"(3,48+3,325)*2*2,7-		35,652			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"C4"(5,65*2+3,84+0,31*2)*2,7+(3,84+0,3*2)*2,5-		52,239			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"D1"(2,5+1,4)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		19,720			
	VV		"D3"(3,16+3,325)*2*2,7-		33,924			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"D4"(5,65*2+3,295)*2,7+(3,295+0,3*2)*2,5-		47,731			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"E1"(2,5+1,4)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		19,720			
	VV		"E3"(3,155+3,325)*2*2,7-		33,897			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"E4"(5,65*2+3,3)*2,7+(3,3+0,3*2)*2,5-		47,757			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"F1"(2,5+1,7)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		21,220			
	VV		"F3"(3,48+3,325)*2*2,7-		35,652			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"F4"(5,65*2+3,84)*2,7+(3,84+0,3*2)*2,5-		50,565			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"G1"(2,5+1,7)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		21,220			
	VV		"G3"(3,48+3,325)*2*2,7-		35,652			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"G4"(5,65*2+3,8)*2,7+(3,8+0,3*2)*2,5-		50,357			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"H1"(2,5+1,7)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		21,220			
	VV		"H3"(3,48+3,325)*2*2,7-		35,652			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"H4"(5,65*2+3,84+0,31*2)*2,7+(3,84+0,3*2)*2,5-		52,239			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"I1"(2,5+1,4)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		19,720			
	VV		"I3"(3,16+3,325)*2*2,7-		33,924			
	VV		"okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39					
	VV		"I4"(5,65*2+3,295)*2,7+(3,295+0,3*2)*2,5-		47,731			
	VV		"okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39					
	VV		"J1"(2,5+1,4)*2*2,5-"dveře"0,8*2+"ostění"(2,1*2+1)*0,35		19,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"J3"(3,155+3,325)*2*2,7- "okno"2,1*1,45+"ostění"(2,1+2*1,45)*0,39		33,897			
	VV		"J4"(5,65*2+3,3)*2,7+(3,3+0,3*2)*2,5- "okno"2,4*1,45+"ostění"(1,45*2+2,4)*0,39		47,757			
	VV		Mezisoučet		1 053,052			
	VV		"společné prostory"					
	VV		"m.č.1.01 mimo schodiště"					
	VV		(1,5*2+4,31)*2,7-"prosklená stěna"2,49*2,7+"ostění"(2,7*2)*0,1		13,554			
	VV		+"pod průvlakem"(0,1*2+4,31-2,95+0,5*2)*2,5		6,400			
	VV		+"ke schodišti"1,85*2*2,8		10,360			
	VV		"m.č.1.02"(20,9+1,6+0,2)*2*2,7- "okna"(4+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+4+3,98*2)*0,18- "stěna"2,49*2,7+"ostění"2,7*2*0,1		102,230			
	VV		"m.č.1.03 na obklad"(1,5+1,6)*2*0,5		3,100			
	VV		"m.č.1.04"(9,9+1,6)*2*2,7- "okna"(3,98+3,97)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18		52,686			
	VV		"m.č.1.05"(3,1+1,6)*2*2,7		25,380			
	VV		"m.č.2.01 mimo schodiště"					
	VV		(1,5*2+4,39)*2,9-"prosklená stěna"2,49*2,9+"ostění"(2,9*2)*0,1		14,790			
	VV		+"pod průvlakem"(0,1*2+4,39-2,95+0,5*2)*2,7		7,128			
	VV		+"ke schodišti"1,85*2*2,9		10,730			
	VV		"m.č.2.02"(20,9+1,6+0,2)*2*2,9- "okna"(4+3,98*2)*1,5+"ostění"(1,5*6+4+3,98*2)*0,18- "stěna"2,49*2,9+"ostění"2,9*2*0,1		110,852			
	VV		"m.č.2.03 na obklad"(1,5+1,6)*2*0,7		4,340			
	VV		"m.č.2.04"(9,9+1,6)*2*2,9- "okna"(3,98+3,97)*1,5+"ostění"(1,5*4+3,97+3,98)*0,18		57,286			
	VV		"m.č.2.05"(3,1+1,6)*2*2,9		27,260			
	VV		Mezisoučet		446,096			
	VV		Součet		1 499,148			
344	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	25,881	62,00	1 604,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103					
	VV		"mezipodesta 2NP"					
	VV		(2,95+1,42*2)*4,47		25,881			
345	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	17,253	95,00	1 639,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211107					
	VV		"mezipodesta 1PP"(2,95+1,72*2)*2,7		17,253			
346	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	39,200	95,00	3 724,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211109					
	VV		"schodiště 1pp-2NP"					
	VV		"stěny"19,6*2		39,200			
347	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	544,674	52,00	28 323,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221111					
	VV		"bytové jednotky podhledy "					
	VV		"A1"4,25		4,250			
	VV		"A2 "2,25*1,655		3,724			
	VV		"A3"(3,48*3,325)		11,571			
	VV		"A4 podhled+ kastlík"(5,95*3,84)+3,84*0,2		23,616			
	VV		"B1"4,25		4,250			
	VV		"B2 "2,25*1,655		3,724			
	VV		"B3"(3,48*3,325)		11,571			
	VV		"B4 podhled+ kastlík"(5,95*3,8)+3,8*0,2		23,370			
	VV		"C1"4,25		4,250			
	VV		"C2 "2,25*1,655		3,724			
	VV		"C3"(3,48*3,325)		11,571			
	VV		"C4 podhled +kastlík"(5,95*3,84-0,31*0,85)+3,84*0,2		23,353			
	VV		"D1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"D2 "2,25*1,635		3,679			
	VV		"D3"(3,16*3,325)		10,507			
	VV		"D4 podhled+kastlík"5,95*3,3+3,3*0,2		20,295			
	VV		"E1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"E2 "2,25*1,635		3,679			
	VV		"E3"(3,155*3,325)		10,490			
	VV		"E4 podhled+kastlík"5,95+3,3+3,3*0,2		9,910			
	VV		"F1"4,25		4,250			
	VV		"F2 "2,25*1,655		3,724			
	VV		"F3"(3,48*3,325)		11,571			
	VV		"F4 podhled+kastlík"5,95*3,84+3,84*0,2		23,616			
	VV		"G1"4,25		4,250			
	VV		"G2 "2,25*1,655		3,724			
	VV		"G3"(3,48*3,325)		11,571			
	VV		"G4 podhled+kastlík"5,95*3,8+3,8*0,2		23,370			
	VV		"H1"4,25		4,250			
	VV		"H2 "2,25*1,655		3,724			
	VV		"H3"(3,48*3,325)		11,571			
	VV		"H4 podhled+kastlík"(5,95*3,84-0,31*0,85)+3,84*0,2		23,353			
	VV		"I1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"I2 "2,25*1,635		3,679			
	VV		"I3"(3,16*3,325)		10,507			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"I4 podhled+kastlík"(5,95*3,3)+3,3*0,2		20,295			
	VV		"J1"2,5*1,4		3,500			
	VV		"J2 "2,25*1,635		3,679			
	VV		"J3"(3,155*3,325)		10,490			
	VV		"J4 podhled+kastlík"(5,95*3,3)+3,3*0,2		20,295			
	VV		Mezisoučet		399,453			
	VV		"společné prostory podhledy"					
	VV		"m.č.1.01 mimo schodiště"(4,39*1,5+2,49*0,08)+*SDK obklad průvluaku"4,39*0,2+2,95*0,3+(4,39*0,1+2,95*0,5)		10,461			
	VV		+*ke schodišti"1,85*2,95		5,458			
	VV		"m.č.1.02"(20,9*1,6+2,49*0,08)		33,639			
	VV		"m.č.1.03 "1,5*1,6		2,400			
	VV		"m.č.1.04"9,9*1,6		15,840			
	VV		"m.č.1.05"3,1*1,6		4,960			
	VV		"m.č.2.01 mimo schodiště"(4,39*1,5+2,49*0,08)+*SDK obklad průvluaku"4,39*0,2+2,95*0,2+(4,39*0,1+2,95*0,5)		10,166			
	VV		+*ke schodišti"1,85*2,95		5,458			
	VV		"m.č.2.02"(20,9*1,6+2,49*0,08)		33,639			
	VV		"m.č.2.03"1,5*1,6		2,400			
	VV		"m.č.2.04"(9,9*1,6)		15,840			
	VV		"m.č.2.05"3,1*1,6		4,960			
	VV		Mezisoučet		145,221			
	VV		Součet		544,674			
348	K	784221113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	4,189	40,00	167,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221113					
	VV		"mezipodesta 2NP"					
	VV		"podhled"2,95*1,42		4,189			
349	K	784221117	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	4,189	40,00	167,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221117					
	VV		"mezipodesta 1PP strop"2,95*1,42		4,189			
350	K	784221119	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných na schodišti přes 3,80 do 5,00 m	m2	23,406	42,00	983,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221119					
	VV		"schodiště 1pp-2NP"					
	VV		"podhled 2NP"2,68*2,95		7,906			
	VV		"ramena boky a spodní strana"15,5		15,500			
	VV		Součet		23,406			
351	K	784950030R	Oprava stávajících maleb z malířských směsí	m2	86,574	85,00	7 358,79	
	PP		Oprava stávajících maleb z malířských směsí					
	VV		"1PP místnosti dotčené stavební činností"					
	VV		"cca 15% z celkové plochy"					
	VV		"m.č.0.02"(11,4+1,4)*2*2,68+"strop"16,81		85,418			
	VV		"m.č.0.03"(7,8+1,4)*2*2,68+"strop"10,28		59,592			
	VV		"m.č.0.04"(2,96+1,55)*2*2,73+"strop"4,59		29,215			
	VV		"m.č.0.05"(4,76+1,55)*2*2,73+"strop"7,76		42,213			
	VV		"m.č.0.06"(9,88+1,55)*2*2,73+"strop"15,31		77,718			
	VV		"m.č.0.16"(2,73+4,35)*2*2,6+"strop"11,78		48,596			
	VV		"m.č.0.17"(2,95+1,8*2+1,4)*2,68+"strop"2,95*1,8		26,616			
	VV		"m.č.0.21"(5,32+1,23)*2*2,68+"strop"6,54		41,648			
	VV		"m.č.0.24"(1,73+1,55)*2*2,73+"strop"2,68		20,589			
	VV		"m.č.0.25"(14,16+1,55)*2*2,73+"strop"22,33		108,107			
	VV		"m.č.0.26"(3,63+1,55)*2*2,73+"strop"5,63		33,913			
	VV		"část m.č. 027 nad obklad"(0,9+1,17)*2*0,6+"strop"0,9*1,17		3,537			
	VV		Součet		577,162			
	VV		577,162*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		86,574			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				29 661,30	
352	K	786622211R	Montáž a dodávka žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé dle PD	m2	65,250	450,00	29 362,50	
	PP		Montáž a dodávka žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé dle PD					
	VV		"O1"2,1*1,45*10		30,450			
	VV		"O2"2,4*1,45*10		34,800			
	VV		Součet		65,250			
353	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,249	700,00	174,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786102					
354	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,249	500,00	124,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786181					
	D	M	Práce a dodávky M				9 000,00	
	D	33-M	Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh				9 000,00	
355	K	331030329R	Odpojení, kompletní demontáž mobilního výtahu včetně příslušenství, odvozu a likvidace	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Odpojení, kompletní demontáž mobilního výtahu včetně příslušenství, odvozu a likvidace					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
356	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291					
Online PSC								
VV			"vystěhování ponechaného vybavení a zařízení z prostor dotčených stavbení činností"10		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

ZTI - Zdravotně technická instalace

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			775 034,70
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	775 034,70	21,00%	162 757,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	937 791,99
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: **ZTI - Zdravotně technická instalace**

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

Zadavatel: Městská část Praha 13

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 22. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		775 034,70
HSV - Práce a dodávky HSV		123 901,04
1 - Zemní práce		8 330,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 160,00
4 - Vodorovné konstrukce		116,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		23 548,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		60 760,85
997 - Přesun sutě		15 336,95
998 - Přesun hmot		8 647,20
PSV - Práce a dodávky PSV		651 133,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		883,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		136 524,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		276 376,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		47 782,45
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		115 258,41
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		69 300,00
763 - Konstrukce suché výstavby		1 349,25
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 659,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: ZTI - Zdravotně technická instalace

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 13 Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 775 034,70

D HSV Práce a dodávky HSV 123 901,04

D 1 Zemní práce 8 330,59

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,510	2 240,00	3 382,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"S1-S1"0,8*0,5*1		0,400			
	VV		"S3-S3"1,65*0,5*0,8		0,660			
	VV		"pro vsazení odboček"0,5*0,5*1+0,5*0,5*0,8		0,450			
	VV		Součet		1,510			
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,126	260,00	552,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211201					
	VV		"výkop mimo objekt"1,51		1,510			
	VV		"zpět pro zásyp"0,616		0,616			
	VV		Součet		2,126			
3	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,252	240,00	1 020,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211209					
	VV		"výkop mimo objekt"1,51*2		3,020			
	VV		"zpět pro zásyp"0,616*2		1,232			
	VV		Součet		4,252			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,894	130,00	116,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311					
	VV		"přebytek výkopu pro odvoz na skládku"0,894		0,894			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,788	125,00	223,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319					
	VV		"přebytek výkopu pro odvoz na skládku"0,894*2		1,788			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,894	250,00	223,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		"přebytek výkopu pro odvoz na skládku"0,894		0,894			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,470	19,00	84,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		"přebytek výkopu pro odvoz na skládku"0,894		0,894			
	VV		0,894*5 "Přepočtené koeficientem množství"		4,470			
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,510	360,00	543,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
	VV		"zpět pro zásyp"0,616		0,616			
	VV		"přebytek výkopu pro odvoz na skládku"0,894		0,894			
	VV		Součet		1,510			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,788	290,00	518,52	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		"přebytek výkopu pro odvoz na skládku"0,894		0,894			
	VV		0,894*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,788			
10	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,616	600,00	369,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102					
	VV		"výkop"1,51		1,510			
	VV		"lože"0,123		-0,123			
	VV		"obsyp"0,771		-0,771			
	VV		Součet		0,616			
11	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	0,616	250,00	154,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111109					
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,771	580,00	447,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"S1-S1"0,8*0,5*0,425		0,170			
	VV		"S3-S3"1,65*0,5*0,425		0,351			
	VV		"pro vsazení odboček"0,5*0,5*0,5*2		0,250			
	VV		Součet		0,771			
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,542	450,00	693,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		šterkopísek frakce 0/4					
	VV		0,771*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,542			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 160,00	
14	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	19,000	320,00	6 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310235261					
	VV		"1PP pro kanalizaci"7		7,000			
	VV		"pro vodu 1NP"5		5,000			
	VV		"pro vodu 2NP"5		5,000			
	VV		"pro kanalizaci 1NP"1		1,000			
	VV		"pro kanalizaci 2NP"1		1,000			
	VV		Součet		19,000			
15	K	310236261	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310236261					
	VV		"1PP pro vodu"1		1,000			
16	K	340235211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235211					
	VV		"1PP pro kanalizaci"2		2,000			
17	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235212					
	VV		"1PP pro kanalizaci"1		1,000			
18	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340236212					
	VV		"1PP pro vodu"1		1,000			
D		4	Vodorovné konstrukce				116,85	
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,123	950,00	116,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"S1-S1"0,8*0,5*0,1		0,040			
	VV		"S3-S3"1,65*0,5*0,1		0,083			
	VV		Součet		0,123			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 548,60	
20	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střezech	kus	9,000	190,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střezech, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325221					
	VV		"oprava 1PP"9		9,000			
21	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střezech	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střezech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325222					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"oprava 1PP"1		1,000			
22	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221					
	VV		"1PP kanalizace"20		20,000			
23	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325222					
	VV		"1PP voda"4		4,000			
24	K	612403382R	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7cm maltou z SMS	m2	46,000	90,00	4 140,00	
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7cm maltou z SMS					
	VV		"pro vodu"					
	VV		"1NP"33		33,000			
	VV		"2NP"13		13,000			
	VV		Součet		46,000			
25	K	612403386R	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m2	41,000	220,00	9 020,00	
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"1NP"20		20,000			
	VV		"2NP"21		21,000			
	VV		Součet		41,000			
26	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,250	5 700,00	1 425,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1"1*0,1		0,100			
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S1-S1"1*0,15		0,150			
	VV		Součet		0,250			
27	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,322	5 800,00	1 867,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141					
	VV		"vrchní pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5*0,15		0,161			
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5*0,15		0,161			
	VV		Součet		0,322			
28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,022	38 000,00	836,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
	VV		"KARI 5/100/100"					
	VV		"vrchní pro kanalizaci S1-S1"1*3,113/1000		0,003			
	VV		"vrchní pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5*3,133/1000		0,003			
	VV		Mezisoučet		0,006			
	VV		"KARI 8/100/100"					
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S1-S1"1*7,67/1000		0,008			
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5*7,67/1000		0,008			
	VV		Mezisoučet		0,016			
	VV		Součet		0,022			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 760,85	
29	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,150	4 200,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042221					
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S1-S1"1*0,15		0,150			
30	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,100	5 000,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043321					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1"1*0,1		0,100			
31	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,208	1 900,00	395,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1"1*0,1		0,100			
	VV		"pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5*0,1		0,108			
	VV		Součet		0,208			
32	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,311	1 650,00	513,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112					
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S1-S1"1*0,15		0,150			
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5*0,15		0,161			
	VV		Součet		0,311			
33	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231					
	VV		"1PP pro kanalizaci"3		3,000			
34	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	19,000	350,00	6 650,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033361					
	VV		"1PP pro kanalizaci"7		7,000			
	VV		"pro vodu 1NP"5		5,000			
	VV		"pro vodu 2NP"5		5,000			
	VV		"pro kanalizaci 1NP"1		1,000			
	VV		"pro kanalizaci 2NP"1		1,000			
	VV		Součet		19,000			
35	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033331					
	VV		"1PP pro vodu"1		1,000			
36	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033361					
	VV		"1PP pro vodu"1		1,000			
37	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031132					
	VV		"pro vodu"					
	VV		"1NP"33		33,000			
	VV		"2NP"13		13,000			
	VV		Součet		46,000			
38	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	41,000	120,00	4 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031153					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"1NP"20		20,000			
	VV		"2NP"21		21,000			
	VV		Součet		41,000			
39	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	2,150	490,00	1 053,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042557					
	VV		"pro kanalizaci S3-S3"1,65+0,5		2,150			
40	K	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	4,300	130,00	559,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky Příplatek k ceně -2557 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042559					
	VV		"pro kanalizaci S3-S3"1,65+0,5)*2		4,300			
41	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,150	600,00	1 290,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042567					
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S3-S3"1,65+0,5		2,150			
42	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	4,300	200,00	860,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -2567 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042569					
	VV		"podkladní beton pro kanalizaci S3-S3"1,65+0,5)*2		4,300			
43	K	977151211	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	2,940	2 400,00	7 056,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151211					
	VV		"stropy"					
	VV		"pro vodu"					
	VV		"1NP"13*0,2		2,600			
	VV		"1PP"2*0,17		0,340			
	VV		Součet		2,940			
44	K	977151212	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	0,170	3 000,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 35 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151212					
	VV		"stropy"					
	VV		"pro vodu"					
	VV		"1PP"1*0,17		0,170			
	VV		Součet		0,170			
45	K	977151213	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,170	3 200,00	544,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151213					
	VV		"stropy"					
	VV		"pro vodu"					
	VV		"1PP"1*0,17		0,170			
	VV		Součet		0,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	977151216	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	2,010	4 400,00	8 844,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 70 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151216					
	VV		"stropy"					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"2NP"3*0,25		0,750			
	VV		"1NP"3*0,2		0,600			
	VV		"1PP"3*0,22		0,660			
	VV		Součet		2,010			
47	K	977151221	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	2,820	5 800,00	16 356,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 110 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151221					
	VV		"stropy"					
	VV		"pro kanalizaci"					
	VV		"2NP"3*0,25		0,750			
	VV		"1NP"4*0,2		0,800			
	VV		"1PP"5*0,22+1*0,17		1,270			
	VV		Součet		2,820			
48	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	7,300	250,00	1 825,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312112					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1"1*2		2,000			
	VV		"pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*2+0,5*2		5,300			
	VV		Součet		7,300			
49	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	7,300	400,00	2 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312113					
	VV		"podkladní beton"					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1"1*2		2,000			
	VV		"pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*2+0,5*2		5,300			
	VV		Součet		7,300			
D	997		Přesun sutě				15 336,95	
50	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	4,511	2 100,00	9 473,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,511	250,00	1 127,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,154	10,00	631,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		4,511*14 *Přepočtené koeficientem množství		63,154			
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,798	1 800,00	3 236,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
54	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,713	320,00	868,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869					
D	998		Přesun hmot				8 647,20	
55	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,804	1 800,00	8 647,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				651 133,66	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				883,25	
56	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	2,075	10,00	20,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1"1		1,000			
	VV		"pro kanalizaci S3-S3"1(1,65+0,5)*0,5		1,075			
	VV		Součet		2,075			
57	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	59 000,00	59,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		2,075*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,001			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	2,075	25,00	51,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1""1		1,000			
	VV		"pro kanalizaci S3-S3""(1,65+0,5)*0,5		1,075			
	VV		Součet		2,075			
59	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,075	120,00	249,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
	VV		"pro kanalizaci S1-S1""1		1,000			
	VV		"pro kanalizaci S3-S3""(1,65+0,5)*0,5		1,075			
	VV		Součet		2,075			
60	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	2,418	166,00	401,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm					
	VV		2,075*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		2,418			
61	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	2,075	2,00	4,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199095					
62	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	2,075	35,00	72,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199097					
63	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	980,00	14,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
64	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	650,00	9,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				136 524,90	
65	K	721100911	Zažátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy potrubí hrdlového zažátkování hrdla kanalizačního potrubí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721100911					
66	K	721110953	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110953					
67	K	721110954	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110954					
68	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	70,000	120,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140802					
69	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803					
70	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	5,000	279,00	1 395,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174006					
71	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	35,000	126,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174024					
72	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	64,000	238,00	15 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025					
73	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	24,000	279,00	6 696,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174026					
74	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	7,000	89,00	623,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174041					
75	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	7,000	63,00	441,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042					
76	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	52,000	75,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043					
77	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	12,000	238,00	2 856,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045					
78	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	40,000	650,00	26 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104					
79	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	30,000	650,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105					
80	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	12,000	650,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109					
81	K	721230111R	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu	kus	5,000	800,00	4 000,00	
	PP		Montáž sifonu pro odvod kondenzátu					
82	M	551620048R	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	5,000	123,00	615,00	
	PP		Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav					
83	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylen (PP) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273152					
84	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylen (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153					
85	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	206,000	80,00	16 480,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111					
86	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,313	750,00	234,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102					
87	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,313	550,00	172,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				276 376,40	
88	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	10,000	143,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130233					
89	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801					
90	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170804					
91	K	722171950R	Opava potrubí vodovodního plastového vsazení odbočky D 63	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	PP		Opava potrubí vodovodního plastového vsazení odbočky D 63					
92	K	722175002R	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S4) svar polyfúze D 20x2,3 mm	m	345,000	54,00	18 630,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen PP-RCT (S4) svařovaných polyfúzně D 20 x 2,3					
93	K	722175003R	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S4) svar polyfúze D 25x2,8 mm	m	12,000	81,00	972,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen PP-RCT (S4) svařovaných polyfúzně D 25 x 2,8					
94	K	722175004R	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S4) svar polyfúze D 32x3,6 mm	m	64,000	130,00	8 320,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen PP-RCT (S4) svařovaných polyfúzně D 32 x 3,6					
95	K	722175005R	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S4) svar polyfúze D 40x4,5 mm	m	26,000	197,00	5 122,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylen PP-RCT (S4) svařovaných polyfúzně D 40 x 4,5					
96	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	165,000	19,00	3 135,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211					
97	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	40,000	31,00	1 240,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212					
98	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	13,000	29,00	377,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222					
99	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	180,000	188,00	33 840,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181251					
	Online PSC							
100	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	49,000	214,00	10 486,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181252					
	Online PSC							
101	K	722181851	Demontáž termoizolačních trub z trub D do 45	m	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181851					
	Online PSC							
102	K	722181852	Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 45 do 89	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 45 do 89 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181852					
	Online PSC							
103	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	84,000	650,00	54 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401					
	Online PSC							
104	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypouštění a napuštění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901					
	Online PSC							
105	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	60,000	91,00	5 460,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111					
	Online PSC							
106	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	12,000	339,00	4 068,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121					
	Online PSC							
107	K	722220872	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů a šroubením G přes 3/8 do 3/4	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220872					
	Online PSC							
108	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	1,000	368,00	368,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231141					
	Online PSC							
109	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232045					
	Online PSC							
110	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2"	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722239101					
	Online PSC							
111	M	42241000R	ventil vyvažovací DN 15 s vypouštěním PN25	kus	2,000	3 233,00	6 466,00	
	PP		ventil vyvažovací DN 15 s vypouštěním PN25					
112	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722239102					
	Online PSC							
113	M	55118701R	Zpětná klapka. EA typ. Revidovatelná (DN vnitřní klapky: 15. Připojení: 3/4" F x 3/4" M)	kus	1,000	2 260,00	2 260,00	
	PP		Zpětná klapka. EA typ. Revidovatelná (DN vnitřní klapky: 15. Připojení: 3/4" F x 3/4" M)					
114	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1"	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722239103					
	Online PSC							
115	M	55118702R	Zpětná klapka. EA typ. Revidovatelná (DN vnitřní klapky: 20. Připojení: 1" F x 1" M)	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	
	PP		Zpětná klapka. EA typ. Revidovatelná (DN vnitřní klapky: 20. Připojení: 1" F x 1" M)					
116	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240122					
	Online PSC							
117	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	351,00	351,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240123					
	Online PSC							
118	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	1,000	522,00	522,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240124					
	Online PSC							
119	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	1,000	916,00	916,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240125					
	Online PSC							
120	K	722249122	Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722249122					
	Online PSC							
121	M	600002518R	Kohout kulový plastový s vypouštěním PP-R D20 mm s pákou	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Kohout kulový plastový s vypouštěním PP-R D20 mm s pákou					
122	M	600002519R	Zpětná klapka PPR D 20	kus	1,000	121,00	121,00	
	PP		Zpětná klapka PPR D 20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	722249124	Montáž armatury plastové PPR DN 32 ostatní typ	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722249124					
124	M	600007066R	Kohout kulový s výpustným ventilem PP-R D32 mm s pákou	kus	3,000	490,00	1 470,00	
PP			Kohout kulový s výpustným ventilem PP-R D32 mm s pákou					
125	K	722249125	Montáž armatury plastové PPR DN 40 ostatní typ	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722249125					
126	M	600007067R	Kohout kulový s výpustným ventilem PP-R D40 mm s motýlkem	kus	1,000	840,00	840,00	
PP			Kohout kulový s výpustným ventilem PP-R D40 mm s motýlkem					
127	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226					
128	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	457,000	40,00	18 280,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234					
129	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	447,000	40,00	17 880,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246					
130	K	724231127	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou	soubor	1,000	587,00	587,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/724231127					
131	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	9 918,00	19 836,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133					
132	K	722262212	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	12,000	642,00	7 704,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722262212					
133	K	722262213	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 3/4" x 130 mm Qn 1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722262213					
134	K	722263206	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 100°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	12,000	707,00	8 484,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722263206					
135	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,602	650,00	391,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102					
136	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,602	550,00	331,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722181					
D 725			Zdravotecnika - zařízení předměty					47 782,45
137	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž klozetů kombi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814					
138	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž pisoáru s nádrží a 1 záchodkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725122813					
139	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
140	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823					
141	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725330840					
142	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výlevky montáž výlevky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725339111					
143	M	64271102R	Závěsná výlevka keramická včetně mřížky	kus	2,000	5 688,00	11 376,00	
PP			Závěsná výlevka keramická včetně mřížky					
144	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	30,000	155,00	4 650,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111					
145	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725819402					
146	M	55141003	Rohový kombinovaný ventil - 1/2"x(3/4"+3/8")	kus	10,000	635,00	6 350,00	
PP			Rohový kombinovaný ventil - 1/2"x(3/4"+3/8")					
147	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					
148	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
149	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	839,00	1 678,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821312					
150	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	10,000	264,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725862113					
151	K	725980112R	Dvířka 15/30	kus	10,000	600,00	6 000,00	
PP			Dvířka 15/30					
152	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,061	850,00	51,85	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725102					
153	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,061	600,00	36,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725181					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace					
154	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	10,000	9 580,00	95 800,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131041					
155	K	726131051R	Instalační předstěna pro montáž výlevky do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	9 580,00	19 160,00	
PP			Instalační předstěna pro montáž výlevky do lehkých stěn s kovovou kci					
156	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,203	850,00	172,55	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726112					
157	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,203	620,00	125,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726181					
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana					
158	K	727223103	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	9,000	2 100,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727223103					
159	K	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	18,000	2 800,00	50 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727223105					
D 763			Konstrukce suché výstavby					
160	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	1,000	760,00	760,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131912					
VV			"1PP"1					
161	K	763132933	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní pl přes 0,1 do 0,25 m2 deska 1xH2 12,5	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyspravení sádkartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 0,10 do 0,25 m2 desky tl. 12,5 mm impregnované H2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132933					
VV			"1PP"1					
162	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 200,00	6,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302					
Online PSC								
163	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	650,00	3,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					3 659,00
164	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551					
165	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617601					
166	K	783967103R	Oprava a doplnění nátěr betonové podlahy včetně soklu	m2	6,018	500,00	3 009,00	
PP			Oprava a doplnění nátěr betonové podlahy včetně soklu					
VV			"cca 20% z plochy"					
VV			"m.č.0.05"7,76*0,2				1,552	
VV			"m.č.0.25"22,33*0,2				4,466	
VV			Součet				6,018	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

ÚT - Ústřední vytápění

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 333 114,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 333 114,02	21,00%	279 953,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 613 067,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

ÚT - Ústřední vytápění

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 13

Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 333 114,02

HSV - Práce a dodávky HSV	25 785,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 420,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 926,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 488,00
997 - Přesun sutě	1 278,08
998 - Přesun hmot	673,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 307 328,44
713 - Izolace tepelné	124 631,44
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	29 390,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	215 210,00
731.1 - Ústřední vytápění - odvod spalin	29 380,00
732 - Ústřední vytápění - stroje	25 289,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	300 028,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	185 454,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	292 946,00
736 - Ostatní	105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: ÚT - Ústřední vytápění

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 13 Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 333 114,02

D HSV Práce a dodávky HSV 25 785,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 420,00

1	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	11,000	300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310235261							
VV	"1PP"1				1,000			
VV	"1NP"5				5,000			
VV	"2NP"5				5,000			
VV	Součet				11,000			

2	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235212							
VV	"1PP"1				1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 926,00

3	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na strozech	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na strozech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325222							
VV	"strop 1PP po prostupech"1				1,000			

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,700	580,00	1 566,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101							
VV	"1NP"16,5*0,1				1,650			
VV	"2NP"10,5*0,1				1,050			
VV	Součet				2,700			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 488,00

5	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231							
VV	"1PP"1				1,000			

6	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	11,000	350,00	3 850,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033261							
VV	"1PP"1				1,000			
VV	"1NP"5				5,000			
VV	"2NP"5				5,000			
VV	Součet				11,000			

7	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	27,000	120,00	3 240,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031133							
VV	"1NP"16,5				16,500			
VV	"2NP"10,5				10,500			
VV	Součet				27,000			

8	K	977151213	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	3,540	3 200,00	11 328,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 40 do 50 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151213							
VV	"strop"							
VV	"1PP"2*0,17				0,340			
VV	"1NP"16*0,2				3,200			
VV	Součet				3,540			

D 997 Přesun sutě 1 278,08

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,438	2 100,00	919,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213							

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,438	260,00	113,88	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,132	12,00	73,58	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			0,438*14 'Přepočtené koeficientem množství		6,132			
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,438	390,00	170,82	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
D 998			Přesun hmot					673,50
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,449	1 500,00	673,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 307 328,44
D 713			Izolace tepelné					124 631,44
14	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	500,000	80,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463311					
15	M	63154002	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm	m	301,920	136,00	41 061,12	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm					
VV			296*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		301,920			
16	M	63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	79,560	149,00	11 854,44	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm					
VV			78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		79,560			
17	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	12,240	220,00	2 692,80	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm					
VV			12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
18	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	67,320	234,00	15 752,88	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm					
VV			66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		67,320			
19	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	48,960	245,00	11 995,20	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm					
VV			48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,960			
20	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	850,000	1,50	1 275,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713202					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení					29 390,00
21	K	724399130R	Montáž úpravy vody	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Montáž úpravy vody					
22	M	4366342R	sada pro úpravu vody	kus	1,000	26 500,00	26 500,00	
PP			sada pro úpravu vody					
P			Poznámka k položce: Sada obsahující patronu s kapacitou 16000 l x°dH, náhradní náplň 14 l, přípojovací sestavu Profi s digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, mašlo. Přípojovací sada je bez tepelné izolace. Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody, max.průtok 10 l/min					
23	K	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v přes 6 do 12 m	%	390,000	1,00	390,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724202					
D 731			Ústřední vytápění - kotelny					215 210,00
24	K	731245105R	Plynový kondenzační stacionární kotel s řídící jednotkou, jmenovitý výkon kotle při 80/60°C - 9.2 - 46.2 kW	soubor	1,000	124 500,00	124 500,00	
PP			Plynový kondenzační stacionární kotel s řídící jednotkou, jmenovitý výkon kotle při 80/60°C - 9.2 - 46.2 kW					
25	K	731247005R	Montáž a dodávka pojistná skupina - pojistný ventil 3 bar, odvzdušňovač, tlakoměr	soubor	1,000	12 930,00	12 930,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž a dodávka pojistná skupina - pojistný ventil 3 bar, odvzdušňovač, tlakoměr					
26	K	731247015R	Montáž a dodávka ekvitermní modulační regulátor pro sběrnici EMS plus a EMS	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
PP			Montáž a dodávka ekvitermní modulační regulátor pro sběrnici EMS plus a EMS					
27	K	731247016R	Montáž a dodávka ovládací displej pro základní regulátor	soubor	1,000	3 565,00	3 565,00	
PP			Montáž a dodávka ovládací displej pro základní regulátor					
28	K	731247111R	Montáž a dodávka sada s čidlem TV : obsahuje čidlo TV Ø 6 mm, připojovací konektory a montážní materiál do jímky	soubor	1,000	2 565,00	2 565,00	
PP			Montáž a dodávka sada s čidlem TV : obsahuje čidlo TV Ø 6 mm, připojovací konektory a montážní materiál do jímky					
29	K	732211250R	Zásobník TV ke kotli nepřímotopný o objemu 300 l	soubor	1,000	37 350,00	37 350,00	
PP			Zásobník TV ke kotli nepřímotopný o objemu 300 l					
30	K	732211260R	Propojení kotle a zásobníku - obsahuje pružné trubky s tepelnou izolací,nabíjecí čerpadlo, zpětnou klapku a sadu redukci G 6/4" x G 1"	soubor	1,000	16 300,00	16 300,00	
PP			Propojení kotle a zásobníku - obsahuje pružné trubky s tepelnou izolací,nabíjecí čerpadlo, zpětnou klapku a sadu redukci G 6/4" x G 1"					
31	K	731200001R	Demontáž stávajícího kotle, ohříváku, potrubí , tepelné izolace včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Demontáž stávajícího kotle, ohříváku, potrubí , tepelné izolace včetně odvozu a likvidace					
32	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 000,000	3,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro kotelný stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731202					
D 731.1			Ústřední vytápění - odvod spalin					29 380,00
33	K	73181.1R	Příprava, vyčištění stávajících spalinových cet, kompletace a montáž	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			Příprava, vyčištění stávajících spalinových cet, kompletace a montáž					
34	M	4847711R	Sada odkouření DN80/125, DN80 do šachty C93x pro stac.kotle	soubor	1,000	2 210,00	2 210,00	
PP			Sada odkouření DN80/125, DN80 do šachty C93x pro stac.kotle Poznámka k položce:					
P			Sada odkouření do šachty s revizním trubkou 80/125, průchodkou do šachty 80/125 0,5m, krytem průchodu do šachty, patním kolenem DN80 s montážní lištou, 6 rozpěrnými držáky D80, černou trubkou vyústění D80 a černým plastovým krytem šachty					
35	M	4847712R	Trubka DN80, délka 1000 mm, PP	kus	1,000	320,00	320,00	
PP			Trubka DN80, délka 1000 mm, PP					
36	M	4847713R	Trubka DN80, délka 2000 mm, PP	kus	5,000	500,00	2 500,00	
PP			Trubka DN80, délka 2000 mm, PP					
37	M	4847715R	těsnící materiál, upevňovací spojky	soubor	1,000	850,00	850,00	
PP			těsnící materiál, upevňovací spojky					
38	K	73181.2R	Pomocný,spoj.materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Pomocný,spoj.materiál					
39	K	73181.3R	Případná oprava komínové hlavy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Případná oprava komínové hlavy					
40	K	73181.4R	Doprava	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Doprava					
41	K	73181.5R	Revize spalinových cest (Provede odborná kominická provozovna)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Revize spalinových cest (Provede odborná kominická provozovna)					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					25 289,00
42	K	732199101R	Montáž a dodávka orientačních štítků	soubor	8,000	250,00	2 000,00	
PP			Montáž a dodávka orientačních štítků					
43	K	732331616R	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení stojatá, max provozní tlak 6 bar o objemu 50 l	soubor	1,000	2 719,00	2 719,00	
PP			Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení stojatá, max provozní tlak 6 bar o objemu 50 l					
44	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 611,00	1 611,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732331778					
45	K	732421502R	Čerpadlo s elektronicky reg. otáčkami, H = 3 m, průtok 1978 l/hod, 230 V/50 Hz, P= 4-45 W	soubor	1,000	11 875,00	11 875,00	
PP			Čerpadlo s elektronicky reg. otáčkami, H = 3 m, průtok 1978 l/hod, 230 V/50 Hz, P= 4-45 W					
46	K	732495101R	Magnetický odlučovač nečistot, 5/4" IG, s izolací	kus	1,000	6 584,00	6 584,00	
PP			Magnetický odlučovač nečistot, 5/4" IG, s izolací					
47	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	250,000	2,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732202					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					300 028,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	296,000	325,00	96 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223102					
49	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	78,000	290,00	22 620,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223103					
50	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	12,000	440,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223104					
51	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	66,000	528,00	34 848,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223105					
52	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	48,000	760,00	36 480,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223106					
53	K	733225101R	Pomocný materiál- Kompenzátory na potrubí,vč.kolen,fitinek,redukcí ,odboček,plastových příchytěk měděného potrubí, chrániček	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	
PP			Pomocný materiál- Kompenzátory na potrubí,vč.kolen,fitinek,redukcí ,odboček,plastových příchytěk měděného potrubí, chrániček					
54	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 200,000	3,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733202					
D	734	Ústřední vytápění - armatury					185 454,00	
55	K	734210103R	Redukce DN 20/15	kus	20,000	70,00	1 400,00	
PP			Redukce DN 20/15					
56	K	734210105R	Redukce DN 25/32	kus	2,000	74,00	148,00	
PP			Redukce DN 25/32					
57	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,000	261,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734211119					
58	K	734220134R	Vyvažovací ventil DN 15 s vypouštěním	kus	10,000	3 233,00	32 330,00	
PP			Vyvažovací ventil DN 15 s vypouštěním					
59	K	734220154R	Prefabrikovaná izolace vyvažovacího ventilu DN 15	kus	10,000	1 051,00	10 510,00	
PP			Prefabrikovaná izolace vyvažovacího ventilu DN 15					
60	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	26,000	421,00	10 946,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221682					
61	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734242415					
62	K	734251200R	Ventil závitový pojistný pro SV G 1/2 provozní tlak 6 barů	kus	1,000	368,00	368,00	
PP			Ventil závitový pojistný pro SV G 1/2 provozní tlak 6 barů					
63	K	734261401R	Rohové radiátorové šroubení - dvojitý kulový kohout	kus	26,000	905,00	23 530,00	
PP			Rohové radiátorové šroubení - dvojitý kulový kohout					
64	K	734261201R	Připojovací šroubení	kus	72,000	57,00	4 104,00	
PP			Připojovací šroubení					
65	K	734261202R	Dvojitá krycí růžice	kus	26,000	34,00	884,00	
PP			Dvojitá krycí růžice					
66	K	734261203R	Obložení	kus	26,000	70,00	1 820,00	
PP			Obložení					
67	K	734261204R	Šroubení k závitovým armaturám pro možnost demontáže bez řezání G 1/2	kus	30,000	74,00	2 220,00	
PP			Šroubení k závitovým armaturám pro možnost demontáže bez řezání G 1/2					
68	K	734261205R	Šroubení k závitovým armaturám pro možnost demontáže bez řezání G 3/8	kus	10,000	72,00	720,00	
PP			Šroubení k závitovým armaturám pro možnost demontáže bez řezání G 3/8					
69	K	734261206R	Šroubení k závitovým armaturám pro možnost demontáže bez řezání G 5/4	kus	7,000	338,00	2 366,00	
PP			Šroubení k závitovým armaturám pro možnost demontáže bez řezání G 5/4					
70	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	26,000	135,00	3 510,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291123					
71	K	734291265	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	1,000	449,00	449,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291265					
72	K	734292771	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	10,000	234,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 3/8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292771					
73	K	734292772	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	30,000	271,00	8 130,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292772					
74	K	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	7,000	894,00	6 258,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1 1/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292775					
75	K	734411143R	Teploměr D 100, 0-120°C	kus	2,000	210,00	420,00	
PP			Teploměr D 100, 0-120°C					
76	K	734421121R	Manometr vč. přísl. (kohout dvoucestný,manometrová smyčka)	kus	1,000	568,00	568,00	
PP			Manometr vč. přísl. (kohout dvoucestný,manometrová smyčka)					
77	K	734494121	Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734494121					
78	K	734500101R	Měřidlo tepla 0.6 m3/hod G 3/4", 110 mm, Kompakt, M-bus	soubor	10,000	6 838,00	68 380,00	
PP			Měřidlo tepla 0.6 m3/hod G 3/4", 110 mm, Kompakt, M-bus					
79	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 300,000	0,50	1 150,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734202					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
						292 946,00		
80	K	735152480R	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	10,000	6 546,00	65 460,00	
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W					
81	K	735152481R	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W	kus	2,000	7 064,00	14 128,00	
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W					
82	K	735152484R	Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W	kus	4,000	7 064,00	28 256,00	
PP			Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W					
83	K	735152681R	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	2,000	11 267,00	22 534,00	
PP			Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W					
84	K	735152685R	Otopné těleso panelové VKL třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	2,000	11 267,00	22 534,00	
PP			Otopné těleso panelové VKL třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W					
85	K	735152683R	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W	kus	1,000	13 024,00	13 024,00	
PP			Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W					
86	K	735152686R	Otopné těleso panelové VKL třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W	kus	1,000	13 024,00	13 024,00	
PP			Otopné těleso panelové VKL třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W					
87	K	735152684R	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 5534 W	kus	1,000	14 343,00	14 343,00	
PP			Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 5534 W					
88	K	735152687R	Otopné těleso panelové VKL třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 5534 W	kus	1,000	14 343,00	14 343,00	
PP			Otopné těleso panelové VKL třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 5534 W					
89	K	735164282R	Otopné těleso trubkové KT výška/délka 1820/600 mm	kus	10,000	4 633,00	46 330,00	
PP			Otopná tělesa trubková koupelnová na stěnu výšky tělesa 1820 mm, délky 600 mm					
90	K	735164291R	Připojovací integrovaná armatura rohová s TRV hlavici pro koupelnová trubková otopná tělesa	kus	10,000	2 777,00	27 770,00	
PP			Připojovací integrovaná armatura rohová s TRV hlavici pro koupelnová trubková otopná tělesa					
91	K	735164293R	Ochranná krytka armatury pro koupelnová trubková otopná tělesa	kus	10,000	220,00	2 200,00	
PP			Ochranná krytka armatury pro koupelnová trubková otopná tělesa					
92	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 600,000	2,50	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735202					
D 736			Ostatní					
						105 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	7361001000R	Vypuštění a demontáž stávajícího topného systému - otopných těles, potrubí, armatur, odvoz na skládku, ekologická likvidace tepelné izolace	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Vypuštění a demontáž stávajícího topného systému - otopných těles, potrubí, armatur, odvoz na skládku, ekologická likvidace tepelné izolace					
94	K	7331001001R	Tlakové a teplotní vyregulování systému	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
PP			Tlakové a teplotní vyregulování systému					
95	K	7331001002R	Úprava stávající MaR	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP			Úprava stávající MaR					
96	K	7331001004R	Zkouška těsnosti, tlaková zkouška, proplach a napuštění, uvedení do provozu	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
PP			Zkouška těsnosti, tlaková zkouška, proplach a napuštění, uvedení do provozu					
97	K	7331001005R	Topná a funkční zkoušky - 24 hod	hod	24,000	500,00	12 000,00	
PP			Topná a funkční zkoušky - 24 hod					
98	K	7361001001R	Doplňkové konstrukce, závěsy, profily, objímky, upevňovací prvky, redukce, ocelové úchytky potrubí (třmeny) se zvukovou izolační vložkou	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Doplňkové konstrukce, závěsy, profily, objímky, upevňovací prvky, redukce, ocelové úchytky potrubí (třmeny) se zvukovou izolační vložkou					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

Elektroinstalace Sil - Silnoprúd

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 562 390,02
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 562 390,02	21,00%	328 101,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 890 491,92
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: Elektroinstalace Sil - Silnoprúd

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

Zadavatel: Městská část Praha 13

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 22. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 562 390,02
PSV - Práce a dodávky PSV		1 352 117,45
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		1 352 117,45
741.1 - Rozvaděče		544 700,00
741.2 - Kabely		276 415,00
741.3 - Svítidla		281 550,00
741.4 - Přístroje a zařízení		167 560,00
741.5 - Kabelové trasy		36 433,00
741.6 - Uzemnění a hromosvod		8 995,45
741.7 - Ostatní		36 464,00
M - Práce a dodávky M		210 272,57
21-M - Elektromontáže		42 960,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		167 312,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: Elektroinstalace Sil - Silnoproud

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 13 Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 562 390,02	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 352 117,45	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 352 117,45	
D	741.1		Rozvaděče				544 700,00	
1	K	741200001R	Montáž a dodávka -úprava stávajícího rozvaděče RH výzbroj dle PD	soubor	1,000	15 200,00	15 200,00	
PP Montáž a dodávka -úprava stávajícího rozvaděče RH dle PD								
Poznámka k položce:								
- přepětová ochrana typ 1+2 (B+C): 1 ks								
- vypínač 63A/3P: 1 ks (výměna stávajícího vypínače)								
- napětová (vypínací) spoušť pro vypínač, 230V AC: 1 ks								
- jistič ovládacího obvodu 4A/C/1P: 1 ks								
- rozšíření výřezu krycího plechu								
- propojovací a upevňovací materiál								
Popis úprav: viz technická zpráva D.1.4.2.1, odst. 3.3 a 3.11								
2	K	741200002R	Montáž a dodávka rozvaděč RH2 - výzbroj dle PD	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
PP Montáž a dodávka rozvaděč RH2 - výzbroj dle PD								
Poznámka k položce:								
Přístrojové vybavení, zapojení, zkratová odolnost dle schématu D.1.4.2.2								
3	K	741200003R	Montáž a dodávka rozvaděč RP1 - výzbroj dle PD	soubor	1,000	78 000,00	78 000,00	
PP Montáž a dodávka rozvaděč RP1 - výzbroj dle PD								
Poznámka k položce:								
Přístrojové vybavení, zapojení, zkratová odolnost dle schématu D.1.4.2.3								
Požární odolnost EI 30 - S200 (i->o)								
4	K	741200004R	Montáž a dodávka rozvaděč RP2 - výzbroj dle PD	soubor	1,000	64 500,00	64 500,00	
PP Montáž a dodávka rozvaděč RP2 - výzbroj dle PD								
Poznámka k položce:								
Přístrojové vybavení, zapojení, zkratová odolnost dle schématu D.1.4.2.4								
Požární odolnost EI 30 - S200 (i->o)								
5	K	741200005R	Montáž a dodávka rozvaděč RS1 až RS10 - výzbroj dle PD	soubor	10,000	36 500,00	365 000,00	
PP Montáž a dodávka rozvaděč RS1 až RS10 - výzbroj dle PD								
Poznámka k položce:								
Přístrojové vybavení, zapojení, zkratová odolnost dle schématu D.1.4.2.5								
D	741.2		Kabely				276 415,00	
6	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	365,000	42,00	15 330,00	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015								
7	M	341110303R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm2	m	212,750	17,00	3 616,75	
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm2								
VV 185*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 212,750								
8	M	341110305R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm2	m	207,000	17,00	3 519,00	
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm2								
VV 180*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 207,000								
9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	360,000	45,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016								
10	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	414,000	28,00	11 592,00	CS ÚRS 2023 02
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2								
VV 360*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 414,000								
11	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	170,000	57,00	9 690,00	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031								
VV 80+90 170,000								
12	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	92,000	29,00	2 668,00	CS ÚRS 2023 02
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2								
VV 80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 92,000								
13	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	103,500	45,00	4 657,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
	VV		90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		103,500			
14	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	58,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122032					
15	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	34,500	105,00	3 622,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2					
	VV		30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500			
16	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60,000	57,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122122					
	VV		55+5		60,000			
17	M	341110303R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm2	m	63,250	18,00	1 138,50	
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm2					
	VV		55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		63,250			
18	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	5,750	65,00	373,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2					
	VV		5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,750			
19	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	20,000	57,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122142					
20	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	23,000	29,00	667,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
21	K	741122135	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122135					
22	M	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	34,500	440,00	15 180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2					
	VV		30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500			
23	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	1 710,000	37,00	63 270,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122211					
	VV		510+160+1040		1 710,000			
24	M	341110303R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm2	m	586,500	26,00	15 249,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm2					
	VV		510*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		586,500			
25	M	341110305R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm2	m	184,000	18,00	3 312,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm2					
	VV		160*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		184,000			
26	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 196,000	30,00	35 880,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		1040*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 196,000			
27	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	210,000	27,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122231					
28	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	241,500	28,00	6 762,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
	VV		210*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		241,500			
29	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122232					
30	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	172,500	88,00	15 180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2					
	VV		150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		172,500			
31	K	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122226					
32	M	34111643	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x70+50mm2	m	17,250	900,00	15 525,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x70+50mm ²					
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
33	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	10,000	38,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122011					
34	M	34111324	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm ²	m	11,500	34,00	391,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm ²					
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
35	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	20,000	52,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122601					
36	M	34111324	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm ²	m	23,000	33,00	759,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm ²					
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
37	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC plášťem žíla 1,5-16 mm ² volně (např. CY, CHAH-V)	m	170,000	25,00	4 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC plášťem, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120201					
	VV		50+100+20		170,000			
38	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	57,500	12,00	690,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²					
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
39	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	115,000	17,00	1 955,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²					
	VV		100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		115,000			
40	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	23,000	54,00	1 242,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²					
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
41	K	741128007R	Montáž a dodávka plastové štítky pro označení kabelů	soubor	1,000	1 380,00	1 380,00	
	PP		Montáž a dodávka plastové štítky pro označení kabelů					
	D	741.3	Svítlidla				281 550,00	
42	K	741372081R	Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené stropní 26W, cca 3000 lm, kruhové dle PD ozn.A se zapojením vodičů	kus	24,000	2 800,00	67 200,00	
	PP		Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené stropní 26W, cca 3000 lm, kruhové dle PD ozn.A se zapojením vodičů					
	P		Poznámka k položce: Všechna svítidla budou dodána kompletní (tj. včetně případných ext. napájecích nebo světelných zdrojů)					
43	K	741372023R	Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené nástené 26W, cca 3000 lm, kruhové dle PD ozn.B se zapojením vodičů	kus	6,000	3 200,00	19 200,00	
	PP		Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 26W, cca 3000 lm, kruhové dle PD ozn.B se zapojením vodičů					
	P		Poznámka k položce: Všechna svítidla budou dodána kompletní (tj. včetně případných ext. napájecích nebo světelných zdrojů)					
44	K	741372082R	Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené stropní 19W, cca 2000 lm, kruhové dle PD ozn.H se zapojením vodičů	kus	10,000	2 250,00	22 500,00	
	PP		Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené stropní 19W, cca 2000 lm, kruhové dle PD ozn.H se zapojením vodičů					
	P		Poznámka k položce: Všechna svítidla budou dodána kompletní (tj. včetně případných ext. napájecích nebo světelných zdrojů)					
45	K	741372083R	Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené stropní 26W, cca 3000 lm dle PD ozn.J se zapojením vodičů	kus	10,000	3 380,00	33 800,00	
	PP		Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové přisazené stropní 26W, cca 3000 lm dle PD ozn.J se zapojením vodičů					
	P		Poznámka k položce: Všechna svítidla budou dodána kompletní (tj. včetně případných ext. napájecích nebo světelných zdrojů)					
46	K	741372085R	Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové stropní 2- okruhové 26W, cca 3000 lm přisazené nebo zavěšené dle PD ozn.K se zapojením vodičů	kus	30,000	3 250,00	97 500,00	
	PP		Montáž a dodávka svítidlo LED interiérové stropní 2-okruhové 26W, cca 3000 lm přisazené nebo zavěšené dle PD ozn.K se zapojením vodičů					
	P		Poznámka k položce: Všechna svítidla budou dodána kompletní (tj. včetně případných ext. napájecích nebo světelných zdrojů)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	741372030R	Montáž a dodávka svítidlo nouzové interiérové nástěnné 1W, 125 lm dle PD ozn.N se zapojením vodičů	kus	19,000	1 950,00	37 050,00	
	PP		Montáž a dodávka svítidlo nouzové interiérové nástěnné 1W, 125 lm dle PD ozn.N se zapojením vodičů					
	P		Poznámka k položce: Všechna svítidla budou dodána kompletní (tj. včetně případných ext. napájecích nebo světelných zdrojů)					
48	K	741379000R	Montáž a dodávka upevňovací materiál a podružný materiál	soubor	1,000	4 300,00	4 300,00	
	PP		Montáž a dodávka upevňovací materiál a podružný materiál					
	D	741.4	Přístroje a zařízení				167 560,00	
49	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	34,000	60,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101					
50	M	34539-SAR	Vypínač – řazení 1, pod omítku, IP20, včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SA	kus	34,000	105,00	3 570,00	
	PP		Vypínač – řazení 1, pod omítku, IP20, včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SA					
51	K	741310114	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0So-zapínací s orientační doutnavkou se zapojením vodičů	kus	22,000	69,00	1 518,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310114					
52	M	34539-SDR	Tlačítkový spínač – řazení 1/0So, pod omítku, IP20,včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SD	kus	22,000	205,00	4 510,00	
	PP		Tlačítkový spínač – řazení 1/0So, pod omítku, IP20,včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SD					
53	K	741310113	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0S-zapínací se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	10,000	77,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310113					
54	M	34539-SFR	Tlačítkový spínač – řazení 1/0S, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SF	kus	10,000	210,00	2 100,00	
	PP		Tlačítkový spínač – řazení 1/0S, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SF					
55	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	10,000	182,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741330731					
56	M	35826005	multifunkční relé určené pro montáž do instalační krabice, pod tlačítko nebo vypínač, časový doběh a zpozděný start ventilátorů dle PD ozn.SF	kus	10,000	410,00	4 100,00	
	PP		multifunkční relé určené pro montáž do instalační krabice, pod tlačítko nebo vypínač, časový doběh a zpozděný start ventilátorů dle PD ozn.SF					
57	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	20,000	69,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310122					
58	M	34539-SNR	Tlačítkový spínač – řazení 6, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SN	kus	20,000	180,00	3 600,00	
	PP		Tlačítkový spínač – řazení 6, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SN					
59	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310121					
60	M	34539-SKR	Tlačítkový spínač – řazení 5, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SK	kus	20,000	230,00	4 600,00	
	PP		Tlačítkový spínač – řazení 5, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SK					
61	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	10,000	78,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310126					
62	M	34539-SUR	Tlačítkový spínač – řazení 7, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SU	kus	10,000	232,00	2 320,00	
	PP		Tlačítkový spínač – řazení 7, pod omítku, IP20 včetně krytu tlačítka,rámečku, barva bílá dle PD oz.SU					
63	K	741311071	Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného nebo nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311071					
64	M	34532003R	ovládací skříňka s 1 ovládacím tlačítkem – červené, 2x NO (hlavice pod sklem), IP44 (Total Stop)	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
	PP		ovládací skříňka s 1 ovládacím tlačítkem – červené, 2x NO (hlavice pod sklem), IP44 (Total Stop)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	741311081R	Montáž a dodávka vypínač – řazení 3S, 400V/16A/3P, pod omítku, IP20 se zapojením vodičů dle PD ozn.SZ	kus	10,000	1 120,00	11 200,00	
PP			Montáž a dodávka vypínač – řazení 3S, 400V/16A/3P, pod omítku, IP20 se zapojením vodičů dle PD ozn.SZ					
66	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	232,000	105,00	24 360,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001					
67	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	232,000	130,00	30 160,00	CS ÚRS 2023 02
PP			přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
68	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	232,000	27,00	6 264,00	CS ÚRS 2023 02
PP			rámeček jednonásobný					
69	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	155,000	45,00	6 975,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061					
70	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	155,000	14,00	2 170,00	CS ÚRS 2023 02
PP			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
71	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	204,000	59,00	12 036,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112062					
72	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	194,000	28,00	5 432,00	CS ÚRS 2023 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká					
73	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
74	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	188,00	3 760,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112101					
75	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	20,000	72,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
76	K	741112102	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	80,000	200,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky s montáží svorkovnic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112102					
77	M	345714705R	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem+ svorkovnice krabicová bezešroubová	kus	80,000	76,00	6 080,00	
PP			krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem+ svorkovnice krabicová bezešroubová					
78	K	74131502R	Montáž a dodávka pomocné ocelové konstrukce a podružný materiál	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Montáž a dodávka pomocné ocelové konstrukce a podružný materiál					
D		741.5	Kabelové trasy				36 433,00	
79	K	741110602R	Montáž a dodávka kabelového žlabu drátěného 50/100 mm (galvanicky zinkováno)	m	80,000	320,00	25 600,00	
PP			Montáž a dodávka kabelového žlabu drátěného 50/100 mm (galvanicky zinkováno)					
80	K	741110012	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	20,000	29,00	580,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110012					
81	M	345710963R	trubka elektroinstalační hrdlovaná tuhá se střední mechanickou odolností z PVC D 21,4/25 mm, délka 3m, tmavě šedá	m	21,000	44,00	924,00	
PP			trubka elektroinstalační hrdlovaná tuhá se střední mechanickou odolností z PVC D 21,4/25 mm, délka 3m, tmavě šedá					
VV			20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
82	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená volně	m	50,000	29,00	1 450,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110051					
83	M	345711592R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC nízká mechanická odolnost 320 N, D 18,3/25mm	m	52,500	12,00	630,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC nízká mechanická odolnost 320 N,světle šedé barvy, D 18,3/25mm					
VV			50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
84	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052					
85	M	345711593R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC nízká mechanická odolnost 320 N, D 24,3/32mm	m	10,500	18,00	189,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC nízká mechanická odolnost 320 N,světle šedé barvy, D 24,3/32mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	10,500				
86	K	741910625R	Montáž a dodávka příchytky kabelu ø cca 15mm (trasa funkční při požáru P60-R)	kus	50,000	55,00	2 750,00	
PP			Montáž a dodávka příchytky kabelu ø cca 15mm (trasa funkční při požáru P60-R)					
87	K	741910655R	Montáž a dodávka pomocný a upevňovací materiál (závěsy, spojky, přichytky apod.)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Montáž a dodávka pomocný a upevňovací materiál (závěsy, spojky, přichytky apod.)					
88	K	741920099R	Protipožární utěsnění (miner. vlna + tmel), certifikované	m2	0,050	9 800,00	490,00	
PP			Protipožární utěsnění (miner. vlna + tmel), certifikované					
D	741.6		Uzemnění a hromosvod	8 995,45				
89	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	5,000	130,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420011					
90	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	0,675	174,00	117,45	CS ÚRS 2023 02
PP			drát D 8mm AlMgSi					
VV			5*0,135 'Přepočtené koeficientem množství	0,675				
91	K	741430031R	Pomocný jímač v. 500mm (drát AlMgSi ø8mm)	kus	5,000	290,00	1 450,00	
PP			Pomocný jímač v. 500mm (drát AlMgSi ø8mm)					
92	K	741430041R	Montáž a dodávka ekvipotenciální přípojnice	kus	2,000	889,00	1 778,00	
PP			Montáž a dodávka ekvipotenciální přípojnice					
93	K	741430055R	Montáž a dodávka pomocný a upevňovací materiál (svorky, podpěrky, přichytky apod.)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Montáž a dodávka pomocný a upevňovací materiál (svorky, podpěrky, přichytky apod.)					
D	741.7		Ostatní	36 464,00				
94	K	741100800R	Demontáže elektroinstalace (dle popisu v TZ, odst. 3.2)	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	
PP			Demontáže elektroinstalace (dle popisu v TZ, odst. 3.2)					
95	K	741810000R	Výchozí revize	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
PP			Výchozí revize					
96	K	741600100R	Zařízení a ochranné prostředky pro práci ve výškách	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zařízení a ochranné prostředky pro práci ve výškách					
97	K	741950002R	Ekologická likvidace odpadu	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Ekologická likvidace odpadu					
98	K	741950005R	Dodavatelská dokumentace, atesty, certifikáty apod.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Dodavatelská dokumentace, atesty, certifikáty apod.					
99	K	741950006R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení					
100	K	741950007R	Ostatní nezbytné nespecifikované dodávky a činnosti nutné pro dokončení díla	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Ostatní nezbytné nespecifikované dodávky a činnosti nutné pro dokončení díla					
101	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	13 200,000	0,77	10 164,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741202					
D	M		Práce a dodávky M	210 272,57				
D	21-M		Elektromontáže	42 960,00				
102	K	210812053	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x70+50 až 95+50 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	60,000	95,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x70+50 až 95+50 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812053					
VV			"do výkopu do chráničky"60	60,000				
103	M	34111643	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x70+50mm2	m	69,000	540,00	37 260,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x70+50mm2					
VV			60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	69,000				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích	167 312,57				
104	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,060	2 000,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010025					
105	K	460021111	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	2,500	180,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460021111					
VV			5*0,5	2,500				
106	K	460161302	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř I skupiny 3	m	60,000	400,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161302					
107	K	460431322	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 3	m	60,000	155,00	9 300,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 110 cm v horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431322					
108	K	460551111	Rozprostření a urovňání ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	2,500	230,00	575,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovňání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460551111					
VV			5*0,5	2,500				
109	K	460581121	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	2,500	14,00	35,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581121					
VV			5*0,5	2,500				
110	K	460581131	Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasně uložením výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava terénu uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasně uložením výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581131					
111	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671111					
112	K	460742141	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do otvoru ve zdivu včetně vybourání, zazdění a začistění, vnitřního průměru do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460742141					
VV			"přívodní kabel do objektu"1	1,000				
113	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	60,000	52,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791214					
114	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	63,000	125,00	7 875,00	CS ÚRS 2023 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE					
VV			60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	63,000				
115	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	15,000	220,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871144					
VV			"pod asfalt"30*0,5	15,000				
116	K	460871145	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 20 do 25 cm	m2	12,500	280,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871145					
VV			"pod dlažbu"25*0,5	12,500				
117	K	460871171	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl do 10 cm	m2	15,000	390,00	5 850,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871171					
VV			"pod asfalt"30*0,5	15,000				
118	K	460893111	Osazení betonového obrubníku zahradního do betonu při elektromontážích	m	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového zahradního do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460893111					
VV			"očistěný rozebraný"1	1,000				
119	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překozech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyspravení krytu po překozech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovňování a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460921122					
VV			30*0,5	15,000				
120	K	460921222	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	12,500	420,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyspravení krytu po překozech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovňování a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460921222					
VV			"zpětné zadláždění"25*0,5	12,500				
121	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	90,000	70,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460941221					
122	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tl přes 10 do 20 cm	m2	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pod asfaltem"30*0,5		15,000			
123	K	468011123	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drčeného tl přes 20 do 30 cm	m2	12,500	420,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drčeného, tloušťky přes 20 do 30 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011123					
	VV		"pod dlažbou"25*0,5		12,500			
124	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	15,000	720,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011131					
	VV		"pod asfaltem"30*0,5		15,000			
125	K	468011141	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl do 5 cm	m2	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011141					
	VV		30*0,5		15,000			
126	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité	m2	12,500	80,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468021221					
	VV		25*0,5		12,500			
127	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek stojatých chodníkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468031211					
128	K	468041111	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 10 cm	m	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky do 10 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041111					
	VV		30*2		60,000			
129	K	468041121	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 5 cm	m	60,000	79,00	4 740,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky do 5 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041121					
	VV		30*2		60,000			
130	K	468083211R	Průrazy pro elektroinstalace ve stropích železobetonových tl do 25 cm	kus	3,000	600,00	1 800,00	
	PP		Průrazy pro elektroinstalace ve stropích železobetonových tl do 25 cm					
131	K	468094121	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hloubky do 6 cm	kus	175,000	26,00	4 550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, hloubky do 6 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468094121					
132	K	468094151R	Vyvrtání otvoru pro krabici do pr.80 mm,sádrokart.	kus	284,000	40,00	11 360,00	
	PP		Vyvrtání otvoru pro krabici do pr.80 mm,sádrokart.					
133	K	460680348R	Průrazy otvorů do zdiva cihelného včetně hrubého začištění pr.50 mm, tloušťky do 50 cm	kus	20,000	350,00	7 000,00	
	PP		Průrazy otvorů do zdiva cihelného včetně hrubého začištění pr.50 mm, tloušťky do 50 cm					
134	K	468111222	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic včetně omítky do 5x5 cm	m	90,000	60,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic včetně omítky, rozměru do 5x5 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468111222					
135	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,455	370,00	168,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469971111					
	VV		"pro průrazy,drážky,krabice v objektu"0,455		0,455			
136	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	0,910	260,00	236,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469971121					
	VV		"pro průrazy,drážky,krabice v objektu"0,455*2		0,910			
137	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	16,850	550,00	9 267,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972111					
138	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	235,900	15,00	3 538,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972121					
	VV		16,85*14 'Přepočtené koeficientem množství		235,900			
139	K	469973120	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,075	130,00	659,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973120					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,455	550,00	250,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973124					
VV			"pro průrazy,drážky,krabice v objektu"0,455		0,455			
141	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,850	280,00	2 758,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121					
142	K	469973125	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,470	490,00	720,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973125					
143	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	3,518	240,00	844,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

Elektroinstalace Sla - Slaboproud

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				274 795,40
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 795,40	21,00%	57 707,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	332 502,43
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: Elektroinstalace Sla - Slaboproud

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky
Zadavatel: Městská část Praha 13
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 22. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	274 795,40
PSV - Práce a dodávky PSV	274 795,40
742 - Elektroinstalace - slaboproud	274 795,40
742.1 - Domovní audio telefon - referenční technologie Comelit TSS Group	73 810,00
742.2 - Společná televizní anténa - referenční technologie ALCAD Antech	23 244,00
742.3 - Trasy a kabelové rozvody	95 719,00
742.4 - Ostatní	78 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: Elektroinstalace Sla - Slaboproud

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 13 Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 274 795,40

D PSV Práce a dodávky PSV 274 795,40

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 274 795,40

1	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	2 681,602	1,50	4 022,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742202

D 742.1 Domovní audio telefon - referenční technologie Comelit TSS Group 73 810,00

2	K	742310000R	Instalace systému, nastavení a zprovoznění	soubor	1,000	24 500,00	24 500,00	
---	---	------------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

PP Instalace systému, nastavení a zprovoznění

3	M	345711403R	krabice instalační pod omítku plastová, potřebný instalační rámeček	kus	1,000	260,00	260,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

PP krabice instalační pod omítku plastová, potřebný instalační rámeček

4	M	345711405R	Instalační rámeček, hliník, barva stříbrná, montáž pod omítku na instalační krabici	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Instalační rámeček, hliník, barva stříbrná, montáž pod omítku na instalační krabici

5	M	3822603R	audio elektronika pro audio 2vodičový systém	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP audio elektronika pro audio 2vodičový systém, modulovatelné tlačítkové vstupy na jednotce, nastavitelná citlivost mikrofonu a hlasitost reproduktoru, 8x DIP switch pro nastavení, Micro USB – možnost konfigurace přes software ViP Manager, přepínač podsvícení tlačítek, 12 V DC / 3 A výstup pro ovládání 1. zámku, kontakt odchodového tlačítka, napájení ze sběrnice

6	M	3822604R	Záslepka tlačítka, osazení na tlačítkový modul, provedení hliník	kus	1,000	430,00	430,00	
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Záslepka tlačítka, osazení na tlačítkový modul, provedení hliník

7	M	3822605R	Tlačítkový modul pro modulární systém ULTRA, automatické podsvícení ovládané hlavním komunikátorem, konfigurace modulu DIP switchem na zadní straně, 1 modulová pozice	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Tlačítkový modul pro modulární systém ULTRA, automatické podsvícení ovládané hlavním komunikátorem, konfigurace modulu DIP switchem na zadní straně, 1 modulová pozice

8	M	3822606R	Volací tlačítko, 2 adresy, osazení na tlačítkový modul, provedení UV odolný metakrylát a hliník	kus	5,000	480,00	2 400,00	
---	---	----------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP Volací tlačítko, 2 adresy, osazení na tlačítkový modul, provedení UV odolný metakrylát a hliník

9	M	3822607R	Zaslepovací modul pro modulární systém ULTRA, provedení hliníkový plát a plastová konstrukce, 1 modulová pozice	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Zaslepovací modul pro modulární systém ULTRA, provedení hliníkový plát a plastová konstrukce, 1 modulová pozice

10	M	3822608R	Napájecí zdroj pro video sestavy SB 2W, napájení celé sběrnice, výstup 34 V DC / 1,2 A max., ochrana proti přetížení a zkratu, rozměry 143 x 90 x 62 mm, instalace na DIN lištu (8 pozic)	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Napájecí zdroj pro video sestavy SB 2W, napájení celé sběrnice, výstup 34 V DC / 1,2 A max., ochrana proti přetížení a zkratu, rozměry 143 x 90 x 62 mm, instalace na DIN lištu (8 pozic)

11	M	38226801R	Audiotelefon se sluchátkem, určený pro 2vodičový smíšený audio/video systém, 1x tlačítko pro ovládání zámku, 1x volné tlačítko (spínaný kontakt), programování DIP, kontakt přídatného vyzvánění od dveří bytu, napájení ze sběrnice, bílý, montáž na omítku	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP Audiotelefon se sluchátkem, určený pro 2vodičový smíšený audio/video systém, 1x tlačítko pro ovládání zámku, 1x volné tlačítko (spínaný kontakt), programování DIP, kontakt přídatného vyzvánění od dveří bytu, napájení ze sběrnice, bílý, montáž na omítku, rozměry 105 x 190 x 28 mm

12	M	38226802R	Zvonkové tlačítko vč. instalační krabice	kus	10,000	370,00	3 700,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

PP Zvonkové tlačítko vč. instalační krabice

13	M	5497801R	Ektromechanický zámek EL 460/560 vč. protiplechu, průchodky a sytémového kabelu	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Ektromechanický zámek EL 460/560 vč. protiplechu, průchodky a sytémového kabelu

14	M	5497802R	Napaječ 12V/0,5A DC 4DIN	kus	1,000	820,00	820,00	
----	---	----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Napaječ 12V/0,5A DC 4DIN

D 742.2 Společná televizní anténa - referenční technologie ALCAD Antech 23 244,00

15	K	742420000R	Instalace systému, nastavení a zprovoznění	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	
----	---	------------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Instalace systému, nastavení a zprovoznění

16	M	3845401R	Anténní stožár trojnožka 1,5m vč. kotvicích bloků, atypicky upravená	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Anténní stožár trojnožka 1,5m vč. kotvicích bloků, atypicky upravená

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	3845402R	Anténní výložník	kus	2,000	250,00	500,00	
PP			Anténní výložník					
18	M	3845403R	anténa UHF, kanál 21-48, G=12 dBd, LTE700	kus	2,000	470,00	940,00	
PP			anténa UHF, kanál 21-48, G=12 dBd, LTE700					
19	M	3845404R	anténa FM, 87,5-108 MHz, vertikální i horizontální polarizace	kus	1,000	455,00	455,00	
PP			anténa FM, 87,5-108 MHz, vertikální i horizontální polarizace					
20	M	3845405R	Instalační skříň STA 500x700x200, 2 klíče	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	
PP			Instalační skříň STA 500x700x200, 2 klíče					
21	M	3845406R	přepětová ochrana, set 4 ks	kus	1,000	600,00	600,00	
PP			přepětová ochrana, set 4 ks					
22	M	3845407R	filtr 5-694 MHz pro LTE700, F-kon.	kus	2,000	160,00	320,00	
PP			filtr 5-694 MHz pro LTE700, F-kon.					
23	M	3845408R	digitální programovatelný zesilovač CAD-804 s konverzí, LTE700	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	
PP			digitální programovatelný zesilovač CAD-804 s konverzí, LTE700					
24	M	3844501R	rozbočovač 1/4, 7.7 dB	kus	1,000	109,00	109,00	
PP			rozbočovač 1/4, 7.7 dB					
25	M	3844502R	rozbočovač 1/8, 11 dB, DOCSIS 3.1 Compatible	kus	1,000	230,00	230,00	
PP			rozbočovač 1/8, 11 dB, DOCSIS 3.1 Compatible					
26	M	3745102R	koncová zásuvka 1dB vč. instal krabice , rámeček barva bílá (nutno koordinovat se silnoproudem)	kus	10,000	105,00	1 050,00	
PP			koncová zásuvka 1dB vč. instal krabice , rámeček barva bílá (nutno koordinovat se silnoproudem)					
D		742.3	Trasy a kabelové rozvody				95 719,00	
27	K	742110000R	Montáž tras a kabelových rozvodů	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			Montáž tras a kabelových rozvodů					
28	M	34571062R	trubka elektroinstalační ohebná s velmi nízkou mechanickou odolností z PE (ČSN) 2323 LPE-2_H100	m	80,000	19,00	1 520,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná s velmi nízkou mechanickou odolností z PE (ČSN) 2323 LPE-2_H100					
29	M	34571065R	trubka elektroinstalační ohebná s velmi nízkou mechanickou odolností z PE (ČSN) 2336 LPE-2_H50	m	32,000	40,00	1 280,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná s velmi nízkou mechanickou odolností z PE (ČSN) 2336 LPE-2_H50					
30	M	3457560R	žlab kabelový drátěný 50/50 mm vč. nosného materiálu a spojek, kotven ze stropu	m	74,000	580,00	42 920,00	
PP			žlab kabelový drátěný 50/50 mm vč. nosného materiálu a spojek, kotven ze stropu					
31	M	34121305R	STA kabel koaxiální	m	455,000	10,00	4 550,00	
PP			STA kabel koaxiální					
32	M	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2	m	185,000	7,00	1 295,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2					
33	M	3414379R	kabel instalační (CYSY) 2x1,50mm2	m	11,000	14,00	154,00	
PP			kabel instalační (CYSY) 2x1,50mm2					
34	M	345720R	kotva s příchytkou do stropu pro jeden kabel	kus	360,000	10,00	3 600,00	
PP			kotva s příchytkou do stropu pro jeden kabel					
35	M	3457145R	Instalační krabice IP55 pro spojení kabelů, krytí IP55	kus	10,000	40,00	400,00	
PP			Instalační krabice IP55 pro spojení kabelů, krytí IP55					
D		742.4	Ostatní				78 000,00	
36	K	742000001R	Demontáže stávajících slaboproudých rozvodů včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Demontáže stávajících slaboproudých rozvodů včetně odvozu a likvidace					
37	K	742000002R	Stavební přípomoce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Stavební přípomoce					
38	K	742000003R	Pomocný montážní materiál	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Pomocný montážní materiál					
39	K	742000005R	Požární ucpávky	kus	17,000	3 000,00	51 000,00	
PP			Požární ucpávky					
40	K	742000006R	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	282 798,59
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 798,59	21,00%	59 387,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	342 186,29
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky
Objekt: VZT - Vzduchotechnika

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky
Zadavatel: Městská část Praha 13
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 22. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		282 798,59
HSV - Práce a dodávky HSV		31 423,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		30 825,00
997 - Přesun sutě		598,59
PSV - Práce a dodávky PSV		251 375,00
751 - Vzduchotechnika		251 375,00
751.1 - Zařízení č.1 - Hygienická zázemí		125 555,00
751.2 - Zařízení č.2 - Větrání kuchyní		96 820,00
751.3 - Společné		29 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky
Objekt: VZT - Vzduchotechnika

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky Datum: 22. 11. 2023
Zadavatel: Městská část Praha 13 Projektant:
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 282 798,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV			31 423,59		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			30 825,00		
1	K	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	2,250	5 800,00	13 050,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151222					
VV			"stropy"					
VV			"1NP"5*0,2				1,000	
VV			"2NP"5*0,25				1,250	
VV			Součet				2,250	
2	K	977151224	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	2,250	7 900,00	17 775,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151224					
VV			"stropy"					
VV			"1NP"5*0,2				1,000	
VV			"2NP"5*0,25				1,250	
VV			Součet				2,250	
D		997	Přesun sutě			598,59		
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,191	2 180,00	416,38	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,191	260,00	49,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,674	11,00	29,41	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			0,191*14 'Přepočtené koeficientem množství				2,674	
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,191	540,00	103,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			251 375,00		
D		751	Vzduchotechnika			251 375,00		
D		751.1	Zařízení č.1 - Hygienická zázemí			125 555,00		
7	K	751111045R	Montáž a dodávka ventilátor pro stropní instalaci se zpětnou klapkou typ: 100 m3/h při 100Pa - 230V, 48W - podstropní-dle PD pozice č.1.01	kus	10,000	6 500,00	65 000,00	
PP			Montáž a dodávka ventilátor pro stropní instalaci se zpětnou klapkou typ: 100 m3/h při 100Pa - 230V, 48W - podstropní-dle PD pozice č.1.01					
8	K	751537175R	Montáž a dodávka kruhové flexibilní potrubí s tepelnou a hlukovou izolací průměru 100 mm včetně spojovacího a montážního materiálu - dle PD pozice č.1.02	m	20,000	300,00	6 000,00	
PP			Montáž a dodávka kruhové flexibilní potrubí s tepelnou a hlukovou izolací průměru 100 mm včetně spojovacího a montážního materiálu - dle PD pozice č.1.02					
9	K	751510061R	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 100 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	12,000	620,00	7 440,00	
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 100 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)					
VV			"dle PD pozice č.1.03"12				12,000	
10	K	751510062R	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 125 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	42,000	670,00	28 140,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 125 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)					
VV			"dle PD pozice č. 1.03"42	42,000				
11	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	5,000	355,00	1 775,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751514776					
12	M	429810205R	výfuková hlavice Pz HN D 125mm (hh zakončení cca 0,5 m nad střechou)- dle PD pozice č. 1.04	kus	5,000	2 400,00	12 000,00	
PP			výfuková hlavice Pz HN D 125mm (hh zakončení cca 0,5 m nad střechou)- dle PD pozice č. 1.04					
13	K	751580111R	Montáž a dodávka samolepící izolace ze syntetického kaučku s hliníkovou fólií tl. 12 mm (výstup na střechu)	m2	8,000	650,00	5 200,00	
PP			Montáž a dodávka samolepící izolace ze syntetického kaučku s hliníkovou fólií tl. 12 mm (výstup na střechu)					
D 751.2			Zařízení č.2 - Větrání kuchyní	96 820,00				
14	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	10,000	1 240,00	12 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751377011					
P			Poznámka k položce: Dodávka digestoře ve stavební části součástí kuchyňské linky					
15	K	751537176R	Montáž a dodávka kruhové flexibilní potrubí s tepelnou a hlukovou izolací průměru 125 mm včetně spojovacího a montážního materiálu - dle PD pozice č. 2.02	m	6,000	280,00	1 680,00	
PP			Montáž a dodávka kruhové flexibilní potrubí s tepelnou a hlukovou izolací průměru 125 mm včetně spojovacího a montážního materiálu - dle PD pozice č. 2.02					
16	K	751510062R	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 125 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	40,000	640,00	25 600,00	
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 125 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)					
VV			"dle PD pozice č. 2.03"40	40,000				
17	K	751510063R	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 150 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	40,000	690,00	27 600,00	
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 150 mm včetně spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)					
VV			"dle PD pozice č. 2.03"40	40,000				
18	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	5,000	488,00	2 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751514776					
19	M	429810206R	výfuková hlavice Pz HN D 150mm (hh zakončení cca 0,5 m nad střechou)- dle PD pozice č. 2.04	kus	5,000	2 480,00	12 400,00	
PP			výfuková hlavice Pz HN D 150mm (hh zakončení cca 0,5 m nad střechou)- dle PD pozice č. 2.04					
20	K	751580111R	Montáž a dodávka samolepící izolace ze syntetického kaučku s hliníkovou fólií tl. 12 mm (výstup na střechu)	m2	10,000	680,00	6 800,00	
PP			Montáž a dodávka samolepící izolace ze syntetického kaučku s hliníkovou fólií tl. 12 mm (výstup na střechu)					
21	K	751514700R	Montáž a dodávka těsná silikonová zpětná klapka D 125 mm- dle PD pozice č. 2.06	kus	10,000	790,00	7 900,00	
PP			Montáž a dodávka těsná silikonová zpětná klapka D 125 mm- dle PD pozice č. 2.06					
D 751.3			Společné	29 000,00				
22	K	751691120R	Zaregulování potrubní sítě	soubor	5,000	1 000,00	5 000,00	
PP			Zaregulování potrubní sítě					
23	K	75185120R	Doprava, manipulace, zprovoznění a zaškolení	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	
PP			Doprava, manipulace, zprovoznění a zaškolení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 7

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 13

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ:

45244618

DIČ:

CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	369 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 000,00	21,00%	77 490,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	446 490,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky

Zadavatel: Městská část Praha 13

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 22. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	369 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	369 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	250 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	29 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení na ubytovací jednotky
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kuncova 2573/3a, Praha 5-Stodůlky Datum: 22. 11. 2023
Zadavatel: Městská část Praha 13 Projektant:
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							369 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							369 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Geodetické práce po výstavbě- zaměření elektro přípojky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
D VRN3 Zařízení staveniště							250 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
D VRN4 Inženýrská činnost							50 000,00	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000					
D VRN6 Územní vlivy							15 000,00	
5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech- na střeše a v půdním prostoru	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Práce na těžce přístupných místech- na střeše a v půdním prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063002000					
D VRN7 Provozní vlivy							29 000,00	
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Provoz investora, třetích osob					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provádány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202407
Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:
INPROSAN s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45244618
DIČ: CZ45244618

IČ: 261189941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 489 245,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 489 245,19	312 741,49
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 801 986,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:202407

Stavba:Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky

Místo:

Datum:9. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:INPROSAN s.r.o.

Uchazeč:Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 489 245,19	1 801 986,68	
00	Dopravní řešení	1 412 225,19	1 708 792,48	STA
DIO	Dopravně inženýrské opatření	21 020,00	25 434,20	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	56 000,00	67 760,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: 00 - Dopravní řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:
INPROSAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45244618
DIČ: CZ45244618

IČ: 261189941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 412 225,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 412 225,19	21,00%	296 567,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 708 792,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: 00 - Dopravní řešení

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 9. 5. 2024
Projektant: INPROSAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 412 225,19
HSV - Práce a dodávky HSV	1 365 335,19
1 - Zemní práce	231 107,98
2 - Zakládání	16 169,00
5 - Komunikace pozemní	746 874,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216 515,90
997 - Přesun sutě	149 714,48
998 - Přesun hmot	4 953,83
M - Práce a dodávky M	46 890,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	46 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky

Objekt: 00 - Dopravní řešení

Místo:

Datum: 9. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant: INPROSAN s.r.o.

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 412 225,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 365 335,19

D 1

Zemní práce

231 107,98

1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	105,000	41,00	4 305,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106187					
VV			"betonová dlažba vzor I, tl. 60mm"		105,000			
VV			"zpětně se použije 30 m2, 75m2 na skládku"		105,000			
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	305,000	58,00	17 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107183					
VV			"vozovka"		305,000			
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	410,000	40,00	16 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222					
VV			"nestmelené vrstvy vozovky"		410,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	25,000	140,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112					
VV			"konglomerované 20x25"		25,000			
5	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111					
VV			"ABO 4-8"		45,000			
6	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	150,000	58,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103					
VV			"tl.100mm, odveze se na mezideponii a zpětně se použije na rozproštění"					
VV			150,00		150,000			
7	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	113,800	145,00	16 501,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			"12 m3 se použije do násypu , 101,80m3 s odvozem na skládku"					
VV			"výkop pro komunikace"		113,800			
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	61,200	450,00	27 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102					
VV			"zemina se odveze na mezideponii a využije pro zpětný zásyp"					
VV			"sondy "		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pro rezervní chráničky" 0,80*0,60*90,00		43,200			
VV			Mezisoučet		55,200			
VV			"zemina se odveze na skládku"					
VV			"pro odvodnění pláňe" 0,30*0,40*50,00		6,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			Součet		61,200			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	164,400	45,00	7 398,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			"ornice na mezideponii a zpět " 150,00*0,10*2		30,000			
VV			"zemina pro násyp dle pol. 171152112 na mezideponii a zpět" 12,00*2		24,000			
VV			"zemina pro zásyp dle pol. 174151101 na mezideponii a zpět" 55,20*2		110,400			
VV			Součet		164,400			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	107,800	300,00	32 340,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			"přebytečná zemina na skládku"					
VV			"dle pol. 122252204 " 113,80		113,800			
VV			"odečítá se zemina pro násyp dle pol. 171152112" -12,00		-12,000			
VV			"dle pol. 132251102 " 6,00		6,000			
VV			Součet		107,800			
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,000	50,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			"ornice pro ohumusování pro dopravu zpět" 150,00*0,10		15,000			
VV			"zemina pro násyp komunikace pro dopravu zpět" 12,00		12,000			
VV			Součet		27,000			
12	K	171152112	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu	m3	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152112					
VV			12,00		12,000			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	215,600	290,00	62 524,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			"dle pol. 162751117" 107,80*2,00		215,600			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	175,000	20,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			"na skládku nebo mezideponii					
VV			"dle pol. 122252204 " 113,80		113,800			
VV			"dle pol. 132251102 " 61,20		61,200			
VV			Součet		175,000			
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,200	150,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			"sondy " 0,50*2,00*1,20*10,00		12,000			
VV			"pro rezervní chráničky" 0,80*0,60*90,00		43,200			
VV			Součet		55,200			
16	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,000	88,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
VV			"tl.100mm - ornice z mezideponie" 120,00		120,000			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	120,000	20,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		120,00		120,000			
18	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	30,000	32,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411132						
	VV		30,00		30,000			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,408	98,00	529,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		150*0,035*1,03		5,408			
20	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351023						
	VV		"tl.100mm - ornice z mezideponie" 30,00		30,000			
D 2			Zakládání				16 169,00	
21	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211521111						
	VV		"v místě vyústění odvodňovacího žlabu do příkopu " 1,00		1,000			
	VV		"kamenivo fr. 63/125"					
22	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,000	1 250,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111						
	VV		"odvodnění pláně fr. 16/32" 0,30*0,40*50,00		6,000			
23	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971122						
	VV		"odvodnění pláně " 50,00*2,00		100,000			
24	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	118,450	20,00	2 369,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		100,00		100,000			
	VV		Součet		100,000			
	VV		100*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		118,450			
D 5			Komunikace pozemní				746 874,00	
25	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	586,000	200,00	117 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011						
	VV		"ŠDa tl.150mm"					
	VV		"nová živičná vozovka " 480,00		480,000			
	VV		"díličí živičná vozovka " 35,00		35,000			
	VV		"ŠDb tl.150mm"					
	VV		"chodník živičný " 41,00		41,000			
	VV		"pod betonovou dlažbu" 30,00		30,000			
	VV		Součet		586,000			
26	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	480,000	280,00	134 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011						
	VV		"ŠDa tl.200mm"					
	VV		"nová živičná vozovka " 480,00		480,000			
27	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	510,000	440,00	224 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121						
	VV		"nová živičná vozovka " 475,00		475,000			
	VV		"díličí živičná vozovka " 35,00		35,000			
	VV		Součet		510,000			
28	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	41,000	460,00	18 860,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577133111						
	VV		"chodník živičný " 41,00		41,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	510,000	400,00	204 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
		VV	"nová živičná vozovka " 475,00		475,000			
		VV	"dlířčí živičná vozovka " 35,00		35,000			
		VV	Součet		510,000			
30	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	41,000	550,00	22 550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577145112					
		VV	"chodník živičný " 41,00		41,000			
31	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/578142115					
		VV	"2x MA8 -vozovka podél nové obruby OP6 , š.20cm ,tl.4cm, 2 vrstvy"					
		VV	12,00*2		24,000			
32	K	596211253	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300 m2	m2	30,000	280,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211253					
		VV	"dlažba tvaru I tl. 60mm, použije se vybouraná dlažba " 30,00		30,000			
33	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,000	360,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212210					
		VV	"varovné pásy š. 40cm tl.80mm" 5,00		5,000			
34	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	5,100	640,00	3 264,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	5,00		5,000			
		VV	5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				216 515,90	
35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
		VV	"B1" 2,00		2,000			
		VV	"E13 s nápisem Mimo vozidel HZS" 2,00		2,000			
		VV	Součet		4,000			
36	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,00		2,000			
37	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,00		2,000			
38	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
		VV	"sloupky pro nové značky" 2,00		2,000			
39	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	880,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,00		2,000			
40	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,00		2,000			
41	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	29,00	58,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,00		2,000			
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	195,000	280,00	54 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
		VV	"ABO 2-15" 195,00		195,000			
43	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	196,950	170,00	33 481,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	195*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		196,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,000	280,00	10 640,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		"ABO 4-20" 38,00		38,000			
45	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	38,380	80,00	3 070,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		38,00		38,000			
	VV		38*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		38,380			
46	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	290,00	6 670,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241113					
	VV		"OP3 25x20" 23,00		23,000			
47	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	23,460	1 100,00	25 806,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,00		23,000			
	VV		23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,460			
48	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	M	25,000	110,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
	VV		25,00		25,000			
49	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	75,000	98,00	7 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
	VV		75,00		75,000			
50	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	8,000	470,00	3 760,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113111					
	VV		8,00		8,000			
51	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina pro žlab š 200mm	m	8,000	3 250,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,00		8,000			
52	M	59227106	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 200mm	m	8,000	4 200,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,00		8,000			
53	M	59227025	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton pozink hrana š 200mm	kus	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,00		1,000			
54	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	30,000	78,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451					
	VV		"opětně použitá dlažba" 30,00		30,000			
	D	997	Přesun sutě				149 714,48	
55	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	17,700	260,00	4 602,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221151					
	VV		"dlažba na mezideponii k opětnému uložení tzn. 2x" 30,00*0,295*2		17,700			
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	118,900	47,00	5 588,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"kamenivo dle pol. 113107222" 410,00*0,290		118,900			
57	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 070,100	10,00	10 701,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"kamenivo dle pol. 113107222" 410,00*0,290*9		1 070,100			
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	31,175	55,00	1 714,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561					
	VV		"betonová dlažba dle pol.113106187" (105,00-30,00)*0,295		22,125			
	VV		"obrubby ABO 4 -8 dle pol.113204112" 45,00*0,04		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obrubu silniční dle pol.113201112" 25,00*0,290		7,250			
	VV		Součet		31,175			
59	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	280,575	14,00	3 928,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
	VV		"dle pol.113106187" (105,00-30,00)*0,295*9		199,125			
	VV		"obrubu ABO 4 -8 dle pol.113204112" 45,00*0,04*9		16,200			
	VV		"obrubu silniční dle pol.113201112" 25,00*0,290*9		65,250			
	VV		Součet		280,575			
60	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	96,380	340,00	32 769,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
	VV		" živice dle pol.113107183" 305,00*0,316		96,380			
61	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	867,420	15,00	13 011,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		" živice dle pol.113107183" 305,00*0,316*9		867,420			
62	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,850	180,00	1 593,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
	VV		"dlažba na mezideponii k opětnému uložení " 30,00*0,295		8,850			
63	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	31,175	360,00	11 223,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		"betonová dlažba dle pol.113106187" (105,00-30,00)*0,295		22,125			
	VV		"obrubu ABO 4 -8 dle pol.113204112" 45,00*0,04		1,800			
	VV		"obrubu silniční dle pol.113201112" 25,00*0,290		7,250			
	VV		Součet		31,175			
64	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	118,900	300,00	35 670,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		"kamenivo dle pol. 113107222" 410,00*0,290		118,900			
65	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	96,380	300,00	28 914,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		" živice dle pol.113107183" 305,00*0,316		96,380			
D	998		Přesun hmot				4 953,83	
66	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	66,051	75,00	4 953,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D	M		Práce a dodávky M				46 890,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				46 890,00	
67	K	460791116	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	90,000	80,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791116					
	VV		"rezervní chráničky DN 150mm" 90,00		90,000			
68	M	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	94,500	420,00	39 690,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		90,00		90,000			
	VV		90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		94,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: DIO - Dopravně inženýrské opatření

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:
INPROSAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45244618
DIČ: CZ45244618

IČ: 261189941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 020,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 020,00	21,00%	4 414,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 434,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: **DIO - Dopravně inženýrské opatření**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 9. 5. 2024
Projektant: INPROSAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	21 020,00
HSV - Práce a dodávky HSV	21 020,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: DIO - Dopravně inženýrské opatření

Místo: Datum: 9. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: INPROSAN s.r.o.
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 020,00

D HSV Práce a dodávky HSV 21 020,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 020,00

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913111115 VV "B20" 2,00 2,000								
2	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	240,000	10,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913111215 VV "doba stavby cca 4 měsíce" VV "B20" 2,00*120 240,000								
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121111 VV "A6b" 1,00 1,000 VV "A15" 2,00 2,000 VV "B30" 1,00 1,000 VV "C4b" 1,00 1,000 VV Součet 5,000								
4	K	913121112	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku zvětšených	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121112 VV "IP22" 2,00 2,000								
5	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	600,000	12,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121211 VV "doba stavby cca 4 měsíce" VV "A6b" 1,00*120 120,000 VV "A15" 2,00*120 240,000 VV "B30" 1,00*120 120,000 VV "C4b" 1,00*120 120,000 VV Součet 600,000								
6	K	913121212	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112	kus	240,000	25,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121212 VV "doba stavby cca 4 měsíce" VV "IP22" 2,00*120 240,000								
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	5,000	24,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913321111 VV "z4a" 5,00 5,000								

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	600,000	8,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913321211						
VV		"doba stavby cca 4 měsíce"						
VV		"z4a" 5,00*120			600,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:
INPROSAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45244618
DIČ: CZ45244618

IČ: 261189941
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			56 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 000,00	21,00%	11 760,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 760,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Datum: 9. 5. 2024
Projektant: INPROSAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	56 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační plocha pro vozidla HZS pro ubytovací jednotky
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 9. 5. 2024
Zadavatel: Projektant: INPROSAN s.r.o.
Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, během výstavby a po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000								

2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								

3	K	013303000	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013303000								

VV "zjišťování a vytýčení inženýrských sítí zhotovitelem" 1,00					1,000			
--	--	--	--	--	-------	--	--	--

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00

5	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072103001								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

k poddodavatelům / seznam poddodavatelů

1. Název veřejné zakázky	
<u>„STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU OBČANSKÉHO VYBAVENÍ NA UBYTOVACÍ JEDNOTKY A MANIPULAČNÍ PLOCHA PRO VOZIDLA HZS PRO UBYTOVACÍ JEDNOTKY- KUNCOVA 2573/3A, PRAHA 5 - STODŮLKY “</u>	
2. Identifikační a kontaktní údaje dodavatele - účastníka zadávacího řízení	
Obchodní firma:	Z&D stavební společnost, spol. s r. o.
Sídlo:	K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice
IČO:	452 44 618
Právní forma:	s.r.o.

Varianta 1: Seznam poddodavatelů, kterým má dodavatel - účastník zadávacího řízení (dále také „ÚZŘ“) v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky: /* ÚZŘ zkopíruje dle potřeby pro každého poddodavatele

Název poddodavatele:	FOMŮLI s.r.o.
Sídlo:	Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO:	437 50 036
Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ zadat poddodavateli:	Elektroinstalace silnoproud + slaboproud
Prokazuje kvalifikaci - ANO (uvést jakou část) / NE	NE

Název poddodavatele:	Petr Frýzek
Sídlo:	Jamská 274, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO:	760 00 435
Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ zadat poddodavateli:	ZTI + ÚT
Prokazuje kvalifikaci - ANO (uvést jakou část) / NE	NE

Název poddodavatele:	Zdeněk Krch - OKASO
Sídlo:	Švabinského 926/54, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČO:	496 96 785
Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ zadat poddodavateli:	VZT
Prokazuje kvalifikaci - ANO (uvést jakou část) / NE	NE

Název poddodavatele:	Bohemia okno a.s.
Sídlo:	Smetanova 841, 755 01 Vsetín
IČO:	285 86 921
Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ zadat poddodavateli:	výplně plast
Prokazuje kvalifikaci - ANO (uvést jakou část) / NE	NE

Varianta 2: Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli.¹

V Praze dne viz elektronický podpis

Ing. Jaroslav Mikan, jednatel společnosti

*(Jméno a podpis osoby,
oprávněné zastupovat dodavatele)*

¹ Účastník zadávacího řízení zvolí jednu z výše uvedených variant, druhou vymaže nebo zřetelně přeškrtně